
Liste des Articles par Auteur Alpha

24-févr.-22

CDSé-

lec-

tion

Compact Disc

TitreRefOuvrageNomAuteur Classement

AMB DISQUE AMBIANCE

LES PLUS CELEBRES MARCHES 

MILITAIRE   

AMB012443É REGIMENT DE LILLE MARCHE 43É 

A CRÉER   AMB0227A CRÉER ,, BUSS

AMB0233 ,, A CR

CAPTURE 1995 - 2010   AMB0157AFRO CELT SOUND SYSTEM AMBIANCE AFR

PASION   AMB0166ALAGNA ROBERTO AMBIANCE ALA

LES PLUS GRANDS MOMENTS 

COUNTRY   

AMB0106AMERICAN BALLADS COUNTRY AMER

AMERICAN SUPERSTARS   AMB0006AMERICAN SUPERSTARS ,, 

LOVE SONGS  AMB   AMB0154ANNE SOFIE VON OTTER & BRAD AMBIANCE ANN

REMEMBER   AMB0238ARNALDS OLAFUR ,, ARNA

THE BEST OF   AMB0050BAKER JOSEPHINE COLI 

BEETHOVEN FOR THE BATH   AMB0120BEETHOVEN CLASSIQUE BEE

A LITTLE BIT OF MAMBO   AMB0029BEGA LOU COLI 

LES MEILLEURS MOMENTS   AMB0055BIGARD HUMOUR 

FAR FROM HOME   AMB0230CALYPSO ROSE ,, CALY

COUNTRY      JOHNNY CASH RING OF 

FIRE     THE LEGEND OF JOHNNY 

CASH  

AMB0107CASH JONNHY COUNTRY CASH

100 TUBES 90'S   AMB0155COLLECTIF AMBIANCE COL

100% DANCEFLOOR 2009   AMB0144 AMBIANCE COL

1996 GRAMMY NOMINEES   AMB0081 CHANUTE COLL

1997  GRAMMY NOMINEES   AMB0084 CHANUTE COLL

1998  GRAMMY NOMINEES   AMB0083 CHANUTE COLL

2011 100 HITS POUR FAIRE LA FETE   AMB0156 AMBIANCE COL

34 EME FESTIVAL DE LORIENT   AMB0071 CELTIQUE COLL

35 EME FESTIVAL INTERCELTIQUE DE 

LORIENT   

AMB0079 CELTIQUE COLL

36 EME FESTIVAL INTERCELTIQUE DE 

LORIENT   

AMB0098 CELTIQUE COLL

38EME FESTIVAL DE LORIENT   AMB0129 CELTIQUE COLL

60'S & 70'S  VOL 3   AMB0133 AMBIANCE COL

60'S & 70'S VOL 5   AMB0134 ,, COLL

AFRICAN VOICES ANTHOLOGIY   AMB0200 WORLD MUSI CO

ANNEE 80  5 CD   AMB0135 AMBIANCE COL

ANNEE DU ZOUK 2006   AMB0099 ZOUK, COLL

ARTE SUMMER OF SOUL   AMB0198 SOUL COLL

AWARDS 2000   AMB0082 CHANUTE COLL

BELLE CIAO   AMB0181 ,, COLL

BEST OF CUBA   AMB0048 COLI 

CELTIC MUSIC   AMB0122 CELTIQUE COLL

CHA CHA CHA RUMBA   AMB0209 DANSE COLL

CHANTS REVOLUTIONNAIRES DU 

MONDE   

AMB0184 AMBIANCE COL

CHIUAHUA PARTY   AMB0062 AMBIANCE COL

CORSU   AMB0225 ,, COLL

COUNTRY   AMB0208 DANSE COLL

DANCE 2004   AMB0069 AMBIANCE COL
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DANCE FLOOR 01   AMB0054COLLECTIF COLI 

DANCE FLOOR 2006   AMB0101 HOUSE COLL

DANCE FLOOR WINTER 2010   AMB0147 AMBIANCE COL

DANCE MACHINE  18   AMB0036 COLI 

DESTINATION FIESTA   AMB0219 AMBIANCE COL

DIEUX DU HIT   AMB0066 ,, COLL

ELECTRO SWING FEVER   AMB0152 WORLD MUSI CO

EN ATTENDANT LE PÈRE NOEL   AMB0117 AMBIANCE COL

EVASION CELTIQUE   AMB0148 AMBIANCE COL

FESTIVAL INTERCELTIQUE DE 

LORIENT   

AMB0199 CELTIQUE COLL

FETE DE LA BIERE   AMB0182 AMBIANCE COL

FOLLES DE REVEILLON   AMB0017 CHANUTE 

FUN DANCE 2013   AMB0191 ,, COLL

GENERATION NEW JACK   AMB0220 AMBIANCE A CR

GUITAR CONNECTION   AMB0100 POP COLL

HARD TUNNING 2006   AMB0092 TECHNO AKON

HIT DES CLUBS VOL,8   AMB0035 COLI 

HIT EXPRESS VOL,2   AMB0034 COLI 

HITS 2018   AMB0232 ,, COLL

HITS RFM 2012   AMB0187 AMBIANCE COL

I LOVE IBIZA   AMB0153 AMBIANCE COL

IRELAND CD1   AMB0222 ,, COLL

IRELAND CD2   AMB0223 ,, COLL

IRELAND CD3   AMB0224 ,, COLL

LA COMPILE DES TUBES   AMB0065 AMBIANCE COL

LA MAGIE DE L'ORIENT   AMB0151 WORLD MUSI CO

LA PLUS GRANDE SOIREE MIXEE   AMB0142 ALTERNATIV CO

LA VOIX DU FRONT POPULAIRE   AMB0229 AMBIANCE COL

L'AFRIQUE ENCHANTEE   AMB0175 WORLD MUSI CO

LE DISQUE DE NOEL   AMB0011 ,, 

LE SOLDAT ROSE  (2)   AMB0216 AMBIANCE COL

LES AMANTS DE LA BASTILLE   AMB0177 ,, COLL

LES GRANDS CLASSIQUES DE 

L'ACCORDÉON   

AMB0003 ,, 

LES HITS DE GULLI   AMB0228 AMBIANCE COL

LES NUITS TRANCE   AMB0045 COLI 

LES PLUS BELLES CHANSONS DE 

NOEL   

AMB0057 ,, COLL

LES RYTHMES DE LA FETE N° 2   AMB0020 CHANUTE 

LES VOIX BASQUES   AMB0196 AMBIANCE COL

L'ETE DES HITS  VOL5   AMB0031 COLI 

LINE DANCE HITS COUNTRY   AMB0123 COUNTRY COLL

LONDON LOUNDGE   AMB0149 AMBIANCE COL

MAMBO & SON   AMB0203 DANSE COLL

MASSAGE   AMB0145 AMBIANCE COL

MEGA GROOVE   3 & 4   AMB0086 CHANUTE COLL

MEGA GROOVE  1 & 2   AMB0085 CHANUTE COLL

MERINGUE   AMB0207 DANSE COLL

MI BUENOS AIRES QUERITO   AMB0043 COLI 

MOTIVES !   AMB0231 ,, COLL

MOTOWN 50   AMB0131 SOUL COLL

MOTOWN GREATEST HITS   AMB0241 ,, COLL

MUSIC AWARDS 2004   AMB0087 WORLD MUSI CO
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MUSIC AWARDS 2011   N R J   AMB0158COLLECTIF AMBIANCE COL

N 1 LA FETE   AMB0018 CHANUTE 

N R J MUSIC AWARDS 2009   AMB0132 POP/ROCK COLL

N R J PARTY TOUR 2004   AMB0150 AMBIANCE COL

NEW WAVE   AMB0137 ,, COLL

NOEL CROONERS   AMB0125 AMBIANCE COL

NOVA TUNES  2,4   AMB0162 POP COLL

NRJ  PARTY HITS 2012 VOL.2   AMB0189 AMBIANCE COL

NRJ 2016   AMB0226 ,, COLL

NRJ DANCING HITS 2019   AMB0240 ,, COLL

NRJ HIT LIST 2011   AMB0161 AMBIANCE COL

NRJ HIT MUSIC ONLY 2018   AMB0236 ,, COLL

NRJ HITS 2009   AMB0128 AMBIANCE COL

NRJ MUSIC AWARD 2007   AMB0109 AMBIANCE COL

NRJ MUSIC AWARDS 2008   AMB0068 COMPIL, QUAT

NRJ SPRING HITS 2014   AMB0215 AMBIANCE COL

NRJ SUMMER HITS 2007   AMB0112 COMPIL, COLL

NUIT DE LA SAINT PATRICK   AMB0130 CELTIQUE COLL

PASO DOBLE   AMB0204 DANSE COLL

PLANETE RAP 2004  VOL 2   AMB0088 RAP HIPHOP COL

PLANETE RAP 2005   AMB0078 RAP COLL

PLANETE RAP 2005 VOL2   AMB0091 RAP/ RnB COLL

PLUS DE DANCE VOL,4   AMB0038 COLI 

PLUS DE HITS   AMB0032 COLI 

PLUS DE HITS REGGAE   AMB0044 COLI 

R N B   2000   AMB0089 CHANUTE COLL

R&B 2006   AMB0001 ,, 

RAP  &  R' N' B'  NON STOP 2003   AMB0090 RAP/ RnB COLL

R'N'B DANCEHALL SELEXION   AMB0102 R & B COLL

ROCK'N'ROLL   AMB0210 DANSE COLL

ROYALE TECHNO PARTY   AMB0073 COMPIL, COLL

SALSA   AMB0206 DANSE COLL

SAMBA & BOSSA   AMB0212 DANSE COLL

SEX TAPE   AMB0136 ,, COLL

SIMPLY BOUDDHIST MEDITATION   AMB0173 ,, COLL

SIMPLY MEDITATION   AMB0172 AMBIANCE COL

SIMPLY SPA   AMB0171 AMBIANCE COL

SIRTAKI   AMB0030 COLI 

SLEEP   AMB0146 AMBIANCE COL

SO FUNK   AMB0097 AMBIANCE COL

STAR CLUB 4   AMB0033 COLI 

STARFLOR   AMB0094 ELECTRO COLL

STRING COLOR   AMB0077 ZOUK, COLL

SUMMER HITS ONLY 2012   AMB0186 AMBIANCE COL

SUMMER HITS ONLY 2013   AMB0202 DANSE COLL

SUPER FIESTA   AMB0019 CHANUTE 

TANGO   AMB0205 DANSE COLL

TECHNO INVASION   AMB0058 ,, COLL

TECHNO TRANCE  MANIA   AMB0037 COLI 

TECHNO.COM 2004   AMB0075 TECHNO COLL

TECKTONIK VOL 4   AMB0016 ELECTRO 

TECKTONIK VOL5   AMB0121 TECHNO COLL

THE COLOUR OF YOGA   AMB0170 AMBIANCE COL
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THE MILLION DOLLAR QUARTET   AMB0214COLLECTIF ROCK COLL

THE ROUGH GUIDE TO CELTIC 

WOMEN   

AMB0180 ,, COLA

THE SONGS OF BERRY GORDY   AMB0235 ,, COLL

TOP 50   AMB0039 COLI 

AMB0221 AMBIANCE COL

TOP 50  VOL 3   AMB0052 COLI 

TOP 50 VOL 2   AMB0047 COLI 

TOP PAILLARD VOL 1   AMB0190 ,, COLL

TOTAL HITS 2004   AMB0076 VAR.INT. COLL

TOUS LES TUBES DU DISCO   AMB0143 AMBIANCE COL

TROPICAL FAMILY   AMB0195 AMBIANCE COL

TWIST & MADISON   AMB0211 DANSE COLL

ULTIME SERIE ZEN   AMB0174 AMBIANCE COL

URBAN DANCE FLOOR   AMB0111 COMPIL, COLL

WE LOVE DISNEY   AMB0213 FILM COLL

WINTER FLOOR 2007   AMB0108 AMBIANCE COL

ZIC DE ZINC   AMB0113 AMBIANCE COL

ZOUK 2009   AMB0141 AMBIANCE COL

ZOUK VOL1 & VOL2   AMB0041 COLI 

ZOUK VOL3 & VOL4   AMB0042 COLI 

ZUMBA FITNESS DANCE PARTY   AMB0188 ,, COLL

ZUMBA LATINO &DANCE   AMB0192 ,, COLL

SUR LA ROUTE   AMB0237COLLECTIF METISSE ,, COLL

POUR LE MEILLEUR ET POUR LE 

RIRE   

AMB0007COLUCHE ,, 

RFM   AMB0010 ,, 

GENERATION YA FOHI !   AMB0095COOLECTIF AMBIANCE COO

CARIBBEAN ZOUK   AMB0126D J WILSON zouk D J 

WINTER 2012   AMB0167DANCEFLOOR AMBIANCE DAN

GOLD   AMB0217DE LUCIA PACO AMBIANCE DE L

LES REQUISITOIRES   VOL 0   AMB0024DESPROGES PIERRE HUMOUR 

LES REQUISITOIRES   VOL.1   AMB0025 HUMOUR 

LES REQUISITOIRES   VOL.2   AMB0026 HUMOUR 

LES REQUISITOIRES   VOL.3   AMB0027 HUMOUR 

A TORT OU A RAISON   AMB0005DEVOS RAYMOND ,, 

WELCOME TO THE PARADISE   AMB0093DEZIL' WORLD MUSI SA

SAINT GERMAIN DES PRES CAFE   AMB0140DJ CAM QUARTET AMBIANCE DJ C

L'OLYMPIA 92   AMB0013DUPONTEL ALBERT ,, DUPO

ESSENTIEL BLUEGRASS ANTHOLOGY  AMB0138ESSENTIAL BLUEGRASS AMBIANCE ESSE

ESSENTIEL COUNTRY   AMB0105ESSENTIEL COUNTRY COUNTRY ESSE

EN PUBLIC 2002   AMB0060GERRA LAURENT HUMOUR GERR

EN ROUTE VERS L'AN DEBILE   AMB0022 HUMOUR 

LES ELECTIONS MATINALES   AMB0053 HUMOUR 

SCOOPS DU MONDE   AMB0021 HUMOUR 

F*** ME I'M FAMOUS   AMB0080GUETTA DAVID TECHNO GUET

IBIZA DJ MIX   AMB0063 ,, GUET

LAST DANCE   AMB0218JARRETT KEITH & HADEN CHAR AMBIANCE JARR

THE LEGENDE   AMB0028JOAO GILBERTO COLI 

AU THEATRE GREVIN   AMB0008JOLIVET MARC ,, 

ANGE OU DEMON   AMB0201KEEN V AMBIANCE KEE

A FOND LAFESSE   AMB0040LAFESSE HUMOUR 

C'EST PAS POSSIBLE   AMB0051 HUMOUR 

LES IMPOSTURES   AMB0012 ,, LAFE
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ENTREZ DANS LE BOIS SACRE   AMB0234L'AFRIQUE ENCHANTEE ,, L'AF

POUR LE MEILLEUR ET POUR LE 

RIRE   

AMB0007LE LURON ,, 

N° 1  NOEL   AMB0059LES ENFANTS DE BONDY ,, LES 

CARTES SUR TABLE   AMB0185LES JUMO AMBIANCE LES 

SANTIANO   AMB0163LES MARINS D' IROISE AMBIANCE LES 

GLORIA   AMB0164LES PRETRES AMBIANCE LES 

SPIRITUS DEI   AMB0159 AMBIANCE LES 

" BEST OF "   AMB0114L'OPERETTE OPERETTE L'OP

D'ABIDJAN A PARIS   AMB0176MAGIC SYSTEM WORLD MUSI M

JOU OUVE   AMB0002MALAVOI ,, 

BACH FOR THE BATH   AMB0119MAXWELL MICHAEL AMBIANCE MAX

R' N' B' STORY   AMB0067MOUSS DJ ,, MOUS

VILLA MEDERIC   AMB0183NOSSA AMBIANCE NOS

MORCEAUX CHOISIS   AMB0009PALMADE PIERRE ,, 

ON S'CONNAIT   AMB0015 ,, PALM

PARIS LOUNGE   AMB0139PARIS LOUNGE AMBIANCE PARI

J'EMMERDE LES BOBOS   AMB0197PATOCHE SEBASTIEN AMBIANCE PAT

LE PLAISIR DES DIEUX   AMB0118PERRET PIERRE AMBIANCE PERR

CHRISTMAS DUETS   AMB0127PRESLEY ELVIS AMBIANCE PRES

DETENTE A LA MAISON   AMB0116RELAXATION AMBIANCE REL

SPA   AMB0115 AMBIANCE REL

BAR ACADEMY   AMB0064SEBASTIEN PATRICK AMBIANCE COL

BEST TEUF   AMB0070 AMBIANCE SEB

FAUT QU'ON SLASH !   AMB0165 AMBIANCE SEB

SIGUR ROS VALTARI   AMB0179SIGUR ROS VALTARI ,, SIGU

GREATEST HITS   AMB0072SINATRA FRANCK COMPIL, COLL

SOUNDZ OF FREEDOM   AMB0110SINCLAR BOB ELECTRO SINC

HOLLYWOOD   AMB0168THE PUPPINI SISTER ,, THE 

DES CHANSONS PLEIN LE CŒUR   AMB0014THIBAULT JEAN-MARC ,, THIB

LES CONCERT DES 40 ANS   AMB0178TRI YANN ,, TRI 

LIVE   AMB0103UPA DANCE ,, UPA 

ANDRE VERCHUREN 50 MILLIONIEME 

DISQUE   

AMB0004VERCHUREN ANDRE ,, 

THE BEST OF   AMB0061VILLAGE PEOPLE AMBIANCE VILL

THE CHRISTMAS PRESENT   AMB0242WILLIAMS ROBBIE ,, WILL
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CLA DISQUE CLASSIQUE

SICILIEN   CLA0100ALAGNA ROBERTO CLASSIQUE ALA

3 CONCERTOS POUR TROMPETTE   CLA0011ANDRE MAURICE MERMOZ 

NE M'OUBLIE PAS   CLA0086AUBRY RENE MERMOZ 

CONCERT FUGUE/SCOTT ROSS 

(BACH)   

CLA0044BACH MERMOZ 

TOCCATA ET FUGUE/HC BECKER E 

KRAUS   

CLA0005 MERMOZ 

DUETS   CLA0091BARTOLI CECILIA COLI DONN

CONCERTO N° 5/MICHELANGELI - 

GIULINI (BEETHOVEN)   

CLA0017BEETHOVEN MERMOZ 

SYMPHONIE N°5/6 - KARAJAN 

(BEETHOVEN)   

CLA0012 MERMOZ 

SYMPHONIES N° 5/8 - EUGEN JOCHUM 

(BEETHOVEN)   

CLA0051 MERMOZ 

TRIPLE CONCERTO BEETHOVEN   CLA0077 MERMOZ 

SYMPHONIE FANTASTIQUE/R. 

NORRINGTON (BERLIOZ)   

CLA0041BERLIOZ MERMOZ 

CARMEN/L'ARLESIENNE   CLA0029BIZET MERMOZ 

ROMANZA   CLA0079BOCELLI ANDREA MERMOZ 

SOGNO   CLA0090 MERMOZ 

SYMPHONIE N° 2/LONDON 

PHILHARMONIC ORCHESTRA 

(BRAHMS)   

CLA0031BRAHMS MERMOZ 

VIOLON CONCERTO/PERLMAN - 

GIULINI (BRAHMS)   

CLA0023 MERMOZ 

LA VOIX DU SIECLE   CLA0022CALLAS MARIA MERMOZ 

THE VOICE WITHIN THE HEART   CLA0027 MERMOZ 

DEBUT   CLA0067CHANG SARAH MERMOZ 

TE DEUM MAGNIFICAT/L. DEVOS   CLA0039CHARPENTIER MERMOZ 

CLAVIER N° 2/SLOVAK 

PHILHARMONIC OCCHERSTRA 

(CHOPIN)   

CLA0033CHOPIN MERMOZ 

JAZZ SUITE   CLA0085CHOSTAKOVITCH DMITRI MERMOZ 

ROMANTIC   CLA0014CLAYDERMAN RICHARD MERMOZ 

CLASSICAL BEATLES   CLA0108COLLECTIF CLASSIQUE COL

CONCERT DU NOUVEL AN 2003   CLA0099 CLASSIQUE COL

DANS TA CHAMBRE   CLA0113 ,, COLL

DANSE VALSE/ROYAL 

PHILHARMONIC ORCHESTRA 

LONDON   

CLA0004 MERMOZ 

ELECTIONS CLASSIQUES 2012   CLA0110 CLASSIQUE COL

LA MUSIQUE DES LUMIERES   CLA0078 MERMOZ 

LE MEILLEUR DE L'OPERA   CLA0089 MERMOZ 

LES LARMES DE L'OPERA   CLA0094 COLI 

LES TROPHEES 2008   CLA0102 CLASSIQUE COL

MOZART L'EGYPTIEN   CLA0098 ,, COLL

MUSIQUES AU CŒUR   CLA0095 FOKKER 

OUVERTURES CELEBRES/ROYAL 

PHILHARMONIC ORCHESTRA 

LONDON   

CLA0002 MERMOZ 

PACHELBEL/ALBINONI - J. F. 

PAILLARD   

CLA0040 MERMOZ 

REVOLUTION AU CHOEURS   CLA0068 MERMOZ 

BOLERO/LE SACRE DU 

PRINTEMPS.../CHICAGO SYMPHONY   

CLA0003DEBUSSY MERMOZ 

BOLERO/RHAPSODY IN BLUE   CLA0066 MERMOZ 
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ELEGIE, 

SONATES/TORTELIER/HUBEAU 

(FAURE/DEBUSSY)   

CLA0064DEBUSSY MERMOZ 

LA MER/NOCTURNES/M. TILSON 

THOMAS (DEBUSSY)   

CLA0038 MERMOZ 

MOZART  HEROINES   CLA0093DESSAY NATHALIE FOKKER 

CHANTS SACRES   CLA0092DONNADIEU ISABELLE COLI DONN

PRELUDE ELEGIAQUE VARIATION/J. 

F. HEISSER (DUKAS)   

CLA0046DUKAS PAUL MERMOZ 

SYMPHONIE DU NOUVEAU MONDE 

DVORAK   

CLA0075DVORAK MERMOZ 

SYMPHONIE N° 5/POEM/WATER 

GOBLIN (DVORAK)   

CLA0055 MERMOZ 

SYMPHONIE N° 9/SLOVAK 

PHILHARMONIC ORCHERSTRA 

(DVORAK)   

CLA0034 MERMOZ 

VIOLON CONCERTO/PHILADELPHIA 

ORCHESTRA (DVORAK)   

CLA0042 MERMOZ 

ELEGIE, 

SONATES/TORTELIER/HUBEAU 

(FAURE/DEBUSSY)   

CLA0064FAURE GABRIEL MERMOZ 

SUNSET IN THE BLUE   CLA0114GARDOT MELODIE ,, GARD

CONCERTI GROSSI/JEANNE LAMON 

(GEMINIANI)   

CLA0065GEMINIANI MERMOZ 

LE VIOLON ENCHANTE   CLA0083GITLIS IVRY MERMOZ 

PEER GYNT SAN FRANCISCO 

SYMPHONY/BLOMSTEDT (GRIEG)   

CLA0054GRIEG MERMOZ 

WATER   CLA0112GRIMAUD HELENE ,, GRIM

CONCERTI GROSSI N° 1/2/3/4/SLOVAK 

PHILHARMONIC (HAENDEL)   

CLA0035HAENDEL MERMOZ 

AIRS D'OPERAS FRANCAIS   CLA0020HENDRINCKS BARBARA MERMOZ 

GIVE ME JESUS   CLA0088 MERMOZ 

FOR THE END OF TIME   CLA0080JOSEFOWICZ LEILA MERMOZ 

HOMMAGE A KARAJAN   CLA0048KARAJAN MERMOZ 

UN BAL A VIENNE/VALSES, 

MARCHES, POLKAS   

CLA0047 MERMOZ 

RECITAL   CLA0111KENNEDY NIGEL CLASSIQUE KEN

EN BLANC ET NOIR   CLA0081LABEQUE KATIA ET MARIELLE MERMOZ 

LES JEUX INTERDITS   CLA0058LAGOYA ALEXANDRE MERMOZ 

HUNGARIAN RHAPSODIES/ZUBIN 

MEHTA (LISZT)   

CLA0057LISZT MERMOZ 

OEUVRES POUR PIANO/BRUNO 

RIGUITTO (LISZT)   

CLA0060 MERMOZ 

CONCERTO VIOLON BRUCH 

MENDELSSONN   

CLA0073MENDELSON MERMOZ 

SYMPHONIE N° 4   DITE A 

L'ITALIENNE   

CLA0084MENDELSSOHN FELIX MERMOZ 

FANTAISIES MILA   CLA0074MILAN LUIS MERMOZ 

JEUX INTERDITS   CLA0105MORETTI FILOMENA CLASSIQUE MOR

19 AIRS ET MOUVEMENT INTEGRAUX 

(MOZART)   

CLA0049MOZART MERMOZ 

LES TRIOMPHES DE (MOZART)   CLA0050 MERMOZ 

POSTHORN SERENADE/PRAGUE 

CHAMBER ORCHESTRA (MOZART)   

CLA0056 MERMOZ 

SONATE N° 23/HOROWITZ PLAY 

MOZART   

CLA0010 MERMOZ 

SYMPHONIE DES JOUETS/J. F. 

PAILLARD (MOZART)   

CLA0062 MERMOZ 
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SYMPHONIE N° 1/41/LONDON 

PHILHARMONIC (MOZART)   

CLA0036MOZART MERMOZ 

SYMPHONIES N° 40/41 JUPITER/KARL 

BOHM (MOZART)   

CLA0053 MERMOZ 

SYMPHONIES N° 41/35   CLA0007 MERMOZ 

THE TWO FLUTE CONCERTOS/JAMES 

GALWAY   

CLA0009 MERMOZ 

TRIOMPHES DE JESSYE NORMAN   CLA0013NORMAN JESSY MERMOZ 

LA BELLE HELENE/JESSYE NORMAN   CLA0018OFFENBACH MERMOZ 

2002 NEW YEAR'S CONCERT   CLA0097OZAWA SEIJI CLASSIQUE OZA

ANNIVERSARY   CLA0008PAVAROTTI MERMOZ 

LES PLUS BELLES CHANSONS 

D'AMOUR   

CLA0063 MERMOZ 

RIGOLETTO/LA TRAVIATA/LA 

BOHEME   

CLA0028 MERMOZ 

THE DUETS   CLA0101 CLASSIQUE PAV

NUIT DANS LES JARDINS D'ESPAGNE   CLA0082PONS JOSEP MERMOZ 

CONCERT DU JOUR DE L'AN 2008   CLA0072PRETRE GEORGES CLASSIQUE 

MADAME BUTTERFLY PUCCINI   CLA0070PUCCINI GIACOMO MERMOZ 

TOSCA   CLA0052 MERMOZ 

FICTION   CLA0107QUATUOR EBENE CLASSIQUE QUA

BOLERO/LE SACRE DU 

PRINTEMPS.../CHICAGO SYMPHONY   

CLA0003RAVEL MERMOZ 

BOLERO/RHAPSODY IN BLUE   CLA0066 MERMOZ 

L'OEUVRE POUR PIANO 

SEUL/SAMSON FRANCOIS (RAVEL)   

CLA0025 MERMOZ 

A TOI   CLA0103RIEU ANDRE CLASSIQUE RIEU

BARBIER DE SEVILLE? GUILLAUME 

TELL.../ABADO (ROSSINI)   

CLA0061ROSSINISSIMO MERMOZ 

BEST OF CHOPIN   CLA0104RUBINSTEIN ARTHUR CLASSIQUE MAD

REQUIEM/ORCHESTRE ILE DE 

FRANCE (SAINT-SAENS)   

CLA0043SAINT SAENS MERMOZ 

BEST OF SATIE   CLA0109SATIE ERIK CLASSIQUE SATI

OEUVRES POUR PIANO/DANIEL 

VARSANO (SATIE)   

CLA0019 MERMOZ 

LA TRAGEDIS DE SALOME/MAREK 

JANOWSKI (SCHMITT)   

CLA0045SCHMITT FLORENT MERMOZ 

SYMPONIE N°8/9 - J. TATE 

(SCHUBERT)   

CLA0016SCHUBERT MERMOZ 

ORCHESTRE VIENNE/MICHELSKI   CLA0030STRAUSS MERMOZ 

BOLERO/LE SACRE DU 

PRINTEMPS.../CHICAGO SYMPHONY   

CLA0003STRAVINSKY MERMOZ 

PIANO CONCERTO N° 1/SCHIFF - 

CHICAGO SYMPHONY ORCHESTRA   

CLA0015TSCHAIKOWSKY MERMOZ 

SYMPHONIE N° 6/RADIO 

SYMPHONIERCHESTER 

(TSCHAIKOWSKY)   

CLA0037 MERMOZ 

AIRS D'OPERA COMPILATION   CLA0069VERDI MERMOZ 

ITALIAN OPERA CHORUSES/SILVIO 

VARVISO   

CLA0001 MERMOZ 

NABUCCO VERDI   CLA0071 MERMOZ 

OTELLO/VICKERS - FRENI - CLOSSOP 

(VERDI)   

CLA0021 MERMOZ 

CONCERT DU NOUVEL AN 1988   CLA0024VIENNE PETITS CHANTEURS (DE MERMOZ 

CONCERTOS/JOHN WILLIAMS 

(VIVALDI)   

CLA0059VIVALDI MERMOZ 

L'ESSENTIEL DE VIVALDI   CLA0096 FOKKER 
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SLOVAK PHILHARMONIC UND 

LONDON SYMPHONY (WAGNER)   

CLA0032WAGNER MERMOZ 

TRISTAN ISOLDE/KLEMPERER 

(WAGNER)   

CLA0026 MERMOZ 

INVITATION A LA VALSE WEBER   CLA0076WEBER MERMOZ 

LES QUATRE SAISONS/R 

MICHELUCCI   

CLA0006WELCOME TO THE BLUES MERMOZ 
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ENF DISQUE ENFANT

ENFANTILLAGES 1   ENF0045ALDEBERT ENF ALDE

ENFANTILLAGES 2   ENF0044 ENF ALDE

ENFANTILLAGES 3   ENF0050 ,, ALDE

ENFANTILLAGES DE NOEL   ENF0046 ,, ALDE

EMILIE JOLIE   ENF0009CHATEL PHILIPPE MERMOZ 

80 COMPTINES A MIMER   ENF0019COLLECTIF ENF 

A CRÉER   ENF0036 ENF COLL

C'EST MAGIQUE EURO DISNEY   ENF0015 MERMOZ 

COMPIL DES 0  -  3  ANS   ENF0038 ENF COLL

COMPIL DES 3  -  6 ANS   ENF0039 ENF COLL

HALLOWEEN KIDS   ENF0027 COLI COLL

L'ECOLE DES FABLES   ENF0049 ,, COLL

LES COMPTINES DE TIJI   ENF0042 ENF COLL

MON ALPHABET EN COMPTINES   ENF0043 ENF COLL

POKEMON BO SERIE T V   ENF0031 COLI 

FABLES D'AFRIQUE   ENF0032COMMERY PATRICK COLI 

LES LETTRES DE MON MOULIN/LA 

CHEVRE DE MR SEGUIN...   

ENF0007DAUDET ALPHONSE MERMOZ 

FABLES   ENF0021DE LA FONTAINE JEAN MERMOZ 

LE PETIT PRINCE   ENF0001DE SAINT EXUPERY ANTOINE MERMOZ 

CHILDREN'S CORNER/PRESLE - 

DUBY   

ENF0003DEBUSSY MERMOZ 

CACHE CACHE   ENF0023DES HENRI MERMOZ 

COMME DES GEANTS   ENF0017 ,, .

DU SOLEIL   ENF0028 COLI 

GATEAUX   ENF0040 ENF DES

L'ANE BLANC   ENF0016 MERMOZ DES

LES BELLES HISTOIRES 3   ENF0022 MERMOZ 

LES BELLES HISTOIRES DE POMME 

D'API/1   

ENF0002 MERMOZ 

LES BELLES HISTOIRES DE POMME 

D'API/2   

ENF0008 MERMOZ 

LES BETISES   ENF0014 MERMOZ 

POLISONGS   ENF0035 ENF DES

LE MAGICIEN D'OZ   ENF0048DESSAY NATHALIE ,, DESS

TARZAN   ENF0029DISNEY COLI 

CHAGRIN D'AMOUR   ENF0005DOROTHE MERMOZ 

FOLK A PLEIN POT   ENF0033GROUPE SANS GAIN COLI 

ANIMAUX ET CHANTINES   ENF0034IMBERT ET MOREAU ,, IMBE

LES AVENTURES DU PETIT SACHEM   ENF0004JOFROI MERMOZ 

POCHETTE SURPRISE   ENF0012JORDY MERMOZ 

JEU DE MAINS  CHANSONS A 

DANSER   

ENF0041LAMBERT MARGUERITTE ENF LAMB

LA BOURREE DES MUSCLES   ENF0013LES MUSCLES MERMOZ 

PIERRE ET LE LOUP PROKOFIEV   ENF0020PROKOFIEV MERMOZ 

COMPTINES ET JEUX DE DOIGTS   ENF0037REMI ENF REMI

UNE JOURNEE AVEC JEAN RENE   ENF0018RENE JEAN MERMOZ 

TELETUBBIES   L'ALBUM   ENF0026TELETUBBIES MERMOZ 

ALADIN   ENF0024WALT DISNEY MERMOZ 

DEMAIN C'EST AUJOURD'HUI   ENF0010 MERMOZ 

LA PETITE SIRENE/NATHALIE BAY   ENF0006 MERMOZ 

ROX ET ROUKY   ENF0011 MERMOZ 
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FIL DISQUE FILM

WEST SIDE STORY   FIL0022BERNSTEIN LEONARD MERMOZ 

LES PLUS BELLES ANNEES D'UNE 

VIE   

FIL0080CALOGERO ,, LAI

FLASH DANCE   FIL0008CARA IRENE MERMOZ 

RAY   FIL0048CHARLES RAY JAZZ CHAR

I'M YOUR MAN   FIL0056COHEN LEONARD FILM COHE

B O F MOULIN ROUGE   FIL0042COLLECTIF COLI 

BAGDAD CAFE   FIL0019 MERMOZ 

BIG TIME RUSH   FIL0072 ,, COLL

DEXTER   FIL0063 FILM COLL

DISCO   FIL0055 FILM COLL

DREAM GIRLS   FIL0052 FILM COLL

FEAR AND LOATHING IN LAS VEGAS   FIL0043 AIRBUS COLL

FIFTY SHADES OF GREY   FIL0054 FILM AUDI

GAINSBOURG   FIL0061 FILM COLL

GOD HELP THE GIRL   FIL0071 ,, COLL

GODZILLA   FIL0035 MERMOZ 

HOWWLYWOOD MON AMOUR   FIL0059 FILM COLL

INTOUCHABLE   FIL0033 ,, COLL

LA MOME   FIL0050 FILM COLL

LE SEIGNEUR DES ANNEAUX   FIL0010 FILM .

LES CHORISTES   FIL0047 FILM COLL

LES PLUS GRANDES MUSIQUES DE 

FILMS   

FIL0011 MERMOZ 

MAMMA MIA   FIL0058 FILM COLL

MEN IN BLACK   FIL0031 MERMOZ 

N° 1 CINE   FIL0028 MERMOZ 

NARCO B.O.   FIL0049 FILM COLL

PEAKY BLINDERS   FIL0081 ,, COLL

PIRATE DES CARAIBES   FIL0053 FILM COLL

POKEMONS THE FIRST MOVIE   FIL0023 COLI 

SISTER ACT   FIL0070 ,, COLL

SOUNDTRACKS   FIL0038 MERMOZ 

SPIDER -MAN   FIL0044 AIRBUS COLL

STAND BY ME   FIL0060 FILM COLL

STUDIO 4   FIL0030 MERMOZ 

TAXI   FIL0034 MERMOZ 

TAXI 2   FIL0040 COLI 

TAXI 3   FIL0045 ,, COLL

THE ARTIST   FIL0065 FILM COLL

THE BODYGUARD   FIL0024 MERMOZ 

THE ESSENTIEL HOLLIWOOD   FIL0021 FILM 

THE MATRIX   FIL0039 COLI COLL

THE TARANTINO CONNECTION   FIL0029 MERMOZ 

TITANIC   FIL0032 MERMOZ 

TRAINSPOTTING 2   FIL0074 ,, COLL

UNDER THE SUN   FIL0057 FILM COLL

VELVET GOLDMINE   FIL0037 MERMOZ 

ZONZON   FIL0036 MERMOZ 

BUSTER   FIL0012COLLINS PHIL MERMOZ 

LILI WAS HERE   FIL0016DAVID MERMOZ 

DJANGO   FIL0075ELLIS WARREN ,, ELLI

ROCKETMAN   FIL0079ELTON JOHN ,, ELTO
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8 MILE   FIL0046EMINEM ,, EMIN

L'IRRESISTIBLE   FIL0018FERNANDEL MERMOZ 

CLOCLO   FIL0066FRANCOIS CLAUDE FILM FRAN

DIRTY DANCING   FIL0005GREY JENNIFER MERMOZ 

THE PREACHER'S WIFE   FIL0027HOUSTON WHITNEY MERMOZ 

LA LA LAND   FIL0073HURWITZ JUSTIN ,, HURW

MISS MISSOURI   FIL0015JONASZ MICHEL MERMOZ 

LOCAL HERO   FIL0014KNOPFLER MARK MERMOZ 

A STAR IS BORN   FIL0076LADY GAGA ,, LADY

LES PLUS BELLES ANNEES D'UNE 

VIE   

FIL0080LAI FRANCIS ,, LAI

LE PASSAGE   FIL0004LALANNE FRANCIS MERMOZ 

LA BAMBA   FIL0003LOS LOBOS MERMOZ 

EVITA   FIL0026MADONNA MERMOZ 

THE BEST OF HENRY MANCINI   FIL0062MANCINI HENRI FILM MANC

THE ROSE   FIL0007MIDLER BETTE MERMOZ 

MIDNIGHT EXPRESS   FIL0002MORODER GIORGIO MERMOZ 

SKYFALL 007   FIL0067NEWMAN THOMAS FILM NEWM

LA LEÇON DE PIANO MICHAEL 

NYMAN   

FIL0020NYMAN MICKAEL MERMOZ 

UN MONSTRE A PARIS   FIL0064PARADIS VANESSA FILM PARA

SEARCHING FOR SUGAR MAN   FIL0069RODRIGUEZ FILM RODR

CARMEN   FIL0006SAURA CARLOS MERMOZ 

LE GRAND BLEU   FIL0009SERRA ERIC MERMOZ 

NIKITA   FIL0017 MERMOZ 

SUBWAY   FIL0013 MERMOZ 

LILI WAS HERE   FIL0016STEWART MERMOZ 

DIRTY DANCING   FIL0005SWAYZE PATRICK MERMOZ 

LE FABULEUX DESTIN D'AMELIE 

POULAIN   

FIL0041TIERSEN YANN COLI 

1492   FIL0025VANGELIS MERMOZ 
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JAZ DISQUE JAZZ

BEST OF   JAZ0122AL JARREAU JAZ AL J

THE GREAT REUNION   JAZ0005ARMSTRONG LOUIS MERMOZ 

LIVE AT THE SHRINE   JAZ0118ART TATUM JAZ ART 

EN CHAIR ET EN OS   JAZ0049ARTHUR H MERMOZ 

JAZZNAVOUR   JAZ0068AZNAVOUR CHARLES MERMOZ 

CHET IN PARIS   JAZ0061BAKER CHET MERMOZ 

THE BEST CHET BAKER   JAZ0052 MERMOZ 

WHY ?   JAZ0171BAKER GINGER ,, BAKE

JAZZ HOLIDAY   JAZ0011BARBER CHRIS MERMOZ 

CALIENTE   JAZ0027BARBIERI GATO MERMOZ 

E = MC 2   JAZ0048BASIE COUNT MERMOZ 

SHINY STOCKINGS   JAZ0003 MERMOZ 

PLATINUM FOR   JAZ0057BECHET SIDNET MERMOZ 

MIDNIGHT MOODS   JAZ0084BENSON GEORGE JAZZ BENS

PAS DE GEANT   JAZ0205BERTAULT CAMILLE ,, BERT

SCRAPPLE FROM THE APPLE   JAZ0028BIRD'S NIGHT MERMOZ 

TIME OUT   JAZ0039BRUBECK QUARTET MERMOZ 

LIVE AND MORE   JAZ0153BTC BLUES REVUE ,, BTC 

CALL ME IRRESPONSABLE   JAZ0110BUBLE mickael JAZ BUBL

CHRISTMAS   JAZ0146 JAZ BUBL

CRAZY LOVE   JAZ0132 JAZ BUBL

IT'S TIME   JAZ0098 JAZZ BEBL

MEETS MADISON SQUARE GARDEN   JAZ0126 JAZ BUBL

NOBODY BUT ME   JAZ0197 ,, BUBL

TO BE LOVED   JAZ0162 JAZ BUBL

BRING EM IN   JAZ0100BUDDY GUY BLUES BUDD

TO TULSA AND BACK   JAZ0096CALE J. J. BLUES CALE

INTERLUDE   JAZ0173CALLUM JAMIE JAZ CALL

GENIUS LOVES COMPANY   JAZ0095CHARLES RAY BLUES CHAR

KISS ME BABY   JAZ0022 MERMOZ 

THE LEGEND LIVES   JAZ0015 MERMOZ 

SOPHISTICATED  LADIES   JAZ0139CHARLIE HADEN QUARTET WES JAZ CHAR

INSIDE OUT   JAZ0021CHICK COREA ELEKTRIC BAND MERMOZ 

CRAZY BLUES   JAZ0157CHINA MOSES ,, CHIN

RIDING WITH THE KING   JAZ0075CLAPTON ERIC COLI 

VULCAN PRINCESS   JAZ0026CLARKE STANLEY MERMOZ 

UNFORGETTABLE WITH LOVE   JAZ0042COLE NATHALIE MERMOZ 

60 ANS DE JAZZ  1939-1999   JAZ0076COLLECTIF FOKKER 

AUTOUR DE MINUIT   JAZ0149 ,, COLL

FM JAZZ N°1   JAZ0036 MERMOZ 

GUITARE   JAZ0055 MERMOZ 

HIP SOUL MOD JAZZ   JAZ0207 ,, COLL

I GOT SOUL   JAZ0191 ,, COLL

JAZZ TEMPTATION   JAZ0186 ,, COLL

JE N'AIME PAS LE JAZZ   JAZ0109 JAZZ STON

LES GEANTS DU JAZZ   JAZ0019 MERMOZ 

LES PLUS GRANDS MOMENTS DU 

JAZZ VOL.2   

JAZ0063 MERMOZ 

SPIRIT OF JAZZ   JAZ0069 MERMOZ 

THE ESSENTIEL VOCAL JAZZ   JAZ0123 JAZ COLL

THIS IS THE BLUES - VOLUME   JAZ0134 JAZ COLL

WELCOME TO THE BLUES   JAZ0058 MERMOZ 
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LE GENIE DE COLTRANE   JAZ0072COLTRANE JOHN COLI 

LIKE SONNY   JAZ0051 MERMOZ 

FRANCE, I WISH YOU LOVE   JAZ0060CONNICK HARRY MERMOZ 

COME BY ME   JAZ0073CONNICK JR HARRY COLI 

OCCASION   JAZ0101 JAZZ CONN

WE ARE IN LOVE   JAZ0074 COLI 

GONG-OH   JAZ0147CONTE PAOLO JAZ CONT

UNA FACCIA IN PRESTITO   JAZ0053 MERMOZ 

NOTHIN BUT LOVE   JAZ0155CRAY ROBERT BAND JAZ CRAE

CATCHING TALES   JAZ0056CULLUM JAMIE JAZZ 

DINGO   JAZ0059DAVIS MILES MERMOZ 

KIND OF BLUE   JAZ0032 MERMOZ 

MILES DAVIS       COOL & 

COLLECTED   

JAZ0105 JAZZ DAVI

TRESORS   JAZ0169 JAZ DAVI

TUTU   JAZ0017 MERMOZ 

APRES DEMAIN   JAZ0161DERAINE BILL BLUES DERA

DANS LE RUES D'ANTIBES   JAZ0023DIXIELAND PARADE MERMOZ 

HIDDEN CHARMS   JAZ0037DIXON WILLIE MERMOZ 

THE ESSENCE   JAZ0029DRUMMOND RAY MERMOZ 

COMME UN MANOUCHE SANS 

GUITARE   

JAZ0116DUTRONC THOMAS JAZ DUTR

SONGSFROM THE CHÂTEAU   JAZ0142EASTWOOD KYLE BLUES EAST

TIME PIECES   JAZ0182 JAZ EAST

HEAVEN EARTH AND BEYOND   JAZ0087EKDAHL LISA JAZZ EKDA

LISA EKDAHL AT THE OLYMPIA 

PARIS   

JAZ0141 JAZ EKDA

LOOK TO YOUR OWN HEART   JAZ0174 ,, EKDA

SINGS SALVADORE POE   JAZ0080 FOKKER 

MADE IN BRASIL   JAZ0180ELIAS ELIANE ,, ELIA

THE GREAT REUNION   JAZ0005ELLINGTON DUKE MERMOZ 

TROLLTOWN   JAZ0009ELLIOT RICHARD MERMOZ 

COME ON   JAZ0188EVANS KELLYLEE ,, EVAN

I REMEMBER WHEN   JAZ0159 JAZ EVAN

THE BEST BEST OF   JAZ0077FELA KUTI FOKKER 

THINK BACK   JAZ0158FERLET EDOUARD ,, FERL

ELLA IN BERLIN   JAZ0033FITZGERALD F. SCOTT MERMOZ 

TRIBUTARIES   JAZ0117FREDRIKA STAHL JAZ STAH

RECIDIVE   JAZ0148GANG JAZ GANG

CURRENCY OF MAN   JAZ0183GARDOT MELODIE ,, GARD

LIVE IN EUROPE   JAZ0204 ,, GARD

MY ONE AND ONLY THRILL   JAZ0125 JAZ GARD

THE ABSENCE   JAZ0151 JAZ GARD

WORRISOME HEART   JAZ0133 BLUES GARD

FEATURING   JAZ0010GETZ STAN MERMOZ 

JAZZ AUTOUR DE LA NUIT   JAZ0020 MERMOZ 

FEATURING   JAZ0010GILBERTO JOAO MERMOZ 

THE MILDRED SNITZER ORCHESTRA   JAZ0212GOLDBLUM JEFF ,, GOLD

BLUE SKIES   JAZ0012GOODMAN BENNY MERMOZ 

DJANGOLOGY   JAZ0002GRAPPELLI STEPHANE MERMOZ 

FLAMINGO   JAZ0062 MERMOZ 

CAPRICORNE   JAZ0031GROSSMAN STEVE MERMOZ 

DAMM RIGHT, I'VE GOT THE BLUES   JAZ0038GUY BUDDY MERMOZ 

SKIN DEEP   JAZ0121 BLUES GUY
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UTOPIES   JAZ0103HADOUK TRIO JAZZ HADO

READY FOR LOVE   JAZ0086HAMMOND JOHN BLUES HAMM

FRONT AND CENTER   JAZ0208HART BETH ,, HART

BARBARA SINGS THE BLUES   JAZ0120HENDRINCKS BARBARA BLUES HEND

THE ESSENCE   JAZ0029HIGGINS BILLY MERMOZ 

LE BLUES DE BILLIE HOLIDAY   JAZ0034HOLIDAY BILLIE MERMOZ 

NICE WORK   JAZ0001 MERMOZ 

THE HEALER   JAZ0064HOOKER JOHN LEE MERMOZ 

ANTHOLOGY   JAZ0089JACO PASTORIUS JAZZ JACO

AFTER THE FALL   JAZ0206JARRET KEITH ,, JARR

NEW YORK SESSIONS   JAZ0114 JAZ JARR

UP FOR IT   JAZ0090 JAZZ JARR

APRIL UPRISING   JAZ0130JOHN BUTLER TRIO JAZ JOHN

THE ESSENCE   JAZ0029JONES HANK MERMOZ 

COME AWAY WITH ME   JAZ0085JONES NORAH ,, JONE

DAY BREAKS   JAZ0195 JAZ JONE

FELL LIKE HOME   JAZ0091 JAZZ JONE

LITTLE BROKEN HEARTS   JAZ0152 ,, JONE

NOT TO LATE   JAZ0106 JAZ JONE

THE FALL   JAZ0129 JAZ JONE

WATER MELON MAN   JAZ0070JONES QUINCY COLI 

SOUL TIME   JAZ0150JONES SHARON JAZ JONE

UNSTATIC   JAZ0192KATCHE MANU ,, KATC

AO VIVO   JAZ0168KENT STACEY JAZ DESS

BREAKFAST ON THE MORNING 

TRAM   

JAZ0113 BLUES KENT

DREAMER IN CONCERT   JAZ0145 JAZ KENT

I KNOW I DREAM   JAZ0203 ,, KENT

RACONTE MOI   JAZ0131 JAZ KENT

TENDERLY   JAZ0187 ,, KENT

THE CHANGING LIGHTS   JAZ0164 JAZ KENT

RIDING WITH THE KING   JAZ0075KING B. B. COLI 

CHRISTMAS SONGS   JAZ0099KRALL DIANA JAZZ KRAL

FROM THIS MOMENT ON   JAZ0104 JAZ KRAL

GLAD RAG DOLL   JAZ0156 JAZ KRAL

THE GIRL IN THE OTHER ROOM   JAZ0093 ,, KRAL

THE LOOK OF LOVE   JAZ0082 FOKKER 

TURN UP THE QUIET   JAZ0201 ,, KRAL

WALLFLOWER   JAZ0176 ,, KRAL

GIPSY PROJECT & FRIENDS   JAZ0006LAGRENE BIRELI ,, 

MOVE   JAZ0097 JAZZ LAGR

THE COMPLETE   JAZ0088 JAZZ LAGR

I'VE GOT MY OWN HELL TO RAISE   JAZ0047LAVETTE BETTY BLUES .

IT'S ALL RIGHT WITH ME   JAZ0107LAZARUS SARA JAZ LAZA

LIGHTNIN'   JAZ0127LIGHTNIN'HOPKINS JAZ LIGH

SKIN IN THE GAME   JAZ0215LINX ,, LINX

PHOENIX 9O   JAZ0025LOCKWOOD DIDIER MERMOZ 

ROUD ABOUT SILENCE   JAZ0066 MERMOZ 

DALIDA   JAZ0211MAALOUF AMIN ,, MAAL

SOUL FLOWER   JAZ0165MC KELLE ROBIN JAZ MC K

PARIS IN THE RAIN   JAZ0200MCKENZIE SARAH ,, MCKE

HOUSE ON HILL   JAZ0102MEHLDAU BRAD JAZ MEHL

SONGS   JAZ0067 MERMOZ 
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IN THE DIGITAL MOON   JAZ0030MILLER GLENN MERMOZ 

IN THE MOOD   JAZ0016 MERMOZ 

AFRODEEZIA   JAZ0178MILLER MARCUS ,, MILL

RENAISSANCE   JAZ0154 ,, MILL

PEYEL CONCERT   JAZ0018MULLINGAN GERRY MERMOZ 

ROUTE 66   JAZ0079NAT KING COLE FOKKER 

NIKKI   JAZ0135NIKKI YANOFSKY JAZ NIKK

SOUL SIMULATION   JAZ0199NOJAZZ ,, NOJA

NOW'S THE TIME   JAZ0013PARKER CHARLIE MERMOZ 

THE IMMORTAL CHARLIE PARKER   JAZ0050 MERMOZ 

SOMETIMES AWAKE   JAZ0177PASI CHARLES ,, PASI

UNCAGED   JAZ0143 JAZ PASI

METHENY ET MEHDLAU QUARTET   JAZ0108PAT METHENY GROUP JAZZ PAT 

STILL LIFE (TALKING)   JAZ0014 MERMOZ 

YOU CAN ALWAYS TURN AROUND   JAZ0136PETERSON LUCKY BLUES PETE

LET'S FALL IN LOVE   JAZ0004PETERSON OSCAR MERMOZ 

PLAYGROUND   JAZ0046PETRUCCIANI MICHEL MERMOZ 

THE BLUE ROOM   JAZ0160PEYRIOUX MADELEINE JAZ PEYR

SECULAR HYMNS   JAZ0196PEYROUX MADELEINE JAZ PEYR

GET HAPPY   JAZ0166PINK MARTINI JAZ PINK

HEY EUGENE !   JAZ0111 JAZ PINK

JE DIS OUI !   JAZ0198 ,, PINK

JOY TO THE WORLD   JAZ0045 ,, PINK

BIG DAD AND BEAUTIFUL LIVE   JAZ0184POPA CHUBBY ,, POPA

THE FIGHT IS ON   JAZ0138 BLUES POPA

ALL RISE   JAZ0214PORTER GREGORY ,, PORT

TAKE ME TO THE ALLEY   JAZ0193 ,, PORT

BRASIL   JAZ0163QUATUOR EBENE JAZ DELT

REMEMBER ME   JAZ0054REDDING OTIS MERMOZ 

AT LAST   JAZ0065SCREAMIN'JAY HAWKINS MERMOZ 

SONIC SOUL SURFER   JAZ0181SEASICK STEVE ,, SEAS

THE INTRO COLLECTION   JAZ0190SIMONE NINA ,, SIMO

NO BAGGAGE   JAZ0007SMITH GREG ET BEV MERMOZ 

REAL BLUES   JAZ0185ST GERMAIN ,, ST G

TOURIST   JAZ0078 FOKKER 

JUST A POKE   JAZ0044SWEET SMOKE MERMOZ 

CONNECTION   JAZ0128TEREZ MONCALM JAZ TERE

I KNOW I'LL BE ALRIGHT   JAZ0167 JAZ TERE

MOTHER   JAZ0194TERRASSON JACKY JAZ TERR

A FABLE   JAZ0140TIGRAN JAZ TIGR

FAIRYTALES   JAZ0209TONEFF RADKA ,, TONE

LOVE FOR SALE   JAZ0216TONY BENNETT & DIANA KRALL ,, TONY

LOVE IS HERE TO STAY   JAZ0210 ,, TONY

CHEEK TO CHEEK   JAZ0172TONY BENNETT & LADY GAGA ,, TONY

BLACKATOWN   JAZ0137TROBONE SHORTY BLUES TROB

DONI DONI   JAZ0189TRUFFAZ ERIC JAZ TRUF

TAKING THE LONG WAY HOME   JAZ0081TUCK AND PATTY FOKKER 

MANTIS   JAZ0083TUFFAZ ERIK BREGUET 

AO VIVO   JAZ0168VALLE MARCO JAZ DESS

LULLABY OF BIRDLAND   JAZ0043VAUGHAN SARAH MERMOZ 

BOPPIN' IN FRENCH   JAZ0041VOX OFFICE MERMOZ 

HEARING IS CONVINCING   JAZ0024WATERS BENNY MERMOZ 

HEAVY WEATHER   JAZ0040WEATHER REPORT MERMOZ 
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PARIS  MOODS   JAZ0035WILEN BARNEY MERMOZ 

COMING FORTH BY DAY   JAZ0179WILSON CASSANDRA ,, WILS

LOVERLY   JAZ0119 JAZ WILS

TRAVELING MILES   JAZ0071 COLI 

IS IT SAFE   JAZ0008WINDOWS MERMOZ 

I'M A BLUESMAN   JAZ0094WINTER JOHNNY BLUES WINT

LITTLE SECRET   JAZ0170YANOFSKY NIKKY JAZ YANO

SAME GIRL   JAZ0144YOUN SUN NAH JAZ YOUN

SHE MOVES ON   JAZ0202 ,, YOUN
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POP DISQUE POP

PARADOX   POP0050 6  6  6 BLERIOT 

DESTINS LIES   POP2640$  CREW ,, $  C

FOUT LA MERDE   POP0832113 CHANUTE 

MEGAMIX EXPLOSION   POP027320 FINGERS BREGUET 

CURTIS   POP137050 CENT RAP 50 C

THE MASSACRE   POP1102 RAP 50 C

54 NUDES HONEYS   POP123254 NUDES HONEYS ROCK 54 N

EAT THE ELEPHANT   POP2826A PERFECT CIRCLE ,, A PE

AALIYAH   POP0813AALIYAH CHANUTE 

ARTIFICIAL RIDING ON NEVERLAND   POP1305AARON POP AARO

LOVE STORY   25 ANS   POP0639ABBA CHANUTE SERG

VOYAGE   POP3068 ,, ABBA

CHÂTEAU ROUGE   POP1758ABD AL MALIK RAP ABD 

DANTE   POP1492 RAP ABD 

GIBRALTAR   POP1291 SLAM ABD 

SPELLBOUND   POP0241ABDUL PAULA BREGUET 

SATTA DUB   POP0703ABYSSINIANS CHANUTE 

STALINGRAD   POP1969ACCEPT METAL ACCE

AC / DC HIGHWAY TO HELL  POP1834ACDC POP ACDC

BALLBREAKER   POP0497 CHANUTE 

BLACK EYES   POP1481 ROCK ACDC

PWR UP   POP3020 ,, ACDC

ROCK OR BUST   POP2369 ,, ACDC

STIFF UPPER LIP   POP0682 CHANUTE 

EPITHETE DOMINION EPITAPHE   POP1452ACME POP POKO

INTERDIT AU MOINS DE 16 ANS   POP1258ACTE II RAP ACTE

INTOFIRE   POP0530ADAMS BRIAN CHANUTE 

WAKING UP THE NEIGHBOURS   POP0531 CHANUTE 

BE SENSATIONAL   POP2485ADDED JEANNE ,, ADDE

RADIATE   POP2861 ,, ADDE

. 21  ADELE   POP1800ADELE POP ADEL

25   POP2558 ,, ADEL

30   POP3069 ,, ADEL

ADELE 19   POP1395 POP/ROCK ADEL

CLASSICS LIVE   POP0374AEROSMITH CHANUTE 

GREATEST HITS   POP0428 CHANUTE 

HONKIN ON BOBO   POP1004 ,, AERO

JUST PUSH PLAY   POP0748 CHANUTE 

PUMP   POP0440 CHANUTE 

LOOKINGFOR THE PERFECT BEAT 

80/85   

POP0793AFRIKA BAMBAATAA CHANUTE 

DANCE LOVE POP   POP1606AGNES ,, AGNE

DE L'AUTRE COTE DU MIROIR   POP1550AGONIE RAP AGON

 LOTUS   POP2090AGUILERA CHRISTINA POP AGUI

BACK TO BASICS   POP1284 POP AGUI

BIONIC   POP1710 POP AGUI

GENIE IN A BOTTLE   POP0677 CHANUTE 

LIBERATION   POP2836 ,, AGUI

STRIPPED   POP0899 ,, AGUI

EAST OF THE SUN, WEST OF THE 

MOON   

POP0217A-HA BREGUET 

SCOUNDREL DAYS   POP0014 BLERIOT 

STAY ON THESE ROADS   POP0041 BLERIOT 
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10000 HZ LEGEND   POP0767AIR CHANUTE 

LOVE 2   POP1607 POP AIR

POCKET SYMPHONIE   POP1308 ELECTRO AIR

TALKIE WALKIE   POP0991 POP AIR

TWENTYEARS   POP2629 ,, AIR

BONESHKER   POP2959AIRBOURNE ,, AIRB

SOST   POP2349AKALE WUBE POP AKAL

FREEDOM   POP1528AKON R n B AKON

KONVICTED   POP1340 ,, AKON

TROUBLE   POP1158 TRIP HOP AKON

YOU & I   POP2576ALA.NI SOUL/RnB ALA.

SOUND & COLOR   POP2462ALABAMA SHAKES POP ALAB

BEST OF   POP1687ALAN PARSONS PROJECT POP ALAN

EYE IN THE SKY   POP0015 BLERIOT 

JAGGED ACOUSTIC   POP1151ALANIS MORISSETTE ROCK ALAN

SUCH PRETTY FORKS IN THE ROAD   POP2999 ,, ALAN

UNDER RUG SWEPT   POP0831 CHANUTE 

UNPLUGGED   POP0669 CHANUTE 

THE PIRATE'S GOSPEL   POP2152ALELA DIANE ,, ALEL

SUNSET OF THE GOLDEN AGE   POP2301ALESTROM POP ALES

BEACH MUSIC   POP2548ALEX G ,, A CR

HEY STOOPID   POP0301ALICE COOPER BREGUET ALIC

MUSCLE OF LOVE   POP2014 ,, ALIC

PARANORMAL   POP2744 ,, ALIC

SCHOOL'S OUT   POP1874 POP ALIC

THE BEAST OF ALICE COOPER   POP0418 CHANUTE ALIC

JAR OFLIES/SAP   POP0415ALICE IN CHAINS CHANUTE 

HIGHER   POP2604ALICE ON THE ROOF ,, ALIC

NEVER EVER   POP0016ALL SAINTS BLERIOT 

STUDIO 1   POP1320 SOUL ALL 

SHEEZUS   POP2274ALLEN LILY POP ALLE

SIMPLE ET FUNKY   POP0457ALLIANCE ETHNIK CHANUTE 

GOOD THINGS   POP1738ALOE BLACC POP ALOE

REGLEMENT DE COMPTES   POP2393ALONZO RAP ALON

AKWABA   POP1248ALPHA BLONDY WORLD MUSI AL

LIVE AT ROCKPALAST   POP2279ALVIN LEE & TEN YEARS LATER POP ALVI

DIMANCHE A BAMAKO   POP1144AMADOU ET MARIAM WORLD MUSI A

FOLILA   POP1145 WORLD MUSI DI

LA CONFUSION   POP2741 ,, AMAD

WELCOME TO MALI   POP1493 WORLD MUSI A

RIVERSIDE   POP0304AMERICA BREGUET 

IF YOU WANT BUD   POP1201AMERICAN DOG METAL AMER

AMORIA & JOKAFACE   POP2098AMORIA & JOKAFACE POP AMOR

ABNORMALLY ATTRACTED TO SIN   POP1568AMOS TORI POP AMOS

AMERICAN DOLL POSSE   POP1325 POP AMOS

BOYS FO   POP0539 CHANUTE 

STRANGE LITTLE GIRL   POP0803 CHANUTE 

UNREPENTANT GERALDINE   POP2276 POP AMOS

AMYL AND THE SNIFFER   POP2956AMYL AND THE SNIFFER ,, AMYL

25LIVE@25   POP2907ANANSIE SKUNK ,, ANAN

ANARCHITECTURE   POP2583 ,, ANAN

BLACK TRAFFIC   POP2093 POP ANAN

FREAK THE NATURE   POP0810ANASTACIA CHANUTE 
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HEAVY ROTATION   POP1486ANASTACIA POP ANAS

NOT THAT KIND   POP0720 CHANUTE 

RESURECTION   POP2271 POP ANAS

SEASON CHANGE   POP1001 ,, ANAS

DEAD CAN DANCE   POP2052ANASTASIS POP ANAS

THEMES   POP0159ANDERSON BRUFORD WAKEMA BLERIOT 

VEILED   POP0545ANDREONE LEAH CHANUTE 

EMILE JACOTEY RESURECTION LIVE   POP2467ANGE ,, ANGE

ANGUS &JULIA STONE   POP2316ANGUS & JULIA STONE ,, ANGU

DOWN THE WAY   POP1777 POP ANGU

SNOW   POP2748 ,, ANGU

TOGETHER ALONE   POP0024ANOUK BLERIOT 

WALK TROUGH EXITS ONLY   POP2165ANSELMO PHILIP H METAL ANSE

RUBBER ORCHESTRAS   POP1905ANTHONY JOSEPH POP ANTH

ANTONY AND THE JOHNSONS   POP1233ANTONY AND THE JOHNSONS POP ANTO

THE CRYING LIGHT   POP1525 ALTERNATIV AN

HERESIE   POP1415AQME ROCK FR, AQME

EVERYTHING NOW   POP2736ARCADE FIRE ,, ARCA

FUNERAL   POP1141 MISC ARCA

NEON BIBLE   POP1309 ROCK ARCA

REFLEKTOR   POP2207 ROCK ALT. ARC

THE SUBURBS   POP1697 POP ARCA

GREAT EXPECTATION   POP0417ARCHER TASMIN CHANUTE 

CONTROLING CROWDS   POP1547ARCHIVE POP/ROCK ARCH

LIGHTS   POP1222 TRIP HOP ARCH

LIVE AT LA GEODE   POP1654 POP ARCH

NOISE   POP1005 ,, ARCH

THE FALSE FOUNDATION   POP2662 POP ARCH

WITH US UNTIL YOU'RE DEATH   POP2054 POP ARCH

YOU ALL LOOK THE SAME TO ME   POP0824 CHANUTE 

AM   POP2187ARCTIC MONKEYS ROCK ARTI

FAVORITE WARST NIGHT   POP1328 POP/ROCK ARTI

HUMBUG   POP1608 POP ARTI

TRANQUILITY BASE   POP2825 ,, ARCT

WHATEVER PEOPLE SAY I'M   POP1195 ROCK ARCT

IN DEEP   POP0640ARENA TINA CHANUTE AREN

JUST ME   POP0816 CHANUTE 

AS IF TO NOTHING   POP0846ARMSTRONG CRAIG CHANUTE 

QUELQUE CHOSE A SURVECU   POP0830ARSENIK CHANUTE 

BACK FROM THE EDGE   POP2697ARTHUR JAMES ,, ARTH

IT'LL ALL MAKE SENSE IN THE END   POP3076 ,, ARTH

JAMES ARTHUR   POP2214 POP/ROCK JAME

YOU   POP2965 ,, ARTH

THE LA'S   POP0240AS BREGUET 

AS ANIMAL   POP2239AS ANIMAL POP AS A

ASA   POP1372ASA SOUL ASA

ASAF AVIDAN & THE MOJOS POOR 

BOY LUCKY MAN  

POP1823ASAF AVIDAN & THE MOJOS POP ASAF

ISLANDS   POP2882ASH ,, ASH

FOOLISH   POP0836ASHANTI CHANUTE 

ASIA   POP0042ASIA BLERIOT 

COMMUNITY MUSIC   POP0680ASIAN DUB FOUNDATION CHANUTE 

ENEMY OF THE ENEMY   POP0911 ,, ASIA
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FRONTLINE 1994 1997   POP0794ASIAN DUB FOUNDATION CHANUTE 

PUNKAPA   POP1467 ALTERNATIV AS

TANK   POP1104 REG/DUB ASIA

LIVE   POP0850ASSASSIN AIRBUS ASSA

TOUCHE D'ESPOIR   POP0685 CHANUTE 

WHA   POP2329ATTAL NINA ,, ATTA

AUF DER MAUR   POP1008AUF DER MAUR MELISSA ,, AUF 

ESCAPADES   POP3065AUGE GASPARD ,, AUGE

ANAGNORISIS   POP3018AVIDAN ASAF ,, AVID

GOLD SHADOW   POP2390 ,, AVID

THE STUDY ON FALLING   POP2765 ,, AVID

AYO   POP1234AYO POP AYO

BILLIE EVE   POP1815 POP AYO

GRAVITY AT LAST   POP1463 R & B AYO

ROYAL   POP2980 ,, AYO

THE NEW CLASSIC   POP2292AZALEA IGGY POP AZAL

HYLAS   POP2429AZIER THOMAS ,, AZIE

BLONDE COMME MOI   POP1407B B BRUNES ROCK FR, B B 

LONG COURRIER   POP2071 ,, B B 

NICO TEEN LOVE   POP2036 ,, SIGU

TAKE THEM ON,ON YOUR OWN   POP2412B R M C ,, B R 

COSMIC THING   POP0279B-52'S BREGUET 

DANCES OF RESISTANCE   POP1091BABYLON CIRCUS SKA BABY

LA BELLE ETOILE   POP1552 ROCK FR, BABY

NO SUBSTANCE   POP0594BAD RELIGION CHANUTE 

TRUE NORTH   POP2101 ,, BAD 

75 TH BIRTHDAY CELEBRATION   POP2632BAEZ JOAN ,, BAEZ

DIAMONDS AND RUST IN THE 

BULLRING   

POP0148 BLERIOT 

PLAY ME BACKWARDS   POP0354 BREGUET 

WHISTLE DOWN THE WIND   POP2802 ,, BAEZ

BAGAD   POP1368BAGAD DE LANN BIHOUE CELTIQUE BAGA

DEMONS   POP0310BAILEY CHRIS BREGUET 

MUSE BOX   POP2564BAILEY MADILYN ,, BAIL

CORINE BAYLEY   POP1266BAILEY RAE CORINNE POP BAIL

THE SEA   POP1662 POP BAIL

FEVER   POP2960BALTHAZAR ,, BALT

THE GOREFATHER   POP2528BANANE METALIK POP BANA

EVERYTHING   POP0136BANGLES BLERIOT 

MALA   POP2116BANHART DEVENDRA ,, BANH

THE BOY WHO CRIED FREEDOM   POP2772BANKS JACOB ,, BANK

TIME HONOURED GHOUSTS   POP0005BARCLAY JAMES BLERIOT 

LITTLE VOICE   POP1479BAREILLE SARA POP BARE

ST ELSEWHERE   POP1237BARKLEY GNARLS SOUL BARK

THE ODD COUPLE   POP1414 POP BARK

THINGS TAKE TIME, TAKE TIME   POP3072BARNETT COURTNEY ,, BARN

SINGING THE SONGS OF PAUL RYAN 

68/69   

POP2010BARRY RYAN ,, BARR

LOOV   POP2732BASTARD MAT ,, BAST

THE BRIDE   POP2637BAT FOR LASHES ,, CAPE

WE ARE   POP3032BATISTE JON ,, BATI

GLOSS DROP   POP1842BATTLES POP BATT

HAPPY SOUP   POP1901BAXTER DURY POP BAXT

ELECTRIC LIGHT   POP2833BAY JAMES ,, BAY
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BEADY EYE   POP2139BE POP DARA

STILL CRUISIN'   POP0135BEACH BOYS BLERIOT 

THAT'S WHY GOD MADE THE RADIO   POP2056 POP BEAC

BLOOM   POP1988BEACH HOUSE ,, BEAC

DEPRESSION CHERRY   POP2527 POP BEAC

DIFFERENT GEAR   POP1805BEADY EYE POP BEAD

THE MIX UP   POP1337BEASTIE BOYS REG BEAS

COLORS   POP2753BECK ,, BECK

EPRO   POP1110 POP/ROCK BECK

MIDNITE VULTURES   POP0654 CHANUTE 

SEA CHANGE   POP0876 ,, BECK

LIVE AT THE HOLLYWOOD BOWL   POP2795BECK JEFF ,, BECK

WHO ELSE   POP0466 CHANUTE 

WIRED   POP0087 BLERIOT 

YOU HAD IT COMING   POP0747 CHANUTE 

REGGAEMENTO   POP1034BECKFORD STANLEY REG BECK

SECOND FIRST IMPRESSION   POP1117BEDINGFIELD DANIEL POP/ROCK BEDI

GREASTEST   POP1373BEE GEES POP/ROCK BEE 

NUMBER ONE   POP1076 POP/ROCK BEE 

ONE   POP0123 BLERIOT 

SIZE   POP0260 BREGUET 

GIRLS IN PEACETIME WANT TO 

DANCE   

POP2395BELLE ET SEBASTIEN ,, BELL

A COUP DE REVES   POP2331BEN L'ONCLE SOUL ,, BEN 

ADDICTED TO YOU   POP2996 ,, BEN 

BEN   POP1684 R & B SLAS

UNDER MY SKIN   POP2694 ,, BEN 

BEST SHOTS   POP0033BENATAR PAT BLERIOT 

GRAVITYS RAINBOW   POP0395 CHANUTE 

CRIPPLE CROW   POP1183BENHART DEVANDRA POP BENH

DUETS 2   POP1920BENNETT POP BENN

GIVE ME THE NIGHT   POP0049BENSON GEORGE BLERIOT 

TYCOON   POP0494BERGER MICHEL CHANUTE 

ISLANDER   POP2330BERNHOFT ,, BERN

BEST OF CHUCK BERRY   POP0709BERRY CHUCK ROCK 

CHUCK   POP2725 ,, BERR

BLACK COFFEE   POP2792BETH HART & JOE BONAMASSA ,, BETH

B'DAY   POP1252BEYONCE R & B BEYO

BEYONCE   POP2227 POP BEYO

BEYONCE   4   POP1853 POP BEYO

I AM …SASHA FIERCE   POP1494 R n B BEYO

LEMONADE   POP2619 ,, BEYO

MY WORLDS   POP1803BIEBER JUSTIN POP BIEB

UNDER THE MISTLETOE   POP1953 POP BIEB

SAMPLER   POP0249BIG LIFE BREGUET 

FUNKY BEATS   POP0829BIG SOUL CHANUTE 

GOOD MORNING MIDNIGHT   POP2145BIGA RANK ,, BIGA

LA COUR DES GRANDS   POP2486BIGFLO & OLI ,, BIGF

LA VIE DE REVE   POP2900 ,, BIGF

LA VRAIE VIE   POP2805 ,, BIGF

LE TRAC   POP0968 RAP HIPHOP I.A 

FOREVERLY   POP2229BILLIE JOE ET NORAH POP BILL

12 GARDEN LIVE   POP1235BILLY JOEL POP BILL
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PIANO MAN BEST OF   POP1097BILLY JOEL VAR.INT. BILL

GIVE IN TO LOVE   POP1706BIRDPAULA POP BIRD

BEAUTIFUL LIES   POP2611BIRDY ,, BIRD

BIRDY   POP1983 ,, BIRD

FIRE WITHIN   POP2190 ROCK ALT. BIRD

MAKE THINGS HAPPEN   POP2160BIRTH OF JOY ,, BIRT

AFRICA   POP1581BISSO NA BISSO WORLD MUSI BI

BIOPHILIA   POP1943BJORK POP BJOR

HOMOGENIC   POP0579 CHANUTE 

MEDULLA   POP1059 POP ELEC BJOR

SELMASONGS   POP0731 CHANUTE 

UTOPIA   POP2779 ,, BJOR

VESPERTINE   POP0785 CHANUTE 

VOLTA   POP1335 ROCK ALT. BJOR

VULNICURA   POP2418 POP BJOR

ALL LOVE EVERYTHING   POP3011BLACC ALOE ,, BLAC

ON THE EDGE   POP0584BLACK ATTACK CHANUTE 

COMMUNION   POP1707BLACK COUNTRY POP BLAC

VENDEUR DE REVES   POP1971BLACK KENT ,, BLAC

200 MILLION THOUSAND   POP1563BLACK LIPS ALTERNATIV BL

LES YEUX PLUS GROS QUE LE 

MONDE   

POP2286BLACK M POP BLAC

SPECTER AT THE FEAST   POP2117BLACK REBEL MOTOCYCLE CLU POP BLAC

WRONG CREATURES   POP2783 ,, BLAC

,13   POP2142BLACK SABBATH METAL BLAC

BLACK SABBATH   POP1937 METAL BLAC

PARANOID   POP1938 METAL BLAC

REUNION   POP0139 HARD ROCK 

THE END   POP2852 ,, BLAC

RAINBOW   POP0004BLACKMORE'S RITCHIE BLERIOT 

ASSUME FORM   POP2897BLAKE JAMES ,, BLAK

THE COLOUR IN ANYTHING   POP2657 ,, BLAK

IF WE CAN'T TRUST THE DOCTOR   POP1009BLANCHE ,, BLAN

C'EST QUOI TON NOM ?   POP2994BLANKASS ,, BLAN

ELLIOT   POP2497 ,, BLAN

LA COULEUR DES BLES   POP0472 CHANUTE .

L'ERE DE RIEN   POP0184 BLERIOT .

L'HOMME FLEUR   POP2244 ,, BLAN

AS DAY FOLLOWS NIGHT   POP1676BLASKO SARAH POP BLAS

THE BREAKTHROUGH   POP1259BLIDGE MARY J POP BLID

ENEMA OF THE STATE   POP0686BLINK 182 CHANUTE 

NEIGHBORHOODS   POP1909 POP BLIN

NINE   POP2951 ,, BLIN

TRAVIS SHOW   POP0739 CHANUTE 

A WEEK END IN THE CITY   POP1292BLOC PARTY POP/ROCK BLOC

FOUR   POP2049 POP BLOC

SILENT ALARM REMIXED   POP1150 ROCK BLOC

GREATEST HITS : DELUXE REDUX   POP2287BLONDIE POP BLON

PANIC OF GIRLS   POP1887 POP BLON

BLOOD SWEAT & TEARS   POP1601BLOOD SWEAT & TEARS POP BLOO

BEST OF   POP1121BLUE POP/ROCK BLUE

ON YOUR FEET OR ON YOUR KNEES   POP1591BLUE OYSTER CULT POP BLUE

MOON LANDING   POP2209BLUNT JAMES POP/ROCK BLUN
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ONCE UPON A MIND   POP2966BLUNT JAMES ,, BLUN

THE AFTERLOVE   POP2705 ,, BLUN

TROUBLE REVISITED   POP1952 POP BLUN

   13   POP0573BLUR RAFALE 

BLUR   POP0522 CHANUTE 

THE GREAT ESCAPE   POP0461 CHANUTE 

THE MAGIC WHIP   POP2455 ,, BLUR

THINK TANK   POP0929 POP BLUR

TURNIN'  WRONG   POP1912BOMBARDOS KID POP BOMB

2020   POP3027BON JOVI ,, BON 

BOUNCE   POP0592 ,, 

CRUSH   POP0702 CHANUTE 

GREATEST HITS      BON JOVI 

FOREVER   

POP1761 POP BON 

THESE DAYS   POP0442 CHANUTE 

ROYAL TEA LIVE FROM THE RYMAN   POP3045BONAMASSA JOE ,, BONA

THE NORTH BORDERS   POP2118BONOBO POP BONO

BOOBA AUTOPSIE   POP1593BOOBA POP BOOB

D.U.C   POP2450 ,, BOOB

LUNATIC   POP1775 RAP BOOB

PANTHEON   POP1021 RAP HIPHOP BO

TRONE   POP2778 ,, BOOB

ALADIN SANE   POP1412BOWIE DAVID POP ARKA

BBC RADIO THEATRE   POP0726 CHANUTE 

BLACK TIE WHITE NOISE   POP0368 CHANUTE 

BLACKSTAR   POP2566 POP BOWI

BOWIE AT TH BEEB 2CD   POP0727 CHANUTE 

CHANGES   POP0172 BLERIOT 

CRACKED ACTOR   POP2729 ,, BOWI

DIAMOND DOGS   POP1865 POP BOWI

EART HL I NG   POP0523 CHANUTE 

HEATHEN   POP0854 ARIANE BOWI

HOURS   POP0648 CHANUTE BOWI

HUNKY DORY   POP1866 POP BOWI

NEVER LET ME DOWN   POP0038 BLERIOT 

OUTSIDE   POP0459 CHANUTE 

PINUPS   POP1877 ,, BOWI

REALITY   POP0957 POP BOWI

SCARY MONSTER   POP1792 POP GUET

SPACE ODDITY   POP1867 POP BOWI

STATION TO STATION   POP1871 POP BOWI

THE BEST OF DAVID BOWIE 

1974/1979   

POP1855 POP BOWI

THE MAN WHO SOLD THE WORLD   POP1861 POP BOWI

THE NEXT DAY   POP2119 POP BOWI

THE RISE AND FALL OF ZIGGY 

STARDUST AND THE SPIDERS FROM 

MARS  

POP1862 POP BOWI

THE SINGLE COLLECTION   POP0656 CHANUTE 

VERY BEST OF DAVID BOWIE 

1969/1974   

POP1856 POP BOWI

YOUNG AMERICANS   POP1870 POP BOWI

BAPTEME DU FEU   POP1734BOXON POP BOXO

BEST OF BOY GEORGE   POP0416BOY GEORGE CHANUTE 

24/106



TitreRefOuvrageNomAuteur Classement

THIS IS WHAT I DO   POP2265BOY GEORGE ,, BOY 

OI OI OI   POP1363BOYS NOISE POP/ROCK BOYS

EVOLUTION   POP0566BOYZ II MEN RAFALE 

MOTOWN   POP1398 SOUL BOYZ

NEVER SAY NEVER   POP0022BRANDY BLERIOT 

ERROR 404   POP2601BRAV ,, BRAV

SOUS FRANCE   POP2374 RAP BRAV

THE HEAT   POP0696BRAXTON TONY CHANUTE 

LOVE IS WICKED   POP1483BRICK & LACE R n B BRIC

COMING HOME   POP2492BRIDGES LEON ,, BRID

GOLD-DIGGERS SOUND   POP3052 ,, BRID

LOVE AND PEACE   POP0453BRIDGEWATER DEEDEE CHANUTE 

ALL RIGHT NOW   POP1708BRISA ROCHE POP BRIS

BROKEN BACK   POP2701BROKEN BACK ,, BROK

BLURRING THE EDGES   POP0574BROOKS MEREDITH RAFALE 

AND THE GREAT UNKNOWN II   POP2782BROR GUNNAR JANSSON ,, BROR

IN THE STREET   POP2506BROUSSAI ,, BROU

CHRIS BROWN   POP2333BROWN CHRIS ,, BROW

ROYALTY   POP2573 ,, BROW

BEST OF   POP1819BROWN JAMES SOUL BROW

LOVE OVR DUE   POP0309 BREGUET 

UNIVERSAL JAMES   POP0370 CHANUTE 

INSTIGATOR   POP1239BROWN KACI POP BROW

O MELHOR DE CHICO BUARTE   POP0534BUARTE CHICO CHANUTE 

GRACE   POP1703BUCKLEY JEFF POP BUCK

MYSTERY WHITE BOY   POP0697 CHANUTE 

YOU AND I   POP2595 ,, BUCK

FROM THE ORIGINAL MASTERTAPE   POP1351BUDY HOLL ROCK BUDY

BUENA VISTA SOCIAL CLUB   POP0641BUENA VISTA CHANUTE BUEN

MIGTHY JOE MOON   POP0444BUFFALO GRANT LEE CHANUTE 

HEARTS THAT STRAN   POP2743BUGG JAKE ,, BUGG

JAKE BUGG   POP2105 ,, BUGG

ON MY WAY   POP2636 ,, BUGG

SHANGRI LA   POP2220 POP BUGG

IT'S MY LIFE   POP1509BURDON ERIC POP BURD

THE VERY BEST OF   POP1516 ,, BURD

50 WORDS FOR SNOW   POP1878BUSH KATE ,, BOWI

AERIAL   POP1175 VAR.INT. BUSH

BEFORE THE DAWN   POP2685 ,, BUSH

DIRECTOR'S CUT   POP1891 POP BUSH

HOUNDS OF LOVE   POP0126 BLERIOT 

THE SENSUAL WORLD   POP0133 BLERIOT 

BACK ON MY B.S.   POP1565BUSTA RHYMES RAP BUST

TETRA   POP2057C2C POP C2C

WHERE I BELONG   POP2294CAB CRIS POP CAB

CAMILA   POP2791CABELLO CAMILA ,, CABE

UNPEELED   POP2749CAGE THE ELEPHANT ,, CAGE

SHADES   POP0292CALE J. J. BREGUET 

THE ROAD TO ESCONDIDO   POP1277 BLUES CLAP

SONGS FOR DRELLA   POP0192CALE JOHN BLERIOT LOU 

CARRIED TO DUST   POP1442CALEXICO POP CALE

EDGE OF THE SUN   POP2458 ,, CALE

THE THREAD THAT KEEPS US   POP2784 ,, CALE
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HUNTER   POP2869CALVI ANNA ,, CALV

MIX INC 4   POP1171CAMARAN ANTOINE TECHNO CAMA

THE AGE OF ABSURDITY   POP2785CAMPBELL PHIL ,, CAMP

COMING OUT SWINGIN   POP2153CANDYE KANE ,, CAND

CANNED HEAT   FUTURE BLUES   POP1605CANNED HEAT POP CANN

HALLELIJAH   POP1011 ,, HEAT

THE BEST OF CANNED HEAT   POP1470 BLUES CANN

THE MIRROR MAN   POP1814CAPTAIN BEEFHEART POP CAPT

KNOW  IT ALL   POP2606CARA ALESSIA ,, CARA

CARAVAN PALACE   POP1556CARAVAN PALACE POP CARA

PANIC   POP2061 POP CARA

PHOENIX   POP3040CARDIN CHARLOTTE ,, CARD

1 TO INFINITY   POP2463CAREY MARIAH POP CARE

CHARMBRACELET   POP0898 ,, CARE

DAYDREAM   POP0487 CHANUTE 

E=MC2   POP1418 POP GRAN

GLITTER   POP0788 CHANUTE 

ME, I AM   POP2275 POP CARE

MEMOIRE OFA IMPERFECT ANGEL   POP1616 POP CARE

RAINBOW   POP0652 COLI 

THE EMANCIPATION OF MIMI   POP1114 R & B CARE

THE FALLING   POP0009CARMEL BLERIOT 

THE CARS   POP0035CARS BLERIOT 

GHOST SURFER   POP2242CASCADEUR ,, CASC

LIBEREZ LA BETE   POP1661CASEY RAP CASE

AT ST QUENTIN   POP1200CASH JONNHY COUNTRY CASH

THE MAN COMES AROUND   POP0936 COUNTRY CASH

IMAGINE   POP0984CASSIDY EVA COUNTRY CASS

COVERS   POP3082CAT POWER ,, CAT 

JUKE BOX   POP0565 POP/ROCK CAT 

WANDERER   POP2868 ,, CAT 

REMEMBER   POP1421CAT STEVENS POP CAT 

CATS ON TREES   POP2206CATS ON TREES POP CATS

NEON   POP2808 ,, CATS

CRAZY RHYTHM ROCKERS   POP0713CAVAN CRAZY CHANUTE 

 SVALUTATION   POP2091CELENTANO ADRIANO POP CELE

LE STORIE DI ADRIANO   POP2238 POP CELE

SUPER   POP0259 BREGUET 

THE COLLECTOR (OPERA)   POP0074CERRONE MARC BLERIOT 

COLLECTION   POP0790CHAPMAN TRACY CHANUTE 

LET IT RAIN   POP0524 ,, .

NEW BEGENNING   POP0595 CHANUTE 

TELLING STORIES   POP0452 CHANUTE 

WHERE YOU LIVE   POP1153 BLUES TRAC

SOME FRIENDLY   POP0225CHARLATANS BREGUET 

PEACE   POP2698CHARLES X ,, CHAR

ME AND THE BOYS   POP0364CHARLIE DANIELS BAND CHANUTE 

EST CE QUE TU LE SAIS   POP0708CHATS SAUVAGES CHANUTE 

JAMM   POP1709CHEIKH LO POP CHEI

COME WITH US   POP0821CHEMICAL BROTHERS ,, 

NO GEOGRAPHY   POP2946 ,, CHEM

BELIEVE   POP0529CHER CHANUTE 

THE HEART OF CHICAGO   POP0156CHICAGO BLERIOT 
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VII   POP0198CHICAGO BREGUET 

CHICAGO TRANSIT AUTOITY   POP1873CHICAGO TRANSIT AUTORITY POP CHIC

THE VIGIL   POP2155CHICK COREA ,, CHIC

THE BEST OF   POP1064CHILD APHRODITE'S POP CHIL

THE GROOVE SESSIONS   POP1374CHINESE MAN ELECTRO CHIN

YOUP COLL MISTERY   POP0541CHRISTIAN GARRY CHANUTE 

COLOUR   POP0188CHRISTIANS BLERIOT 

FANTASY RIDE   POP1579CIARA R & B CIAR

CIGARETTES AFTER SEX   POP2730CIGARETTES AFTER SEX ,, CIGA

CRY   POP2958 ,, CIGA

LESSONS TO BE LEARNED   POP1469CILMI GABRIELLA POP CILM

MEDECINE   POP1539CIRKUS ELECTRO CIRK

THE ORPHANS PARADE   POP0218CITY KIDS BREGUET 

HYSTERICAL   POP1904CLAP YOUR HANDS SAY YEAH POP CLAP

BACK HOME   POP1154CLAPTON ERIC ROCK ERIC

CROSSROAD REVISITED   POP2677 ,, CLAP

FOREVER MAN   POP2469 ,, CLAP

FROM THE CRADLE   POP0429 CHANUTE 

I STILL DO   POP2617 ,, CLAP

JOURNEYMAN   POP0129 BLERIOT 

JUST ONE NIGHT   POP0101 BLERIOT 

ME AND MRS JOHNSON   POP0999 ,, CLAP

OCEAN BOULEVARD   POP0319 BREGUET 

OLD SOCK   POP2120 POP CLAP

PILGRIM   POP0589 CHANUTE 

RAINBOW CONCERT   POP0010 BLERIOT 

REPTILE   POP0750 CHANUTE 

THE BREEZE AN APP. OF J J CALE   POP2303 ,, CLAP

THE ROAD TO ESCONDIDO   POP1277 BLUES CLAP

TRANSMISSION IMPOSSIBLE   POP2872 ,, CLAP

BREAKAWAY   POP1224CLARKSON KELLY POP CLAR

NEW EYES   POP2300CLEAN BANDIT POP CLEA

SAVUKA   POP0017CLEGG JOHNNY BLERIOT 

SHADOW MAN   POP0051 BLERIOT 

AT LEAST FOR NOW   POP2394CLEMENTINE BENJAMIN ,, CLEM

I TELL A FLY   POP2758 ,, CLEM

SAVE OUR PLANET EARTH   POP0169CLIFF JIMMY BLERIOT 

THE VERY BEST OF.   POP1262 POP CLIF

BLISS RELEASE   POP1846CLOUD CONTROL POP CLOU

CHAMBER MUSIC   POP0645COAL CHAMBER CHANUTE COAL

AFTER HERE THROUNGH MIDLAND   POP0052COCK ROBIN SOUL/RnB 

CHINESE DRIVER   POP2599 ,, COCK

I DON'T WANT TO SAVE THE WORLD   POP1223 POP COCK

ACROSS FROM MIDNIGHT   POP0578COCKER JOE RAFALE 

HARD KNOCKS   POP1737 POP/ROCK COCK

HAVE A LITTLE FAITH   POP0430 CHANUTE 

HYMN FOR MY SOUL   POP1313 SOUL COCK

JOE COCKER !   POP1599 POP COCK

LIVE   POP0177 BLERIOT 

MAD DOGS & ENGLISHMEN   POP2376 ROCK COCK

NIGHT CALLS   POP0296 BREGUET 

NO ORDINARY WORLD   POP0649 CHANUTE COCK

ONE NIGHT OF SIN   POP0141 BLERIOT 
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ORGANIC   POP0517COCKER JOE CHANUTE 

RESPECT YOURSELF   POP0842 CHANUTE 

THE ULTUMATE COLLECTION 1968-

2003   

POP3037 ,, COCK

UNCHAIN MY HEART   POP0119 BLERIOT 

TALES OF A GRASS WIDOW   POP2147COCO ROSIE ,, COCO

BACK TO THE PANDA MOUNTAIN   POP1610COCOON POP COCO

WELCOME HOME   POP2650 ,, COCO

WHERE THE OCEANS END   POP1778 POP COCO

MUNDO MEU   POP2290COELHO FLAVIA POP COEL

EN CAS DE TEMPETE CE JARDIN SERA 

FERME   

POP2827COEUR DE PIRATE ,, COEU

TRAUMA   POP2235 POP COEU

1970   POP2757COHEN AVISHAI ,, COHE

CAN'T FORGET   POP2473COHEN LEONARD ,, COHE

OLD IDEAS   POP1900 POP SOLV

POPULAR PROBLEMS   POP2323 ,, COHE

SONGS FROM THE ROAD   POP1719 POP COHE

THANKS FOR THE DANCE   POP2979 ,, COHE

THE ESSENTIAL   POP0901 ,, COHE

YOU WANT IT DARKER   POP2670 ,, COHE

ALL OF YOU   POP1889COLBIE CAILLAT POP COLB

MINE IS YOURS   POP1816COLD WAR KIDS POP COLD

A RUSH OF BLOOD TO THE HEAD   POP0872COLDPLAY ,, COLD

EVERY DAY LIFE   POP2964 ,, COLD

GHOST STORIES   POP2293 POP COLD

KALEIDOSCOPE EP   POP2740 ,, COLD

MUSIC OF THE SPHERES   POP3061 ,, COLD

MYLOXYLOTO   POP1936 POP COLD

PARACHUTES   POP0769 CHANUTE 

VIVA LA VIDA   POP1437 POP COLD

DON'T GET WEIRD ON ME? BADE   POP0290COLE LLOYD BREGUET 

  DIVA  LIVE   POP0396COLLECTIF CHANUTE 

100% FINK BROTHERS 100% SOUL 

SISTERZS   

POP1518 ,, COLL

2001 DUB ODYSSEY   POP0792 CHANUTE 

60 GOLD   POP2005 ,, COLL

AFRICA  ALL STARS   POP0874 ,, COLL

AFRICAN DANCE FLOOR   POP0920 ,, COLL

AFRICANISM VOL 3   POP1133 POP ELEC COLL

ALL WOMEN VOL.2   POP0598 CHANUTE 

AMERICAN ROCK CLASSIC   POP0716 CHANUTE 

BLUE SUEDE SHOES   POP0706 CHANUTE 

BLUES A MAMA BLACK TOP   POP0423 CHANUTE 

BOWIE MANIA   POP1324 POP COLL

DELABEL HOSTIL RAP   POP0419 CHANUTE 

ELEKTRONIC DANCE FLOOR   POP0728 CHANUTE 

FAITES DU BRUIT   POP1136 ROCK FR, COLL

GENERATION RAP & RNB   POP0981 RAP/ RnB COLL

GREATEST HISTS   POP0272 BREGUET 

GUITAR GREATEST   POP0215 BREGUET 

HARMONIA      LE CHANT DES REVES   POP0600 CHANUTE 

HEAVY METAL MASTER   POP0894 ,, COLL

INDETENDANCES COLLECTIF   POP1714 POP COLL
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KELTIAFRICA   POP1012COLLECTIF ,, COLL

LA NUIT CELTIQUE   POP0925 ,, COLL

LE TOP DES SIXTIES   POP0105 BLERIOT 

LES INROCKUPTIBLES   POP2692 ,, COLL

LES LEGENDES DU ROCK IRLANDAIS   POP1045 ROCK COLL

L'HIP-HOPEE VOL 1   POP0701 CHANUTE 

MEGA SYNTHETISEUR  VOL  2   POP0612 CHANUTE 

MEGA SYNTHETISEUR  VOL 1   POP0611 CHANUTE 

MEGA SYNTHETISEUR VOL  3   POP0613 CHANUTE 

MEGA SYNTHETISEUR VOL 4   POP0614 CHANUTE 

MILLENIUM COUNTRY   POP0719 CHANUTE 

MOZART - L'OPERA ROCK   POP1746 POP/ROCK COLL

NICE UP THE DANCE   POP0941 ,, COLL

NOVA TUNES 2.8   POP2192 ELECTRO PO CO

ONLY GIRLS   POP0436 CHANUTE 

ONLY GIRLS  2   POP0630 CHANUTE COLL

ORIENTAL ALL STARS   POP0919 ,, COLL

PARIS CALLING   POP1265 POP COLL

PLAY IT METAL   POP1711 POP COLL

POWER OF SOUL   POP1420 POP COLL

PROTO PUNK 69/76   POP2278 POP COLL

RESPECT   POP0721 CHANUTE 

ROCKAMOVIA   POP1426 POP COLL

ROOTS OF THE REGGAE   POP0658 CHANUTE 

ROUTE 66 CARLINE   POP0422 CHANUTE 

SONGS FROM THE SOUTH   POP2181 COUNTRY COLL

SPIRIT OF INDIA   POP0683 CHANUTE 

STAX GOLD   POP2044 ,, COLL

SUMMER OF PEACE (ARTE)   POP2500 ,, COLL

SUPREME ORIENT   POP0675 CHANUTE 

TECHNO CONNEXION   POP0665 CHANUTE 

TECKNO COM 4.0   POP0631 CHANUTE COLL

THE FRENCH ROCKABILLY # 5   POP2232 ROCK COLL

THE GREATEST REAL MUSIC   POP0122 BLERIOT 

THE UNPLUGGED COLLECTION VOL 

1   

POP0532 CHANUTE 

THE VERY BEST OF UNPLUGGED   POP0060 ,, 

THE VERY BEST OF UNPLUGGED 2   POP0917 COMPIL, COLL

TOT OU TARD   POP3075 ,, COLL

TRANCE NATION   POP0666 CHANUTE 

ULTIME NEW WAVE   POP0527 CHANUTE 

URBAN PEACE LIVE   POP0887 ,, COLL

URBAN VIBES   POP0852 ARIANE COLL

WOMAN TO WOMAN   POP1508 POP COLL

WOMENS   POP0572 RAFALE 

COLLECTIF 13   POP2435COLLECTIF 13 ,, COLL

BUT SERIOUSLY   POP0361COLLINS PHIL BREGUET 

DANCE INTO THE LIGHT   POP0516 CHANUTE 

GOING BACK   POP1723 POP COLL

LOVE SONGS   POP1079 POP/ROCK COLL

NO JACKET REQUIRED   POP0128 BLERIOT 

SERIOUS HITS... LIVE!   POP0269 BREGUET 

TESTIFY   POP0889 ,, COLL
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COLONEL REYEL AU RAPPORT  POP1829COLONEL REYEL POP COLO

BO FILM   POP0477COMMITMENTS CHANUTE 

DUETS   POP0819COMPAY SECUNDO CHANUTE 

COMPTOIR MONTE LE SON   POP1914COMPTOIR DES COTONNIERS POP COMP

WISEBLOOD   POP0471CORROSION OF CONFORM. CHANUTE 

NATIONAL RANSOM   POP1781COSTELLO ELVIS POP COST

WHEN I WAS CRUEL   POP0843 CHANUTE 

PAGE   POP0479COVERDALE CHANUTE 

CREATURE   POP0715CRAMPS CHANUTE 

BURY THE HATCHET   POP0617CRANBERRIES CHANUTE 

FREE TO DECIDE 2T   POP0467 CHANUTE 

IN THE END   POP2922 ,, CRAN

NO NEED TO ARGUE   POP0509 CHANUTE 

ROSES   POP2058 POP CRAN

WAKE UP AND SMELL   POP0801 CHANUTE 

RIDE   POP0888CRAWFORD BILLY ,, CRAW

BBC SESSIONS   POP1057CREAM POP/ROCK CREA

WHEELS OF FIRE   POP0853 ROCK CREA

CREEDENCE CLEARWATER REVIVAL 

BEST OF  

POP1824CREEDENCE  C.  R. POP CREE

THE VERY BEST OF   POP0615 RAFALE 

TOON OF FRIENDS   POP1663CROOKER ELECTRO CROO

DAYLIGHT AGAIN   POP0044CROSBY, STILLS ET NASH BLERIOT 

DEJA VU   POP0064 BLERIOT 

LIVE IT UP   POP0205 BREGUET 

ANOTHER PAGE   POP0080CROSS CHRISTOPHER BLERIOT 

BACK OF MY MIND   POP0070 BLERIOT 

THE CAFE CARLILE SESSION   POP1496 POP CROS

THE DEFINITIVE   POP3042 ,, CROS

BE MYSELF   POP2707CROW SHERYL ,, CROW

C'MON C'MON   POP0838 CHANUTE 

DETOURS   POP1385 ,, CROW

MAY BE ANGELS   POP0512 CHANUTE 

THE GLOBE SESSION   POP0351 BREGUET 

WILDFLOWER   POP0995 POP COLL

CULTURE CLUB 2005   POP1132CULTURE CLUB REG CULT

THE HITS COLLECTION   POP2013 ,, CULT

WORLD   POP1020D 12 RAP HIPHOP D 12

LO A PR OJE CT   POP0693D J CAM CHANUTE 

CROSSFADER MASTER   POP2167D J FINGER ELECTRO D J 

ONE NIGHT IN PARIS   POP1017D J MILAN ,, D J 

NASHVILLE RENDEZ-VOUS   POP0193DADI MARCEL BLERIOT 

DAFT CLUB   POP0987DAFT PUNK ,, DAFT

DISCOVERY   POP0753 CHANUTE 

HOMEWORK   POP0593 CHANUTE 

HUMAN AFTER ALL   POP1105 ELECTRO DAFT

RANDOM ACCES MEMORIS  , POP2144 ,, DAFT

PAST PRESENT FUTURE   POP2434DAFUNIKS ,, DAFU

POST MORTEM NIHIL EST   POP2166DAGOBA METAL DAGO

AS LONG AS I HAVE YOU   POP2849DALTREY ROGER ,, DALT

ECHOS DU TEMPS   POP1997DANAKIL ,, DANA

ENTRE LES LIGNES   POP2264 ,, DANA

LA RUE RAISONNE   POP2661 REGGAE DANA
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LIVE A LA MAISON   POP3058DANAKIL ,, DANA

ODDITORIUM   POP0554DANDY WARHOLS POP/ROCK 

THIS MACHINE   POP2015 ,, DAND

WHY YOU SO CRAZY   POP2910 ,, DAND

HIGH COUNTRY SNOWS   POP0079DANFOLGELBERG BLERIOT 

SKELETONS   POP2570DANZIG POP DANZ

WILD GO   POP1849DARK DARK DARK POP DARK

THE SINGLES   POP2009DAVE DEE,DOZY,BEAKY,MICK & ,, DAVE

CRAIG DAVIS   POP0559DAVID CRAIG CHANUTE 

SLICKER THAN YOUR AVERAGE   POP0892 ,, DAVI

MR SATISFACTION 1966 / 1976   POP0921DAWKINS CARL REG/DUB DAWK

AND THE ANONYMOUS NOBODY   POP2649DE LA SOUL ,, DE L

AOI/BIONIX   POP0454 CHANUTE 

ART OFFICIAL INTELLIGENCE   POP0772 CHANUTE 

THE GUITARE TRIO   POP0535DE LUCIA PACO CHANUTE 

DEATH BY CHOCOLATE   POP0804DE PHAZZ CHANUTE 

COUP DE GRACE   POP0328DE VILLE MINK BREGUET 

STOP TALKING   POP0602DEAD INDUSTRIAL ATMOSPHER CHANUTE 

LE FILS DU COMMISSAIRE   POP0500DEANO JAMES RAP DEAN

SATAN CIRCUS   POP1066DEATH IN VEGAS ALTERNATIV CI

SCORPIO RISING   POP0723 ,, 

LA FUITE EN AVANT   POP1917DEBOUT SUR LE ZING POP DEBO

CARNIVAL IS FOREVER   POP1888DECAPITATED POP DECA

INCEPTION   POP1995DEEN BURBIGO ,, DEEN

BANANA   POP0948DEEP PURPLE ,, DEEP

DEEP PURPLE   POP0162 BLERIOT 

IN ROCK   POP0325 BREGUET 

INFINITE   POP2715 ,, DEEP

MACHINE HEAD   POP1355 HARD ROCK DEE

WHOOSH!   POP2998 ,, DEEP

GORE   POP2608DEFTONES ,, DEFT

WHITE PONY   POP0689 CHANUTE 

BORN TO DIE   POP1143DEL REY LANA ,, NOIR

HONEYMOON   POP2540 ,, DEL 

LUST FOR LIFE   POP2739 ,, DEL 

NFR!   POP2943 ,, DEL 

ULTRAVIOLENCE   POP2288 POP DEL 

MO JODI   POP2866DELGRES ,, DELG

HOOKED   POP1473DELILA SOPHIE ALTERNATIV DE

STACHELIGHT   POP2578DELUXE ,, DELU

FOND DE COUR   POP1448DEME VICTOR WORLD MUSI DE

101   POP0125DEPECHE MODE BLERIOT 

DELTA MACHINE   POP2121 POP DEPE

DEPECHE MODE    THE BEST OF   POP1273 POP DEPE

EXCITER   POP0762 CHANUTE 

MUSIC FOR THE MASSES   POP0213 BREGUET 

PLAYING THE REBEL   POP1160 POP/ROCK DEPE

REMIXES 81.04   POP1103 POP/ROCK DEPE

SONGS OF FAITH AND DEVOTION   POP0367 CHANUTE 

SOUND OF THE UNIVERSE   POP1566 POP DEPE

SPIRIT   POP2706 ,, DEPE

ULTRA   POP0540 CHANUTE 

VIOLATOR   POP0187 BLERIOT 

31/106



TitreRefOuvrageNomAuteur Classement

DEPORTIVO   POP1375DEPORTIVO ROCK FR, DEPO

ARCHIE LUMB   POP1196DEPTH AFFECT ELECTRO DEPT

TATTOOS   POP2185DERULO JASON R & B DERU

SUPERNATURAL   POP0317DES'REE BREGUET 

DESTINY FULFILLED   POP1078DESTINY'S CHILD RAP/ RnB DEST

SURVIVOR   POP0756 CHANUTE 

THE WRITING'S ON THE WALL   POP0678 CHANUTE 

HORIZON   POP2218DETROIT ROCK FR, DETR

POCKET REVOLUTION   POP1142DEUS ROCK DEUS

BLACKSTREETS OF DESIRE   POP0389DEVILLE WILLY CHANUTE 

VICTORY MIXTURE   POP0226 BREGUET 

BRUT DE FEMME   POP0954DIAM'S ,, DIAM

DANS MA BULLE   POP1192 R & B DIAM

MA VIE MON LIVE   POP1072 RAP/ RnB DIAM

S O S   POP1645 RAP/ RnB DIAM

DIANA ROSS   I  LOVE YOU   POP1276DIANA  ROSS POP DIAN

GIRL WHO GOT AWAY   POP2122DIDO POP DIDO

LIFE FOR RENT   POP0964 VAR.INT. DIDO

NO ANGEL   POP0760 CHANUTE 

SAFE TRIP HOME   POP1499 POP DIDO

STILL ON MY MIND   POP2909 ,, DIDO

SWEEP IT INTO SPACE   POP3071DINOSAUR JR ,, DINO

COMMUNIQUE   POP0006DIRE STRAITS BLERIOT 

SULTANS OF SWING   POP0393 CHANUTE 

THE BEST OF   POP1172 POP/ROCK DIRE

SETTLE   POP2175DISCLOSURE ELECTRO PO DIS

FAKE SUGAR   POP2727DITTO BETH ,, DITT

BORN UNDER SATURN   POP2461DJANGO DJANGO ,, DJAN

PLAY GAMES   POP0482DOG EAT DOG E CHANUTE 

DEMONSTRATION   POP2679DOHERTY PETER ,, DOHE

GRACE / WASTELAND   POP1586 ,, DOHE

PETE DOHERTY AND THE PUTA 

MADRES   

POP2926 ,, DOHE

ONE DAY IT WILL PLEASEUS TO 

REMEMBER EVEN THIS   

POP1244DOLLS NEWYORK ROCK DOLL

DIE ANTWOORD   POP2295DONKER MAG POP DONK

BROTHERHOOD   POP0252DOOBIE BROTHERS BREGUET 

ELIZA DOOLITTLE   POP1751DOOLITTLE ELIZA POP DOOL

L. A. WOMAN   POP0068DOORS BLERIOT 

THE BEST OF   POP0765 CHANUTE 

ADVENTURE AT THE BBC   POP2446DR FEELGOOD ,, DR F

OIL CITY CONFIDENTIAL   POP1946 ROCK DR F

PRIMO   POP0236 BREGUET 

SINGLES   POP1968 ,, DR F

SCORPION   POP2843DRAKE ,, DRAK

THE APARTMENTS   POP1779DRIFT POP DRIF

A KING OF LOVE IN 1967 - 1971   POP1197DRISCOL/AUGER JULIE/BRIAN POP DRIS

11 SHORT STORIES OF PAIN & 

GLORY   

POP2716DROPKICK MURPHYS ,, DROP

TURN UP THAT DIAL   POP3083 ,, THE 

HORS CONTRÔLE   POP1742DUB INC REGGAE DUB 

PARADISE TOUR   POP2508 ,, DUB 

BREATHE IN. BREATHE OUT.   POP2530DUFF hilary POP DUFF

MOST WANTED   POP1180 POP DUFF
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ENDLESSLY   POP1780DUFFY POP DUFF

ROCKFERRY   POP1408 POP DUFF

ALL YOU NEED IS NOW   POP1879DURAN DURAN ,, DURA

ASTRONAUT   POP1067 POP DURA

TOO MUCH   POP0365 CHANUTE 

BEST OF   POP2411DYLAN BOB ,, DYLA

DESIRE   POP0072 BLERIOT 

FALLEN ANGELS   POP2620 ,, DYLA

GOOD AS I BEEN TO YOU   POP0335 BREGUET 

GREATEST HITS   POP0231 BREGUET 

MODERN TIMES   POP1253 FOLK ROCK DYL

OH MERCY   POP0154 BLERIOT 

ORIGINAL ALBUM CLASSICS 1   POP2215 POP DYLA

ORIGINAL ALBUM CLASSICS 2   POP2216 POP DYLA

SHADOWS ON THE NIGHT   POP2410 ,, DYLA

TELL TALE SIGNS   POP1457 POP DYLA

TEMPEST   POP2304 ,, DYLA

THE MINEAPOLIS PARTY TAPE   POP2000 ,, DYLA

TIME OUT OF MINE   POP0577 RAFALE 

TRIPLICATE   POP2714 ,, BIOL

BEAUTIFUL FREAK   POP0520E E L S CHANUTE 

EARTH TO DORA   POP3024 ,, E E 

ROYAL ALBERT HALL   POP2453 ,, E E 

DESIRELESS   POP0270EAGLE EYE CHERRY BREGUET 

LIVIN IN THE PRESENT FUTURE   POP0700 CHANUTE 

SUB ROSA   POP0956 ,, EAGL

HOTEL CALIFORNIA   POP0054EAGLES BLERIOT 

TOUCH THE WORLD   POP0359EARTH WIND AND FIRE BREGUET 

+   POP2031ED SHEERAN ,, ED S

DIVIDE   POP2702 ,, ED S

NO°6   POP2948 ,, ED S

LIVE AT RAIMBOW 1977   POP2161EDDIE AND THE HOT RODS ,, EDDI

THE BACK ROOM   POP1148EDITORS INDIE EDIT

THE WEIGHT OF YOUR LOVE   POP2173 POP/ROCK EDIT

A TOUT MOMENT   POP1611EIFFEL POP EIFF

FOULE MONSTRE   POP2055 POP EIFF

FEARLESS   POP0089EIGHTH WONDER BLERIOT 

HAPPIER THAN EVER   POP3048EILISH BILLIE ,, EILI

WHEN WE ALL FALE ASLER,WHER DO 

WE GO   

POP3006 ,, EILI

OUVRE LA PORTE   POP2916EL GATO NEGRO ,, INNA

APOLLO   POP2961ELECTRO DELUXE ,, ELEC

SUNLIGHT MAKES ME PARANOID   POP1095ELEFANT POP/ROCK ELEF

REG STRIKES BACK   POP0071ELTON JOHN BLERIOT 

REVAMP   POP2817 ,, ELTO

SLEEPING WITH THE PAST   POP0155 BLERIOT 

THE CAPTAIN & THE KID   POP1254 POP ELTO

THE DIVING BOARD   POP2194 POP/ROCK ELTO

THE LOCKDOWN SESSIONS   POP3080 ,, ELTO

THE ONE   POP0336 BREGUET 

THE SUPERIOR SOUND OF ELTON 

JOHN   

POP0047 BLERIOT 

TWO ROOMS   POP0295 BREGUET 

ATEGNATOS   POP2766ELUVEITIE ,, MAAL
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ORIGINS   POP2305ELUVEITIE ,, ELUV

SYMPHONIQUE   POP2764ELVIS PRESLEY ,, ELVI

THE ESSENTIEL   POP1353 ROCK ELVI

IPSO FACTO   POP2513ELYOSE ,, ELYO

LIVE AT THE ISLE OF WIGHT 1970   POP1181EMERSON LAKE & PALMER POP EMER

PICTURES AT AN EXHIBITION   POP3049 ,, EMER

THE SHOW THAT NEVER ENDS   POP0896 ,, EMER

ENCORE   POP1083EMINEM RAP/ RnB EMIN

KAMIKAZE   POP2860 ,, EMIN

MUSIC TO BE MORDERED   POP2977 ,, EMIN

RECOVERY   POP1694 POP ELEC EMIN

RELAPSE   POP1567 RAP EMIN

REVIVAL   POP2780 ,, EMIN

THE EMINEM SHOW   POP0851 ARIANE EMIN

THE MARSHALL MATHERS LP   POP0687 CHANUTE 

VS HEAD VS HEAD   POP2370EMMA LOUISE ,, EMMA

BRAND NEW DANCE   POP0165EMMYLOU BLERIOT 

ICI ON THE DUNE   POP2180EMPIRE OF THE SUN ELECTRO PO EM

WALKING ON  A DREAM   POP1569 POP EMPI

MASTERPIECE THEATRE   POP0688EN VOGUE CHANUTE 

LONG ISLAND   POP2408ENDLESS BOOGIE ,, ENDL

BELFAST   POP0178ENERGY ORCHARD BLERIOT 

BEST OF ENHANCER   POP1797ENHANCER POP ENHA

STREET TRASH   POP0955 ROCK ENHA

THE SCREEN BEHIND THE MIRROR   POP0659ENIGMA CHANUTE 

AND THE WINTER GAMES   POP1500ENYA POP ENYA

THE DIVINE CONSPIRACY   POP1356EPICA METAL EPIC

BABY COME BACK   POP0424EQUALS CHANUTE 

CLASSICS   POP1652ERA POP ERA

ERA   POP0548 CHANUTE 

ERA 2   POP0734 CHANUTE 

REBORN   POP1406 ELECTRO ERA

THE MASS   POP0923 ,, ERA

LIVE   POP1519ERYKAH BADU ,, ERYK

MAMA'S GUN   POP0745 CHANUTE 

A THOUSAND LAST CHANCES   POP0550ESKOBAR POP/ROCK 

BEST OF CONGA   POP0514ESTEFAN GLORIA CHANUTE 

SHINE   POP1427ESTELLE R & B ESTE

OUT OF THE WORLD   POP0056EUROPE BLERIOT 

PRISONERS IN PARADISE   POP0287 BREGUET 

THE FINAL COUNTDOWN   POP0003 HARD ROCK 

PEACE   POP0651EURYTHMICS CHANUTE EURY

REVENGE   POP0007 BLERIOT 

SAVAGE   POP0097 BLERIOT 

WE TOO ARE ONE   POP0143 BLERIOT 

FALLEN   POP0951EVANESCENCE ,, EVAN

THE OPEN DOOR   POP1267 POP EVAN

EVE OLUTION   POP0879EVE ,, EVE

SONGS FROM AN AMERICAN MOVIE   POP0749EVERCLAIR CHANUTE 

ROGAMAR   POP1250EVORA CESARIA WORLD MUSI EV

STAYING AT TAMARA'S   POP2885EZRA GEORGE ,, EZRA

WANTED ON VOYAGE   POP2367 ,, EZRA

VIVANTS   POP0204F F F BREGUET 
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TOUGH IT OUT   POP0421F M CHANUTE 

F.F.S   POP2490F.F.S. ,, F.F.

GOSPEL JOURNEY   POP2438FAADA FREDDY ,, FAAD

OOH LA LA   POP1712FACES POP FACE

THE NIGHTFLY   POP0109FAGEN DONALD BLERIOT 

KING FOR A DAY   POP0439FAITH NO MORE CHANUTE 

SOL INVICTUS   POP2474 ,, FAIT

A SECRET LIFE   POP0528FAITHFULL MARIANNE CHANUTE 

BEFORE THE POISON   POP1070 VAR.INT. FAIT

BROKEN ENGLISH   POP0250 BREGUET 

GIVE MY LOVE TO LONDON   POP2322 ,, FAIT

HORSES AND HIGH HEELS   POP1785 POP FAIT

KISSIN TIME   POP0827 CHANUTE 

ANIMAL   POP2912FAKEAR ,, FAKE

INFINITY ON HIGH   POP1376FALL OUT BOY POP/ROCK FALL

SAVE ROCK AND ROLL   POP2230 POP FALL

ON THE ROCK TRACK   POP2137FAME GEORGIE ,, FAME

HALFWAY BETWEEN THE GUTTER 

AND THE STARS   

POP0506FAT BOY SLIM CHANUTE 

YOU'VE COME A LONG WAY BABY   POP0120 BLERIOT 

THE COMPLETE STIFF   POP1198FEELGOOD DOCTOR ROCK FEEL

FEIST METALS   POP1907FEIST POP FEIS

LET IT DIE   POP1006 ,, FEIS

THE REMEMBER   POP1334 POP/ROCK FEIS

DID YOU TELL ME   POP2069FELTS NARVEL POP MARV

DOUBLE DUTCHESS   POP2750FERGIE ,, FERG

THE DUTCHESS   POP1326 POP FERG

AVONMORE   POP2345FERRY BRIAN POP FERR

BETE NOIRE   POP0045 BLERIOT 

DYLANESQUE   POP1310 ROCK FERR

FRANTIC   POP0837 CHANUTE 

LET'S STICK TOGETHER   POP0474 CHANUTE 

TAXI   POP0381 CHANUTE 

THE ULTIMATE COLLECTION   POP0094 BLERIOT 

MORE THAN THIS THE BEST OF   POP1478FERRY BRYAN POP FERR

FORGOTTEN PLEASURE   POP2734FINDLAY ,, FIND

AS I CALL YOU DOWN   POP1747FISTFUL OF MERCY POP FIST

TEENAGE HEAD   POP1713FLAMIN GROOVIES POP GROO

BEHIND THE MASK   POP0175FLEETWOOD MAC BLERIOT 

BOSTON BLUES   POP1512 ,, FLEE

RUMOURS   POP0495 CHANUTE 

THEN PLAY ON   POP2042 ,, FLEE

HIGH AS HOPE   POP2841FLORENCE & THE MACHINE ,, FLOR

HOW BIG,HOW BLUE   POP2481 ,, FLOR

YOU'RE DEAD   POP2347FLYING LOTUS POP FLYI

ITINERAIRE BIS   POP2072FLYNT ,, FLYN

WHAT WENT DOWN   POP2529FOALS POP FOAL

THE LONG ROAD HOME   POP1218FOGERTY JOHN POP FOGE

HORS SERIE VOL.2   POP0807FONKY FAMILY CHANUTE 

MARGINAL MUSIC   POP1191 RAP/ RnB FONK

A HERO'S DEATH   POP3013FONTAINES DC ,, FONT

DOGREL   POP2914 ,, FONT

CONCRETE AND GOLD   POP2746FOO FIGHTERS ,, FOO 
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SONIC HIGHWAYS   POP2346FOO FIGHTERS POP FOO 

WASTING LIGHT   POP1705 POP AL J

INTO THE SUN   POP2456FORD ROBBEN ,, FORD

THE BLUE LINE   POP0473 CHANUTE 

BEST OF FOREIGNER   POP0433FOREIGNER CHANUTE 

CAN'T SLOW DOWN … WHEN IT'S 

LIVE !   

POP1764 POP FORE

INSIDE INFORMATION   POP0025 BLERIOT 

UNUSUAL HEAT   POP0245 BREGUET 

FRAMPTON COMES ALIVE   POP0244FRAMPTON PETER BREGUET 

THE GREATEST HITS   POP0426FRANKIE GOES TO HOLLYW CHANUTE 

ARETHA & OTIS   POP1178FRANKLIN ARETHA SOUL REDD

SINGS THE GREAT DIVA CLASSICS   POP2360 POP FRAN

INDISPENSABLE   POP0065FRANKS MICHAEL BLERIOT 

ALWAYS ASCENDING   POP2799FRANZ FERDINAND ,, FRAN

FRANZ FERDINAND   POP1046 POP/ROCK FRAN

RIGHT THOUGHTS RIGHT WORDS 

RIGHT ACTION   

POP2203 ROCK ALT. FRA

TONIGHT   POP1530 INDIE FRAN

YOU COULD HAVE IT SO MUTCH 

BETTER   

POP1042 POP/ROCK COLL

BRUTAL ROMANTIC   POP2514FRASER BROOKE ,, FRAS

STRAIGHT AHEAD   POP2509FRENCH TOBACCO ,, FREN

THE ARGUMENT   POP0822FUGAZI CHANUTE 

BLUTED ON REALITY   POP0267FUGEES BREGUET 

THE SCORE   POP0492 CHANUTE 

SOME NIGHT   POP2029FUN ,, FUN

THE GOLDEN AGE OF KNOWHERE   POP1810FUNERAL PARTY POP FUNE

THE RAW ET THE COOKED   POP0134FYC FINE YOUNG CANNIBAL BLERIOT 

BIG BLUE BALL   POP1458GABRIEL PETER WORLD MUSI GA

COME TALK TOME   POP0356 BREGUET 

CRACH MY BACK   POP1669 POP GABR

SO   POP0002 POP/ROCK 

UP   POP0875 ,, GABR

CHANGER LE MONDE   POP1428GAGE RAP GAGE

SOUL REBEL   POP1161 SOUL GAGE

CHASING YESTERDAY   POP2426GALLAGER'S NOEL ,, GALL

HIGH FLYING BIRDS   POP1935 POP GALL

BIG GUNS   POP1189GALLAGHER RORY ROCK GALL

BLUES   POP2930 ,, GALL

IRISH TOUR 1974   POP0865 ,, GALL

LIVE AT MONTREUX 75 / 94   POP2277 POP GALL

HAPPY NOW   POP2927GANG OF FOUR ,, GANG

BEAUTIFUL   POP0796GARBAGE CHANUTE 

BLEED FIRST IMPRESSION   POP1116 POP/ROCK GARB

MOT YOUR KIND OF PEOPLE   POP1996 ,, GARB

NO GODS NO MASTERS   POP3046 ,, GARB

STRANGE LITTLE BIRDS   POP2625 ,, GARB

SUPER VIXEN   POP0519 CHANUTE 

VERSION 2.0   POP0591 CHANUTE 

HYPNOPHOBIA   POP2511GARDNER JACCO ,, GARD

LA HOME BOX   POP2302GARNIER POP BAKE

DE PELICULA   POP3074GARNIER LIMINANAS ,, GARN

BITTER PILL   POP2603GAVIN JAMES ,, GAVI
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BEST OF   POP1818GAYE MARVIN SOUL GAYE

LIVE IN MONTREUX 1980   POP1454 SOUL GAYE

MIDNIGHT LOVE   POP0164 BLERIOT 

THE SOUL LEGEND   POP2248 SOUL GAYE

WHAT'S GOING ON   POP1474 R & B GAYE

GREATEST HITS   POP0212GAYNOR GLORIA BREGUET 

L'ANTHOLOGIE   POP1062 ,, GAYN

MATADOR   POP2379GAZ COOMBES ,, GAZ 

DANCE TO THE BOP   POP1352GENE VINCENT ROCK GENE

A TRICK OF THE TAIL   POP0220GENESIS BREGUET 

ABACAB   POP0160 BLERIOT 

INVISIBLE TOUCH   POP0023 BLERIOT 

R-KIVE   POP2326 ,, GENE

SEND BY THE POUND   POP0555 CHANUTE 

TURN IT ON AGAIN   POP1394 POP/ROCK GENE

WE CAN'T DANCE   POP0297 BREGUET 

MIROR   POP1555GHINZU POP GHIN

PERFECTAMUNDO   POP2555GIBBONS BILLY ,, GIBB

BEST OF   POP1984GIL GILBERTO ,, GIL

LIVE AT POMPEI   POP2851GILMOUR DAVID ,, GILM

ON AN ISLAND   POP1204 POP/ROCK GILM

RATTLE THAT LOCK   POP2543 ,, GILM

HOW TO BE A HUMAN BEING   POP2654GLASS ANIMALS ,, GLAS

JUKEBOX FURY   POP2156GODFATHERS ,, GODF

RARE   POP2985GOMEZ SELENA ,, GOME

REVIVAL   POP2552 ,, GOME

CARDIOLOGY   POP1754GOOD CHARLOTTE POP/ROCK GOOD

GOOD MORNING REVIVAL   POP1311 ROCK FR, GOOD

THE YOUNG AND THE HOPELESS   POP0947 ,, GOOD

GOOD MORNING ENGLAND   POP1597GOOD MORNING ENGLAND POP GOOD

DEMON DAYS   POP1126GORILLAZ ALTERNATIV GO

HUMANZ   POP2708 ,, GORI

LAIKA COME HOME   POP0863 DUB ELEK, GORI

PLASTIC BEACH   POP1665 ELECTRO GORI

SONG MACHINE   POP3022 ,, GORI

THE NOW NOW   POP2835 ,, GORI

THE SINGLE COLLECTION   POP1976 ,, GORI

A JOYFUL NOISE   POP1989GOSSIP ,, GOSS

DECONSTRUCTION   POP1807 POP GOSS

MUSIC FOR MEN   POP1576 ROCK GOSS

STANDING IN THE WAY OF 

CONTROL   

POP1371 INDIE GOSS

LA REVANCHE DU TANGO   POP0820GOTAN PROJECT CHANUTE 

LUNATICO   POP1216 TANGO GOTA

TANGO 3   POP1688 WORLD MUSI G

BANG   POP2263GOTTHARD ,, GOTT

MAKING MIRRORS   POP2030GOTYE ,, GOTY

DELIRIUM   POP2571GOULDING ELLIE POP GOUL

MADE FOR CHANCE   POP2028GRACE & THE VICTORY RIDERS ,, GRAC

GRAVEYARD ISLAND   POP2973GRADE 2 ,, GRAD

LUKAS GRAHAM   POP2624GRAHAM LUKAS ,, GRAH

ICON   POP2407GRAND FUNK RAILROAD ,, GRAN

DANGEROUS WOMAN   POP2616GRANDE ARIANA ,, GRAN
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MY EVERYTHING   POP2466GRANDE ARIANA ,, GRAN

SWEETENER   POP2854 ,, GRAN

THANK U,NEXT   POP2905 ,, GRAN

STAIRWELLS   POP1956GRANIS KINA ,, GRAN

GREY TICHLES,BLACK PRESSURE   POP2546GRANT JOHN ,, GRAN

SOME KINDS OF HAPPINES   POP2027GRAPES ,, GRAP

WHITE LADDER   POP0770GRAY DAVID CHANUTE 

STRIPPED   POP2693GRAY MACY ,, GRAY

THE WAY   POP2351 POP GRAY

THE BEST OF   POP1294GREAM ALLRIGHT FOLK GREA

NES WILD EVERYWHERE   POP1980GREAT LAKE SWIMMERS ,, GREA

21 ST CENTURY BREAKDOWN   POP1578GREEN DAY ROCK GREE

AMERICAN IDIOT   POP1155 ROCK GREE

FATHER OF ALL   POP2991 ,, GREE

GREEN DAY AWESOME AS F**K  POP1828 POP GREE

I UNO   POP2073 ,, GREE

REVOLUTION RADIO   POP2665 ,, GREE

HONKY TONK   POP1675GREEN MICKY POP GREE

WHITE T-SHIRT   POP1393 POP/ROCK GREE

SPIRIT IN THE SKY   POP2041GREENBAUM NORMAN ,, GREE

ALL THAT ECHOES   POP2109GROBAN JOSH ,, GROB

STAGES   POP2472 ,, GROB

ENFANT SOLDAT   POP1847GRODASH RAP GROD

HERE I AM   POP1572GROUNDATION POP GROU

LOVE LIFE PEACE   POP2761GUALAZZI RAPHAEL ,, GUAL

DESTROY   POP2893GUEKO SETH ,, GUEK

7   POP2859GUETTA DAVID ,, GUET

LISTEN   POP2398 ELECTRO GUET

NOTHING BUT THE BEAT   POP1922 POP ELEC GUET

ONE LOVE   POP1609 ELECTRO GUET

THE UNSEEN IN BETWEEN   POP2894GUNN STEVE ,, GUNN

APPETITE FOR DESTRUCTION   POP0322GUNS N'ROSES BREGUET 

CHINESE DEMOCRATIE   POP1501 ROCK GUNS

NIGHT MOVES   POP2383H BURNS ,, H BU

WOLFLIGHT   POP2515HACKETT STEVE ,, HACK

WUTHERING NIGHTS LIVE IN 

BIRMINGHAM   

POP2797 ,, HACK

PERSONAL JESUS   POP1722HAGEN NINA POP HAGE

DARK EYES   POP2164HALF MOON RUN ROCK ALT. HALF

LIVE IN DUBLIN   POP2443HALL & OATES ,, HALL

MANIC   POP2989HALSEY ,, HALS

MOONLIGHT   POP2377HANNI EL KHATIB ,, HANN

HARD FI   POP1217HARD FI POP HARD

SOUL POWER   POP2391HARDING CURTIS ,, HARD

BOTH SIDES OF THE GUN   POP1205HARPER BEN POP HARP

BURN TO SHINE   POP0636 CHANUTE HARP

CRIMINAL CALL IT WHAT IT IS   POP2610 ,, HARP

DIAMONDS ON THE INSIDE   POP0915 ,, HARP

GET UP   POP2107 ,, HARP

GIVE TILL IT'S GONE   POP1844 POP HARP

LIFELINE   POP1362 SOUL HARP

LIVE FROM MARS   POP0758 CHANUTE 

LIVE FROM MONTREAL   POP1660 POP HARP
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NO MERCY IN THIS LAND   POP2810HARPER BEN ,, HARP

THE WILL TO LIVE   POP0568 RAFALE 

THERE WILL BE A LIGHT   POP1061 SOUL HARP

WHITE LIES FOR DARK TIMES   POP1560 POP HARP

AT THE RYMAN   POP0371HARRIS EMMYLOU CHANUTE 

BRITISH LION   POP2074HARRIS STEVE ,, HARR

BRAINWASHED   POP0883HARRISON GEORGES ,, HARR

ONCE MORE INTO THE BLACH   POP0103HARRY DEBBIE BLERIOT 

BANG BANG BOOM BOOM   POP2070HART BETH ,, HART

BETTER THAN HOME   POP2448 ,, HART

A WOMAN A MAN WALKED BY   POP1557HARVEY P J POP HARV

IS THE DESIRE   POP0075 BLERIOT 

LET ENGLAND SHAKE   POP1798 POP HARV

STORIE FROM THE CITY   POP0735 COLI 

THE HOPE SIX DEMOLITION 

PROJECT   

POP2638 ,, HARV

UH HUH HER   POP1032 POP/ROCK HARV

WHITE CHALK   POP1357 POP HARV

HARRY'S BAR   POP0869HASKELL GORDON ,, HASK

NOBODY LEFT TO CROWN   POP1400HAVENS RICHIE POP HAVE

ROAD TO UTOPIA   POP2934HAWKWIND ,, HAWK

 ISAAC HAYES THE VERY BEST OF  POP1827HAYES ISAAC POP HAYE

WAVE   POP0634HEAD MURRAY CHANUTE HEAD

WALK THE WALK…TALK THE TALK   POP2149HEADCAT ROCK HEAD

STRAIGHT OUT OF HELL   POP2106HELLOWEEN ,, HELL

BOTH SIDES OF THE SKY   POP2800HENDRIX JIMI ,, HEND

CORNERSTONES   POP0199 BREGUET 

LIVE AT MONTEREY   POP2445 ,, HEND

PEOPLE HELL AND ANGELS  POP2113 ,, HEND

THE ULTIMATE EXPERIENCE   POP0427 CHANUTE 

VALLEY OF NEPTUNE   POP1666 POP HEND

TOGETHER ALONE   POP2174HEPBURN ALEX POP/ROCK HEPB

NEXT YEAR IN ZION   POP1455HERMAN DUNE POP HERM

STRANGE MOOSIC   POP1845 POP HERM

THE GROTTO   POP0916HERSH KRISTIN ,, HERS

MTV UNPLUGGED   POP0835HILL LAURYN FOKKER 

THE MISEDUCATION   POP0412 CHANUTE 

HANDMADE   POP1651HINDI ZAHRA POP HIND

HOMELAND   POP2457 ,, HIND

PAY ATTENTION   POP0583HINES DENI CHANUTE 

RATHER THAN TALKING   POP2790HOLLYSIZ ,, HOLL

POWER CORRUPTION   POP2733HOOK PETER ,, HOOK

BOOM BOOM   POP0341HOOKER JOHN LEE BREGUET 

MEK IT BUN   POP0900HORACE ANDY ,, HORA

I LOOK FOR LOVE   POP1625HOUSTON WHITNEY POP HOUS

JUST WHITNEY   POP0913 ,, HOUS

MY LOVE IS YOUR LOVE   POP0609 CHANUTE 

I FORGET WHERE WE WERE   POP2441HOWARD BEN ,, HOWA

HOZIER   POP2378HOZIER ,, HOZI

HARD AT PLAY   POP0237HUEY LEWIS AND THE NEW BREGUET 

SPORTS   POP0227 BREGUET 

MONDAY GHOST   POP1526HUNGER SOPHIE ,, HUNG

SUPERMOON   POP2468 ,, HUNG
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HYNDE CRISSIE STOCKHOLM   POP2285HYNDE CHRISSIE POP HYND

HH   POP2831HYPHEN HYPHEN ,, HYPH

TIMES   POP2594 ,, HYPH

IBEYI   POP2431IBEYI ,, IBEY

IDENTITES   POP0646IDIR CHANUTE IDIR

JOY AS AND ACT OF RESISTANCE   POP2865IDLES ,, IDLE

CHARMED LIFE   POP0207IDOL BILLY BREGUET 

CYBERPUNK   POP0404 CHANUTE 

REBEL YELL   POP0102 BLERIOT 

A MILLION IN  PRIZES   POP1138IGGY POP POP/ROCK IGGY

APRES   POP1994 ,, IGGY

AVENUE B   POP0635 CHANUTE IGGY

BRICK BY BRICK   POP0201 BREGUET 

FREE   POP2942 ,, IGGY

POST POP DEPRESSION   POP2597 ,, IGGY

PRELIMINAIRES   POP1562 POP IGGY

SKULL RING   POP0962 ROCK IGGY

ULTIMATE LIVE   POP1053 POP/ROCK IGGY

RAW POWER   POP1863IGGY POP & THE STOOGES POP BOWI

READY TO DIE   POP2140 ROCK IGGY

BEST OF   POP1817IKE &TINA TURNER SOUL IKE 

SIMPLY THE VERY BEST   POP1477 R & B IKE 

MERCURY ACT 1   POP3060IMAGINE DRAGONS ,, IMAG

NIGHT VISIONS   POP2981 ,, IMAG

ORIGINS   POP2881 ,, IMAG

SMOKE + MIRRORS   POP2406 ,, IMAG

THE SHAPE OF A BROKEN HEART   POP1883IMANY POP IMAN

THE WRONG KIND OF WAR   POP2646 ,, IMAN

LEFT OF THE MIDDLE   POP0582IMBRUGLIA NATHALIE CHANUTE 

WICKED   POP1100IMPROVISATOR DUB DUB IMPR

FAST FORWARD   POP0200INMATES BREGUET 

THE HEAT OF THE NIGHT   POP0608 CHANUTE 

INNA DE YARD   POP2913INNA DE YARD ,, INNA

THE MIGHTY DIAMONDS   POP1403 REG THE 

POST PARTUM   POP0468INNOCENTS CHANUTE 

MARAUDER   POP2855INTERPOL ,, INTE

OUR LOVE TO ADMIRE   POP1349 POP/ROCK INTE

DEFINITIVE INXS   POP0906INXS ,, INXS

ELEGANTY WASTED   POP0543 CHANUTE 

KICK   POP0092 BLERIOT 

LIVE BABY LIVE   POP0289 BREGUET 

X   POP0196 BREGUET 

LETTER TO THE LORD   POP1972IRMA ,, IRMA

A MATTER OF LIFE AND DEATH   POP1263IRON MAIDEN POP IRON

DANCE OF DEATH   POP0958 METAL IRON

THE BOOK OF SOULS   POP2531 POP IRON

THE FINAL FRONTIER   POP1698 METAL IRON

BAJA SESSIONS   POP0513ISAAK CHRIS CHANUTE 

BEHOND THE SUN   POP1957 ,, ISAA

CHRIS ISAAK   POP0031 BLERIOT 

LIVE IN AUSTRALIA   POP1545 POP/ROCK ISAA

SPEAK OF THE DEVIL   POP0233 BREGUET 

ROOTS IN THE AIR   POP2919ISEO & DODOSOUND ,, ISEO
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ALONE IN IZ WORLD   POP1782ISRAEL IZ KAMAKA WIWO'OLE POP ISRA

IZIA   POP1574IZIA ROCK FR, IZIA

SO MUCH TROUBLE   POP1958 ,, IZIA

THE LAST TEMPTATION   POP0903JA RULE ,, JA R

POST CIVILISATION   POP0475JACK ALAN CHANUTE 

ALL FOR YOU   POP0754JACKSON JANET COLI 

DAMITA JO   POP1002 ,, JACK

DISCIPLINE   POP1396 POP/ROCK JACK

THE VELVET ROPE   POP0586 CHANUTE 

UNBEAKABLE   POP2544 ,, JACK

BEAT CRAZY   POP0320JACKSON JOE BREGUET 

BLAZE OF GLORY   POP0108 BLERIOT 

FOOL   POP2896 ,, JACK

LIVE   POP0100 BLERIOT 

A METAL TRIBUTE   POP2250JACKSON MICHAEL METAL JACK

BAD   POP0055 SOUL/RnB 

INVINCIBLE   POP0798 CHANUTE 

MICKAEL   POP1773 POP JACK

THE COLLECTION   POP1582 ,, JACK

THE JACKSON 5   POP1617 POP JACK

THIS IS IT   POP1642 POP JACK

THRILLER   25EME   POP1404 POP JACK

XSCAPE   POP2299 POP JACK

LET'S HAVE A PARTY   POP0711JACKSON WANDA CHANUTE 

CODDESSINTHEDOORWAY   POP0809JAGGER MICK CHANUTE 

PRIMITIVE COOL   POP0078 BLERIOT 

SOULDIER   POP2853JAIN ,, JAIN

ZANAKA   POP2565 ,, JAIN

SOUND AFFECTS   POP0228JAM BREGUET 

THANK YOU   POP1010JAMELIA ,, JAME

ALL THE LOST SOULS   POP1365JAMES BLUNT POP JAME

BACK TO BEDLAM   POP1140 POP JAME

NO BEGINNING NO END   POP2110JAMES JOSE ,, JAME

J'RAP ENCORE   POP2876JAMES KERY ,, JAME

MOUHAMMAD ALIX   POP2664 POP JAME

SAVOIR & VIVRE ENSEMBLE   POP1023 RAP HIPHOP JAM

A FUNK ODISSEY   POP0791JAMIROQUAI CHANUTE 

AUTOMATON   POP2710 ,, JAMI

ROCK DUST LIGHT STAR   POP1755 POP JAMI

SYNKRONIZED   POP0627 CHANUTE JAMI

THEY FOUND MY BODY IN A BAG   POP2970JANSSON BROR GUNNAR ,, JANS

OLD GLORY AND THE WILD 

REVIVAL   

POP2470JARED JAMES NICHOLS ,, JARE

CONCERT HOUSTON-LYON   POP0028JARRE JEAN-MICHEL BLERIOT 

ELECTRONICA   POP2584 ,, JARR

ELECTRONICA 2   POP2642 ,, JARR

EQUINOX INFINITY   POP2883 ,, JARR

IMAGES   POP0299 BREGUET 

REVOLUTIONS   POP0061 BLERIOT 

VIENNA CONCERT   POP0337JARRET KEITH BREGUET 

MAUDITS FRANÇAIS   POP1580JAVA ROCK FR, JAVA

BLUEPRINT 3   POP1612JAY-Z RAP JAY-

MAGNA CARTA HOLY GRAIL   POP2172 RAP JAY-
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NUIT   POP2857JAZZY BAZZ ,, JAZZ

LIVE AT FILMORE AUDITORIUM   POP2004JEFFERSON AIRPLANE ,, JEFF

THE BEST OF   POP1015 POP JEFF

DON'T CALL ME BUCKWEAT   POP0303JEFFREYS GARLAND BREGUET 

WILDLIFE DICTIONNARY   POP0264 CHANUTE 

BOHEMIAN SOUL SONG   POP2484JEHRO ,, JEHR

KISS   POP2075JEPSEN CARLY RAE ,, JEPS

GOOD DAY   POP2874JEREMIAH JONATHAN ,, JERE

LAST MAN STANDING   POP1295JERRY LEE LEWIS ROCK JERR

SWEET TALKER   POP2405JESSIE J ,, JESS

JESSIE.J   POP1822JESSIE.J POP JESS

THE BEST OF   POP2135JET HARRIS & TONY MEEHAN ,, JET 

LIVE AT MONTREUX   POP1354JETHRO TULL POP JETH

ARMAGEDDON   POP1916JOEYSTARR POP JOEY

POISON   POP0695JOHANSON JAY JAY CHANUTE 

SELF PORTRAIT   POP1536 POP JOHA

ANYWHERE I LAY MY HEAD   POP1433JOHANSON SCARLET POP JOHA

FLESH + BLOOD   POP2249JOHN BUTLER TRIO POP JOHN

HOME   POP2870 ,, JOHN

LIVE AT RED ROCKS   POP1893 POP JOHN

LIVE AT ST GALEN   POP1212 ROCK JOHN

THE JOHNNY KID MEMORIAL 

ALBUM   

POP2132JOHNNY KID ROCK JOHN

BOOMSLANG   POP0904JOHNNY MARR ,, JOHN

AT THE WISKY A GOGO   POP2008JOHNNY RIVERS ,, JOHN

ALL THE LIGHT ABOVE IT TOO   POP2747JOHNSON JACK ,, JOHN

CURIOUS GEORGE   POP1268 POP JOHN

FROM HERE TO NOW TO YOU   POP2189 POP/ROCK JOHN

IN BETWEEN DREAMS   POP1134 POP JOHN

SLEEP THROUGH THE STATIC   POP1387 ,, JOHN

WHO I AM   POP1668JONAS NICOLAS POP JONA

… FEATURING   POP1749JONES NORAH POP JONE

THE DUDE   POP0358JONES QUINCY BREGUET 

100 DAYS 100 NIGHT   POP1381JONES SHARON BLUES JONE

BEST OF   POP0596JONES TOM CHANUTE 

TEPID PEPPERMINT   POP1193JONESTOWN MASSACRE BRIAN ALTERNATIV JO

GO   POP1679JONSI POP JONA

GREASTEST HITS   POP2444JOPLIN JANIS ,, JOPL

ISLAND   POP0008JOSHUA TREE BLERIOT 

ECLIPSE   POP1840JOURNEY POP JOUR

NEW JERSEY   POP2409JOVI BON ,, JOVI

LA VIDA ES UN RATICO   POP1423JUANES LATINO JUAN

MI SANGRE   POP1188 POP JUAN

ANGEL OF RETRIBUTION   POP1107JUDAS PRIEST METAL JUDA

BEDEEMER OF SOUL   POP2306 ,, JUDA

DEFENDER OF THE FAITH   POP2413 METAL JUDA

C4EST PAS DES IOI   POP2982JUL ,, JUL

DANS MA PARANOIA   POP2261 ,, JUL

INSPI D'AILLEURS   POP2842 ,, JUL

JE TOURNE EN ROND   POP2476 ,, JUL

JE TROUVE PAS LE SOMMEIL   POP2375 RAP JUL

LA MACHINE   POP2858 ,, CHRI

RIEN 100 RIEN   POP2941 ,, JUL
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SIXTEEN TIMES   POP1752JUNE & LULA POP JUNE

YELLOW LEAVESA   POP2179 FOLK ROCK JUN

JUNGLE   POP2332JUNGLE ,, JUNG

BIG SOUND OF THE DRAGS   POP0661JUNKIE X L CHANUTE 

ALL NIGHT CINEMA   POP1590JUST  JACK ,, JUST

WATER OF NAZARETH   POP1336JUSTICE ELECTRO JUST

LE BRUIT DE MON AME   POP2437KAARIS ,, KAAR

KADAVAR   POP2151KADAVAR METAL KADA

PSYCHOSTAR WORLD   POP1341KAMINI ,, KAMI

COUP DE GRACE   POP2846KANE MILES ,, KANE

DON'T FORGET WHO YOU ARE   POP2170KANES MILES ROCK ALT. KAN

NOT 4 SALE   POP1472KARDINAL OFFISHALL RAP KARD

101  KAREN ANN   POP1794KAREN ANN POP KARE

EMPIRE   POP1304KASABIAN ROCK KASA

VELOCIRAPTOR !   POP1915 POP KASA

GO FOR BROKE   POP0969KASSER ,, KASS

MADE OF BRICKS   POP1377KATE NASH POP KATE

A FINE MESS   POP1573KATE VOEGELE POP KATE

IN WINTER   POP2672KATIE MELUA ,, KATI

KETEVAN   POP2197 POP/ROCK KATI

PICTURE   POP1366 POP/ROCK KATI

SECRET SYMPHONIE   POP2037 ,, BTC 

ONE OF THE BOYS   POP1446KATY PERRY POP KATY

PRISM   POP2213 POP KATY

SMILE   POP3004 ,, KATY

TEENAGE DREAM   POP1716 POP KATY

EXPLICIT   POP2751KAYE MARINA ,, KAYE

FEARLESS   POP2471 ,, KAYE

STRANGELAND   POP1993KEANE ,, KEAN

MS KELLY   POP0857KELLY ROWLAND ,, COLL

AUTHENTIK   POP1378KENZA FARAH R & B KENZ

REEL   POP1613KERRY JAMES RAP KERR

MIDNIGHT IN THE GARDEN   POP2270KERSHAW LILY POP KERS

A L'OMBRE DU SHOW BUSINESS   POP1413KERY JAMES RAP KERY

WARRIOR   POP2100KESHA ,, KESH

ALICIA   POP3017KEYS ALICIA ,, KEYS

AS I AM   POP1384 R & B KEYS

GIRL ON FIRE   POP2095 POP KEYS

HERE   POP2668 ,, KEYS

SONGS IN A MINOR   POP0828 CHANUTE 

THE ELEMENT OF FREEDOM   POP1659 POP KEYS

UNPLUGGED   POP1174 R & B KEYS

VH1 STROY TELLERS   POP2178 R & B KEYS

AFRICAN SPACE CRAFT   POP0458KEZIAH JONES CHANUTE 

BLACK ORPHEUS   POP0927 WORLD MUSI KE

NIGERIAN WOOD   POP1440 FUNK KEZI

YA RAYI   POP1049KHALED RAI KHAL

BLACC HOLLYWOOD   POP2307KHALIFA WIZ ,, KHAL

KILL YOUR DARLINGS   POP0795KID  LOGO CHANUTE 

TROPICAL GANGSTER   POP0021KID CREOLE/COCONUTS BLERIOT 

SOUND OF A WOMAN   POP2354KIESZA POP KIES

KILL THE YOUNG   POP1163KILL THE YOUNG POP/ROCK KILL

CHAPTER ONE   POP2813KIMBEROSE ,, KIMB
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THE ESSENTIEL   POP0873KIMBROUGH JUNIOR ,, KIMB

WORLD YOU NEED A CHANGE   POP1977KINDNESS ,, KIND

THERE IS ALWAYS MORE TIME   POP0302KING B. B. BREGUET 

IN THE COURT OF THE KING 

CRIMSON   

POP1872KING CRIMSON POP KING

WHEN YOU SEE YOURSELF   POP3044KING OF LEON ,, KING

KINITO   POP1086KINITO ROCK FR, KINI

BBC SESSIONS 1964/1977   POP1092KINKS POP/ROCK KINK

PHOBIA   POP0388 CHANUTE 

40 ANS   POP2267KISS POP KISS

ALIVE III   POP0414 CHANUTE 

MONSTER   POP2076 ,, KISS

ROCKS VEGAS LIVE   POP2645 ,, KISS

I COM   POP1038KITTIN MISS POP ELEC KITT

SUPERSCOPE   POP2816KITTY DAISY & LEWIS ,, KITT

THE THIRD   POP2380 ,, KITT

LOVE & HATE   POP2635KIWANUKA MICHAEL ,, KIWA

HOME AGAIN   POP1990KIWANUKA MICKAEL ,, KIWA

SURFINH THE VOID   POP1717KLAXONS POP KLAX

ALL THE ROADRUNNIG   POP1220KNOPFLER MARK POP KNOP

DOWN THE ROAD WHEREVER   POP2879 ,, KNOP

KILL TO GET CRIMSON   POP1369 POP/ROCK KNOP

PRIVATEERING   POP2060 POP KNOP

SAILING TO PHILADELPHIA   POP0470 CHANUTE KNOP

SHANGRI-LA   POP1071 POP/ROCK KNOP

THE RAGPICKER'S DREAM   POP0905 ,, KNOP

TRACKER   POP2420 POP KNOP

CRIME IN THE CITY   POP0684KOJAK CHANUTE 

CRISE DE CONCIENCE   POP1648KOOL SHEN RAP HIPHOP KO

DERNIER ROUND   POP1024 RAP HIPHOP KO

SUR LE FIL DU RASOIR   POP2586 ,, KOOL

ELSA KOPF ACOUSTIC JOYS  POP1833KOPF ELSA POP KOPF

FEVER 2      RAI ' N ' B   POP1275KORE & BELLEK RAI KORE

RAI N'B FOREVER 3   POP1475 WORLD MUSI K

ISSUES   POP0668KORN CHANUTE 

KORN   POP1345 METAL KORN

THE SERENITY OF SUFFERING   POP2673 ,, KORN

BAPTISM   POP1027KRAEHN JEAN-CHARLES POP/ROCK KRAV

       5   POP0263KRAVITZ LENNY BREGUET 

ARE YOU GONNA GO MY WAY   POP0379 CHANUTE 

BAPTISM   POP1027 POP/ROCK KRAV

BLACK AND WHITE AMERICA   POP1910 POP KRAV

CIRCUS   POP0445 CHANUTE 

IT IS TIME FOR A LOVE 

REVOLUTION   

POP1390 ,, KRAV

LENNY   POP0802 CHANUTE 

LIVING COLOR   POP0501 CHANUTE 

RAISE VIBRATION   POP2864 ,, KRAV

STRUT   POP2324 ,, KRAV

THE PHANTOM COWBOY   POP2465K'S CHOISE ,, K'S 

DRASTIC FANTASTIC   POP1360KT TUNSTALL POP/ROCK KT T

EYE TO THE TELESCOPE   POP1156 POP FOLK KT T

TIGER SUIT   POP1756 POP KT T

PEINES DE MAURES   POP1184LA CAUTION RAP/ RnB LA C
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ALLER RETOUR   POP1348LA FOUINE RAP LA F

DROLE DE PARCOURS   POP2115 ,, LA F

LA FOUINE LA FOUINE ET LAOUNI  POP1860 POP LA F

MES REPERES   POP1546 RAP LA F

NOUVEAU MONDE   POP2600 ,, LA F

VOYAGER   POP1835LA HARISSA WORLD MUSI LA

BLOOD   POP2521LA HAVAS LIANNE ,, LA H

SUPERVISION   POP2993LA ROUX ,, LA R

TROUBLE IN PARADISE   POP2308 ,, LA R

VIENE DE MI   POP2169LA YEGROS LATINO LA Y

FAITES ENTRER LACRIM   POP1982LACRIM ,, LACR

GOLDEN   POP2177LADY ANTEBELLUM COUNTRY LADY

NEED YOU NOW   POP1837 POP LADY

OWN THE NIGHT   POP1906 POP LADY

ART POP   POP2217LADY GAGA POP LADY

BORN THIS WAY   POP1848 POP LADY

CHROMATICA   POP3000 ,, LADY

JOANNE   POP2671 ,, LADY

THE FAME   POP1533 POP LADY

THE FAME MONSTER   POP1658 POP LADY

THE REMIX   POP1718 POP LADY

LAFEE   POP1203LAFEE POP SEAN

BLACK MOON   POP0343LAKE EMERSON BREGUET 

TO PIMP A BUTTERFLY   POP2439LAMAR KENDRICK ,, LAMA

UNTITLED UNMASTERED   POP2596 ,, LAMA

STURM UND DRANS   POP2522LAMB OF GOD VII ,, LAMB

SUPERNOVA   POP2402LAMONTAGNE RAY ,, LAMO

HAS GOD SEENMY SHADOW ?   POP2225LANEGAN MARK POP LANE

BEACH PARTY 1   POP2487LANG GEORGES ,, LANG

BEACH PARTY 2   POP2643 ,, LANG

CHRISTMAS   POP2667 ,, LANG

LA COLLECTION GEORGES LANG   POP1875 ,, COLL

LA COLLECTION GEORGES LANG 2   POP2040 ,, COLL

LA COLLECTION GEORGES LANG 3 

VOLUME 3 RTL  

POP2284 POP LANG

LES NOCTURNES   POP2844 ,, LANG

NASHVILLE   POP2723 ,, LANG

LIE TO ME   POP0570LANG JONNY RAFALE 

WANDER THIS WORLD   POP0116 BLERIOT 

BEST OF CINDY LAUPER   POP0456LAUPER CYNDI CHANUTE 

HAT FULL OF STARS   POP0533 CHANUTE 

SISTERS OF AVALON   POP0511 CHANUTE 

THE BODY ACOUSTIC   POP2272 POP LAUP

TRUE COLORS   POP0048 BLERIOT 

HARD BLUES SHOT   POP2787LAURA COX BAND ,, LAUR

DIDN'T IT RAIN   POP2512LAURIE HUGH ,, LAUR

WORTHY   POP2384LAVETTE BETTY ,, LAVE

AVRIL LAVIGNE   POP2212LAVIGNE AVRIL POP LAVI

GOODBYE LULLABI   POP1804 POP LAVI

HEAD ABOVE WATER   POP2911 ,, LAVI

LET GO   POP0885 ,, LAVI

THE BEST DAMN THING   POP1333 ROCK LAVI

UNDER MY SKIN   POP1039 POP/ROCK LAVI
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HOMEMADE LEMONADE   POP2887LAWRENCE THEO ,, LAWR

A MATTER OF TIME   POP1959LE PEUPLE DE L'HERBE ,, LE P

AFTER DUSK   POP2997 ,, LE P

CUBE   POP1093 ELECTRO LE P

LIVE   POP1451 ALTERNATIV LE 

NEXT LEVEL   POP2325 ,, LE P

P.H. TEST / TWO   POP0861 RAP HIPHOP LE 

RADIO BLOOD MONEY   POP1358 ELECTRO LE P

TILT   POP1646 ELECTRO LE P

TRIPLE ZERO   POP1127 ELECTRO LE P

HOW THE WEST WAS WON   POP1088LED ZEPPELIN POP/ROCK ZEPP

LED ZEPPELIN   POP2340 ,, LED 

LED ZEPPELIN II   POP2341 ,, LED 

LED ZEPPELIN III   POP2342 ,, LED 

LED ZEPPELIN IV   POP2343 ,, LED 

LED ZEPPELIN V   POP2344 ,, LED 

MOTHERSHIP   POP1383 METAL LED 

THE EVENING OF MY BEST DAY   POP0972LEE JONES RICKIE POP/ROCK LEE 

THE MAGAZINE   POP0206 BREGUET 

THE OTHER SIDE OF DESIRE   POP2495 ,, LEE 

EVOLVER   POP1502LEGEND JOHN POP LEGE

EN ATTENDANT L'ALBUM   POP2561LEJ ,, LEJ

POUPEES RUSSES   POP2840 ,, LEJ

COLLECTION JOHN LENNON   POP0441LENNON JOHN CHANUTE 

IMAGINE   POP0557 CHANUTE 

POP2871 ,, LENN

POWER TO THE PEOPLE THE HITS   POP1772 POP LENN

BARE   POP0939LENNOX ANNIE ,, LENN

DIVA   POP0329 BREGUET 

ADRENALIZ   POP0330LEPPARD DEF BREGUET 

RETRO ACTIVE   POP0405 CHANUTE 

EN CONCERT AU ZENITH DE PARIS   POP1886LES COWBOYS FRINGANTS POP LES 

LA GRANDE MESSE   POP1147 FOLK ROCK LES 

L'EXPEDITION   POP1468 POP LES 

OCTOBRE   POP2585 ,, LES 

QUE DU VENT   POP1960 ,, LES 

N° 1   POP0552LES SUPREMES SOUL 

BAB WIRING   POP2968LEWIS JEFFREY ,, LEWI

LA LLORONA   POP0446LHASA CHANUTE 

LIANNE LA HAVAS   POP3005LIANNE LA HAVAS ,, LIAN

SADE   POP0012LIFE DIAMOND SOUL/RnB 

INVINCIBLES FRIENDS   POP2309LILLY WOOD & THE PRICK ,, LILL

MOST ANYTHING   POP3051 ,, LILL

IT'S NOT ME IT'S YOU   POP1534LILY ALLEN POP LILY

TRIPLES VIOLENCES URBAINES   POP1225LIM RAP LIM

RESULT MAY VARY   POP0965LIMPBIZKIT ,, LIMP

SKILLS IN PILLS   POP2482LINDEMANN ,, LIND

LIVING THINGS   POP2059LINKIN PARK POP LINK

METEORA   POP0924 ,, LINK

MINUTES TO MIDNIGHT   POP1322 METAL LINK

ONE MORE LIGHT   POP2738 ,, LINK

ROAD TO REVOLUTION   POP1504 METAL LINK

THE HUNTING PARTY   POP2291 POP LINK
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ALIVE OR NOTHING   POP0248LITTLE BOB BREGUET 

BREAK DOWN THE WALLS   POP2077 ,, LITT

HOWLIN'   POP2454 ,, LITT

LIVE 2003   POP1176 ROCK KORC

LIVE IN THE DOCKLAND   POP1332 ROCK LITT

LOST TERRITORIES   POP0385 CHANUTE 

RENDEZ-VOUS IN ANGEL CITY   POP0150 BLERIOT 

ROCK AND ROLL   POP1129 ROCK LITT

TIME TO BLAST   POP1564 ROCK FR, LITT

WILD AND DEEP BEST OF 1989-2009   POP2048 POP LITT

NEW DAY COMING   POP2829LITTLE BOB BLUES BASTARDS ,, LITT

WE NEED HOPE   POP3034 ,, LITT

HIGH TIMES 76 - 88   POP2809LITTLE BOB STORY ,, LITT

ATLANTIC   POP1029LITTLE KEVIN REG SOUL LITT

CALIFORNIAN SOIL   POP3039LONDON GRAMMAR ,, LOND

IF YOU WAIT   POP2184 ELECTRO PO LO

TRUTH IS A BEAUTIFUL THING   POP2719 ,, LOND

DANCE AGAIN … THE HITS   POP2063LOPEZ JENNIFER POP LOPE

THIS IS ME...THEN   POP0886 ,, LOPE

MELODRAMA   POP2728LORDE ,, LORD

PURE HEROINE   POP2211 POP LORD

NIGHTS FROM THE ALHAMBRA   POP1347LOREENA MCKENNITT CELTIQUE LORE

THE WIND THAT SHAKES THE 

BARLEY   

POP1784 POP LORE

MACARENA   POP0558LOS DEL RIO CHANUTE 

BERLIN   POP1869LOU REED POP BOWI

N.Y.C. MAN   POP0786 ,, LOU 

NEW YORK   POP0110 BLERIOT LOU 

SET THE TWILIGHT REELING   POP0464 CHANUTE LOU 

SONGS FOR DRELLA   POP0192 BLERIOT LOU 

THE RAVEN   POP0907 ,, REED

TRANSFORMER   POP1868 POP BOWI

UNBROKEN   POP1940LOVATO DEMI POP LOVA

HEART TO MOUTH   POP2886LP ,, LP

LOST ON YOU   POP2691 ,, LP

SERVE JAH   POP0931LUCIANO REG/DUB LUCI

I FOUND THE SUN AGAIN   POP3038LUKATHER STEVE ,, LUKA

TRANSSITION   POP2108 ,, LUKA

LA TETE EN ARRIERE   POP1087LUKE ROCK FR, LUKE

TRANSMALINNIA   POP1919LUMERIANS POP LUME

THE BIG DREAM   POP2171LYNCH DAVID ELECTRO LYNC

LAMOMALI   POP2712M ,, DIAB

TO THE NEXT LEVEL   POP0585M N 8 CHANUTE 

JUNK   POP2615M83 ,, M83

THIS IS THE LIFE   POP1449MACDONALD AMY POP MACD

CATHARSIS   POP2788MACHINE HEAD ,, MACH

THE HEIST   POP2114MACKLEMORE ,, MACK

SO DARK THE CON OF MAN   POP1447MADCON SOUL MADC

HUNGRY DIRTY BABY   POP2396MADEMOISELLE K ,, MADE

LIVE 2009   POP1614 POP MADE

OUI OUI SI SI JA JA DA DA   POP2111MADNESS ,, MADN

THE DANGEROUS SESSIONS   POP1135 SKA MADN

THE LIBERTY OF NORTON FOLGATE   POP1559 SKA MADN
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AMERICAN LIFE   POP0930MADONNA VAR.INT. MADO

CELEBRATION   POP1639 POP MADO

CONFESSION ON A DANCE FLOOR   POP1164 POP MADO

EROTICA   POP0347 BREGUET 

HARD CANDY   POP1416 POP MADO

I'M GOING TO TELL YOU A SECRET   POP1240 POP MADO

LIKE A PRAYER   POP0275 BREGUET 

MADAME X   POP2937 ,, MADO

MDNA   POP1975 ,, MADO

MUSIC   POP0729 CHANUTE 

RAY OF LIGHT   POP0587 CHANUTE 

REBEL HEART   POP2419 POP MADO

STICK & SWEET TOUR   POP1594 POP ARCT

MAGHREB UNITED   POP1592MAGHREB UNITED POP MAGH

AFRICAINEMENT VOTRE   POP2266MAGIC SYSTEM WORLD MUSI M

RADIO AFRIKA   POP2478 ,, MAGI

UN GAOU A PARIS   POP0938 WORLD MUSI M

KA   POP1211MAGMA ROCK MAGM

PEACE IS THE MISSION   POP2593MAJOR LAZER ,, MAJO

TANT QU'ON RESPIRE   POP2494MAKASSY ,, MAKA

MALAWI BLUES / NJIRA   POP2686MALIA ,, MALI

MISTER JOE   POP1715MAMANN JOHN POP MAMA

1964/1969   POP2011MANFRED MANN ,, MANF

DOWN THE ROAD A PIECE   POP0124 POP 

TRAPPED IN THE SHADOWS   POP2577MANIMAL METAL MANI

CASA BABYLON   POP0435MANO NEGRA CHANUTE 

ILLEGAL   POP0815 CHANUTE 

KING OF BONGO   POP0306 BREGUET 

PUTA'S FEVER   POP0153 BLERIOT 

RENTRER AU PORT   POP1615MANO SOLO ROCK FR, MANO

BORN VILLAIN   POP1998MANSON MARILYN ,, MANS

HOLLYWOOD   POP0776 CHANUTE 

MECHANICAL ANIMALS   POP0620 CHANUTE 

THE GOLDEN AGE OF GROTESQUE   POP0928 METAL MANS

THE HIGH END OF LOW   POP1561 METAL MANS

THE PALE EMPEROR   POP2388 METAL MANS

WE ARE CHAOS   POP3015 ,, MANS

RADIO BEMBA   POP0067MANU CHAO ,, MANU

RADIOLINA   POP1359 WORLD MUSI M

AFRIJAZZY   POP0503MANU DIBANGO CHANUTE 

LES BROZES FONT DU CH'TI   POP1554MAP RAP MAP

COMME IL SE DOIT   POP1438MARC ANTOINE RAP/ RnB MARC

ALL ONE TONIGHT   POP2848MARILLION ,, MARI

ANORAK IN THE U.K. LIVE   POP0841 CHANUTE 

RADIATION   POP0223 BREGUET 

LOVE + FEAR   POP2924MARINA ,, MARI

FROOT   POP2433MARINA AND THE DIAMONDS ,, MARI

BABYLON BY BUS   POP0280MARLEY BOB BREGUET 

CHANT DOWN BABYLON   POP0664 CHANUTE 

LEGEND   POP0556 CHANUTE 

THE BEST OF   POP0764 CHANUTE 

WILD AND FREE   POP1882MARLEY ZIGGY POP MARL

ANOTHER DAY   POP0959MARLIN LENE VAR.INT. MARL
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PLAYING MY GAME   POP0655MARLIN LENE CHANUTE 

HANDS ALL OVER   POP1720MAROON 5 POP MARO

JORDI   POP3047 ,, MARO

RED PILL BLUES   POP2781 ,, MARO

SONGS ABOUT JANE   POP1055 POP/ROCK MAR

SILK SONIC   POP3081MARS BRUNO ,, MARS

UNORTHODOX JUKEBOX   POP2094 POP MARS

XXIV MAGIC   POP2681 ,, MARS

WHERE WE ALL BELAONG   POP0091MARSHALL TUCKER BAND BLERIOT 

DREAMS ON FILE   POP0352MARTIN MOON BREGUET 

STREET FEVER   POP0316 BREGUET 

LIFE   POP1214MARTIN RICKY POP/ROCK MART

M A S   POP1799 POP MART

LOVE & LIFE   POP0952MARY J,BLIGE ,, MARY

FAILLES   POP1649MASS HYSTERIA METAL MASS

MATIERE NOIRE   POP2557 ,, MASS

3968 C R 13   POP0694MASSILIA SOUND SYSTEME CHANUTE 

MASSILIA SOUND SYSTEM LIVE E 

LIBERTAT DVD  

POP1820 POP MASS

SALE CARACTERE   POP3050 ,, MASS

100 TH WINDOW   POP0912MASSIVE ATTACK ,, MASS

COLLECTED   POP1208 TRIP HOP MASS

HELIGOLAND   POP1667 ELECTRO MASS

MEZZANINE   POP0637 CHANUTE MASS

PROTECTION   POP0462 CHANUTE 

THE BEST OF MATT BIANCO   POP0208MATT BIANCO BREGUET 

RHYTHM & HYMNS   POP1389MATTAFIX ,, MATT

SIGNS OF A STRUGGLE   POP0918 ,, THE 

LIVIN'ON A HIGH NOTE   POP2592MAVIS STAPLES ,, MAVI

A CERTAIN TIGGER   POP1124MAXIMO PARK METAL MAXI

LIFE.LOVE.FLESH.BLOOD   POP2711MAY IMELDA ,, MAY 

LOVE TATTOO   POP1945 POP MAY 

BLUES BRAKERS   POP1583MAYALL JOHN ,, MAYA

BLUES FOR THE LOST DAYS   POP0569 RAFALE 

IN THE PALACE OF THE KING   POP1238 ,, GRAN

NOBODY TOLD ME   POP2901 ,, MAYA

PADLOCK ON THE BLUES   POP0628 CHANUTE MAYA

STORIES   POP2921 ,, SHY'

THE MASTERS   POP0970 POP/ROCK MAY

WAKE UP CALL   POP0375 CHANUTE 

CURTIS MAYFIELS   SUPER FLY   POP1595MAYFIELD CURTIS POP MAYF

THE BEST OF   POP1664 SOUL MAYF

THE ULTIMATE   POP0982 SOUL COLL

ALL THE BEST   POP0032MC CARTNEY PAUL BLERIOT 

CHAOS AND CREATION   POP1182 POP MAC 

DRIVING RAIN   POP0597 CHANUTE 

EGYPT STATION   POP2863 ,, MC C

FLOWERS IN THE DIRT   POP0144 BLERIOT 

GIVE MY REGARDS TO BROAD 

STREET   

POP0077 BLERIOT 

III   POP3019 ,, MC C

MC CARTNEY I I   POP1858 POP MC C

MC CARTNEY PAUL   POP1859 POP MC C

NEW   POP2223 POP MC C
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OF THE GROUND   POP0382MC CARTNEY PAUL CHANUTE 

TRIPPING THE LIVE FANTASTIC-

HIGHLIGHTS   

POP0229 BREGUET 

A CURIOUS THING   POP1677MC DONALD AMY POP MC D

THE LOOKING GLASS   POP2648MC KELLE ROBIN ,, MC K

LIVE IN PARIS & TORONTO   POP0741MC KENNITT LOREENA CHANUTE 

LOST SOULS   POP2834 ,, MC K

THE BOOK OF SECRETS   POP0662 ,, 

POST TROPICAL   POP2233MC MORROW JAMES VINCENT POP MC M

DID I SLEEP AND MISS THE BORDER   POP2524MC RAE TOM ,, MCRA

PARADISIAQUE   POP0564MC SOLAR RAFALE 

QUI SEME LE VENT RECOLTE LE 

TEMPO   

POP0293 BREGUET 

KICK OUT THE JAMS   POP0323MC5 BREGUET 

NOSTRADAMUS   POP1484MCANUFF WILSON REGGAE MCAN

WHAT DO YOU THINK ABOUT THE 

CAR ?   

POP2745MCKENNA DECLAN ,, MCKE

MDH   POP2622MDH ,, MDH

BAT OUT OF HELL II   POP0420MEAT LOAF CHANUTE 

ANA JOSE NACHO   POP0282MECANO BREGUET 

MEDHI CUSTO   POP1296MEDHI CUSTO zouk MEDH

PROSE ELITE   POP2703MEDINE ,, MEDI

PROTEST SONG   POP2163 RAP MEDI

STORYTELLER   POP2815 ,, MEDI

TABLE D'ECOUTE   POP1297 RAP MEDI

TABLE D'ECOUTE 2   POP1839 RAP MEDI

AVEC TOUT MON CŒUR   POP1379MELISSA R & B MELI

OUT OF OUR MINDS   POP1342MELISSA AUF DER MAUR POP PINK

ALBUM N°8   POP3016MELUA KATIE ,, MELU

BUSINESS AS USUAL   POP0239MEN AT WORK BREGUET 

JE ME SOUVIENS   POP0562MENELIK CHANUTE 

THE SECRET MIGRATION   POP1089MERCURY ALTERNATIV ME

BEST OF FREDDY MERCURY SOLO   POP1251MERCURY FREDDIE ROCK MERC

OPEN UP AND BLEED   POP1721METALLIC KO POP META

DEATH MAGNETIC   POP1081METALLICA METAL TRYO

HARDWIRED TO SELF DESTRUCT   POP2675 ,, META

SIX FEET DOWN UNDER EP   POP1759 POP/ROCK META

SECRET STORY   POP0448METHENY PAT CHANUTE 

LOVE LETTERS   POP2247METRONOMY POP METR

METRONOMY FOREVER   POP2953 ,, METR

SUMMER 08   POP2633 ,, METR

THE ENGLISH RIVIERA   POP1944 POP METR

CONGO BOLINGO   POP2038MFINKA KEVIN ,, MFIN

CONGRATULATION   POP1689MGMT POP MGMT

LITTLE DARK AGE   POP2794 ,, MGMT

M G M T   POP2193 R & B MGMT

ORACULAR SPECTACULAR   POP1520 ELECTRO MGMT

MANSA   POP3053MHD ,, MHD

EVERYTHING   POP1241MICAH POP MICA

LADIES  &   GENTLEMENS   POP0561MICHAEL GEORGE CHANUTE 

LISTEN WITHOUT PREJUDICE EPIC   POP0219 BREGUET 

OLDER   POP0483 CHANUTE 

PATIENCE   POP1000 ,, MICH

SONG FROM THE LAST CENTURY   POP0674 CHANUTE 
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SYMPHONICA   POP2252MICHAEL GEORGE POP MICH

TAITH   POP0058 BLERIOT 

LOUNDER   POP2240MICHELE LEA POP MICH

BLUE SKY MINING   POP0181MIDNIGHT OIL BLERIOT 

DIESEL AND DUST   POP0082 BLERIOT 

SCREAM IN BLUE   POP0326 BREGUET 

LIFE IN CARTOON MOTION   POP1303MIKA POP MIKA

MY NAME IS MICHAEL HOLBROOK   POP2955 ,, MIKA

NO PLACE IN HEAVEN   POP2480 ,, MIKA

THE BOY WHO KNEE TOO MUCH   POP1618 POP MIKA

THE ORIGINE OF LOVE   POP2099 ,, MIKA

REBEL   POP0332MILES JOHN BREGUET 

DREAMLAND   POP0271MILES ROBERT BREGUET 

CAN'T BE TAMED   POP1693MILEY CIRUS POP CIRC

SADNECESSARY   POP2310MILKY CHANCE ,, MILK

LAID BLACK   POP2830MILLER MARCUS ,, MILL

QUEEN   POP2845MINAJ NICKI ,, MINA

APHRODITE   POP1700MINOGUE KYLIE POP MINO

FEVER   POP0840 CHANUTE 

GOLDEN   POP2814 ,, MINO

KISS ME ONCE   POP2260 ,, MINO

MISHKA   POP0642MISHKA CHANUTE MISH

GRAINS OF SAND   POP0383MISSION CHANUTE 

ROOTS CONTROLLER   POP0860MISTY IN ROOTS REG/DUB MIST

,18   POP0844MOBY CHANUTE 

ALL VISIBLE OBJECT   POP2995 ,, MOBY

EVERYTHING WAS BEAUTIFUL,AND 

NOTHING HURT   

POP2801 ,, MOBY

GO -THE VERY BEST OF   POP1286 POP MOBY

HOTEL   POP1106 ELECTRO MOBY

INNOCENT   POP2195 TECHNO ELE MO

LAST NIGHT   POP1405 ELECTRO MOBY

PLAY   POP0692 CHANUTE 

ALONE   POP0619MODERN TALKING CHANUTE 

MOTEL BAMAKO   POP2568MODJA INNA POP MODJ

HARDCORE WILL NEVER DIE BUT 

YOU WILL,   

POP1812MOGWAI POP MOGW

MON MANUSCRIT   POP1978MOH ,, MOH

MOVEMEANT   POP1802MOHOMBI POP MOHO

MON AFRIQUE   POP1343MOKOBE WORLD MUSI M

DANCE AND DENSE DENSO   POP0934MOLOTOV ,, MOLO

MON COTE  PUNK   POP1123MON COTE PUNK ROCK FR, MON 

THE ELECTRIC LADY   POP2191MONAE JANELLE R & B MONA

LE MONDE MOO   POP2311MOODOID ,, MOOD

THE COLLECTION   POP0976MOODY BLUES POP/ROCK MOO

ELSEWHERE   POP2459MOORE DENAI ,, MOOR

A DIFFERENT BEAT   POP0643MOORE GARY CHANUTE MOOR

SO REAL   POP0691MOORE MANDY CHANUTE 

DEMOLISHED THOUGHTS   POP1881MOORE THURSTON POP MOOR

OH MY GOD   POP2950MORBY KEVIN ,, MORB

BEST OF   POP0935MORCHEEBA ,, MORC

BIG CALM   POP2176 TRIP HOP MORC

BLACKEST BLUE   POP3054 ,, MORC

BLAZE AWAY   POP2832 ,, MORC
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BLOOD LIKE LIMONADE   POP1690MORCHEEBA POP MORC

CHARANGO   POP0867 ,, MORC

DIVE DEEP   POP1388 ,, MORC

HEAD UP HIGHT   POP2208 TRIP HOP MORC

ECHOES FROM THE BORDERLINE   POP2847MORIARTY ,, MORI

EPITAPH   POP2451 ,, MORI

FUGITIVES   POP2205 BLUES ROCK MO

MORIARTY THE MISSING ROOM  POP1852 POP MORI

FLAVOUR OF ENTANGLEMENT   POP1434MORISSETTE ALANIS POP MORI

HAVOC AND BRIGHT LIGHTS   POP2078 ,, MORI

SUPPOSED   POP2035 ,, ARIA

BANSHEE   POP2231MORRIS KENDRA POP MORR

SONGS FOR YOU TRUTHS FOR ME   POP1485MORRISON JAMES POP MORR

THE AWAKENING   POP1951 POP MORR

UNDISCOVERED   POP1290 POP MORR

YOU'RE STRONGER THAN YOU 

KNOW   

POP2902 ,, MORR

ROF THE MACK   POP0480MORRISON MARK CHANUTE 

CALIFORNIA SON   POP2936MORRISSEY ,, MORR

LOW IN HIGH SCHOOL   POP2768 ,, MORR

PEACE IS NOT OUR BUSINESS   POP2312 ,, MORR

TOMORROW WILL BE BEAUTIFUL   POP2498MORRISSEY FLO ,, MORR

DOWN THE ROAD   POP0855MORRISSON VAN ARIANE MORR

POVERTY   POP2386MOTORAMA ,, MOTO

INFERNO   POP1026MOTORHEAD METAL MOTO

THE BEST OF   POP0725 CHANUTE 

BLACK MARKET FLOWERS   POP2688MOUNTAIN MEN ,, COLL

LOVE IS A FORY LETTERS WORLD   POP1979MRAZ JASON ,, MRAZ

WE SING WE DANCE WE STEALS 

THINGS   

POP1466 JAZ MRAZ

THE LOOKS   POP1298MSTRKRFT ELECTRO MSTR

PIECE OF CAKE   POP0413MUDHONEY CHANUTE 

BABEL   POP2123MUMFORD & SONS POP MUMF

WATCHING OURSELVES GO BY   POP0210MURRAY HEAD BREGUET 

WHEN YOU'RE IN LOVE   POP0496 CHANUTE 

ABSOLUTION   POP0960MUSE POP MUSE

BLACK HOLES & REVELATIONS   POP1242 ALTERNATIV M

DRONES   POP2477 ,, MUSE

HULLABALOO   POP0859 POP MUSE

LIVE AT ROME   POP2236 POP MUSE

ORIGIN OF SYMMETRY   POP0775 CHANUTE 

SHOWBIZ   POP0742 CHANUTE 

SIMULATION THEORY   POP2880 ,, MUSE

THE 2ND LAW   POP2079 ,, MUSE

LE CLASH  2CD   POP0752N T M CHANUTE 

SUPREME N T M   POP0601 CHANUTE 

FLY CR DIE   POP1013N* E* R* D ,, N* E

NO ONE EVER REALLY DIES   POP2777 ,, N* E

SAFAR   POP2967NAAR ,, NAAR

OLDER   POP2415NAIM YAEL POP NAIM

SHE WAS A BOY   POP1750 POP NAIM

YAEL NAIM   POP2416 POP NAIM

A LA FOLIE   POP2641NAIVE NEW BEATERS ,, NAIV

OVER THE YEARS   POP2918NASH GRAHAM ,, NASH
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SILVER SEASON   POP2542NASH'S ISRAEL ,, NASH

UP THE DOSAGE   POP2222NASHVILLE PUSSY POP NASH

JOKO   POP0679N'DOUR YOUSSOU CHANUTE 

NOTHING'S IN VAIN   POP0434 ,, 

BECAUSE OF YOU   POP1331NE_YO RAP NE_Y

NON-FICTION   POP2423 ,, NE_Y

YEAR OF THE GENTLEMAN   POP1527 ,, NE_Y

LES LIENS SACRES   POP1425NEG'MARRONS RAP/ RnB NEG'

FEU   POP2501NEKFEU ,, NEKF

STARS AND GUITARES   POP0985NELSON WILLIE COUNTRY NELS

THE  GREAT  DIVIDE   POP0864 ,, NELS

COLLECTOR   POP1108NEOCHROME RAP NEOC

AARON NEVILLE I KNOW I'VE BEEN 

CHANGED  

POP1821NEVILLE AARON POP NEVI

NOT WITHOUT A FIGHT   POP1548NEW FOUND GLORY POP NEW 

.RAW MELODY MEN   POP0251NEW MODEL ARMY BREGUET 

FROM HERE   POP2952 ,, NEW 

GET READY   POP0782NEW ORDER CHANUTE 

WAITING FOR THE SIRENS 'CALL   POP1115 POP/ROCK NEW 

NEW YORK DOLLS   POP1701NEWYORK DOLLS ROCK ALT. SHY'

AL THE RIGHT REASONS   POP1177NICKELBACK METAL NICK

FEED THE MACHINE   POP2724 ,, NICK

SILVER SIDE UP   POP0871 ,, NICK

ENDLESS FORMS MOST BEAUTIFUL   POP2432NIGHTWISH ,, NIGH

OFF THE HOOK   POP0333NINE BELOW ZERO BREGUET 

FROM THE MUDDY BANKS OF THE 

WISHKAH   

POP0507NIRVANA CHANUTE 

IN UTERO   POP0398 CHANUTE 

NEVERMIND   POP0489 CHANUTE 

UNPLUGGED IN NEW YORK   POP0431 CHANUTE 

CHARO LIFE   POP2581NISKA ,, NISK

COMMANDO   POP2774 ,, NISK

MY FAIRI TALES   POP2442NNEKA ,, NNEK

PUSH AND SHAVE   POP2080NO DOUBT ,, NO D

ROCK STEADY   POP0839 CHANUTE 

TRAGIC KINGDOM   POP0544 CHANUTE 

BARRICADES LIVE   POP2618NO ONE IS INNOCENT ,, NO O

DRUGSTORE   POP1786 POP NO O

ENNEMIS   POP3066 ,, NO O

FRANKEINSTEIN   POP2811 ,, NO O

PROPAGANDA   POP2499 ,, NO O

REVOLUTION.COM   POP1060 ROCK FR, NO O

I DON'T KNOW   POP0455NOA CHANUTE 

LOVE MEDICINE   POP2518 ,, NOA

LUCKY   POP1506NOLSON MOLLY POP NOLS

FACE THE TRUTH   POP0321NORLIM JOHN BREGUET 

NOSFELL   POP1571NOSFELL POP NOSF

MISSING... PRESUMED HAVING A 

GOOD TIME   

POP0174NOTTING HILLBILLIES BLERIOT 

BANDE A PART   POP1227NOUVELLE VAGUE POP NOUV

COULEURS SUR PARIS   POP1757 POP NOUV

X3   POP1588 ,, NOUV

PEARL   POP2939NOVA HEATHER ,, NOVA

SOUTH   POP0797 CHANUTE 
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HOLLY   POP1542NOZUKA JUSTIN POP NOZU

CRAVEMAN   POP0878NUGENT TED ,, NUGE

GREAT GONZOS THE BEST OF   POP1488 ROCK NUGE

CAUSTIC LOVE   POP2259NUTINI PAOLO ,, NUTI

SUNNY SIDE UP   POP1570 POP NUTI

THESE STREETS   POP1289 POP NUTI

OAISTAR   POP1025OAISTAR ,, OAIS

BE HERE NOW   POP0567OASIS RAFALE 

DEFINITELY MAYBE   POP0437 CHANUTE 

DIG OUT YOUR SOUL   POP1459 ALTERNATIV OA

DON'T BELIEVE THE TRUTH   POP1125 POP/ROCK OASI

HEATHEN CHEMISTRY   POP0858 POP OASI

SPEAKERBOXXX / THE LOVE BELOW   POP0998 RAP HIPHOP OU

STANDING ON THE SHOULDER OF 

GIANT   

POP0406 CHANUTE 

CITIZEN OF GLASS   POP2674OBEL AGNES ,, OBEL

MYOPIA   POP2992 ,, OBEL

PHILARMONICS   POP1776 POP OBEL

TEAR DOWN THESE WALLS   POP0096OCEAN BILLY BLERIOT 

LOVE SUPPLY   POP1643OCEANA R & B OCEA

THEOLOGY   POP1386O'CONNOR SINEAD ,, O'CO

LONG WAY DOWN   POP2246ODELL TOM POP ODEL

WRONG CROWD   POP2628 ,, ODEL

BENEATH THE SKIN   POP2517OF MONSTER AND MEN ,, OF M

MY HEAD IS AN ANIMAL   POP2081 ,, OF M

SKELETAL LAMPING   POP1480OF MONTREAL ALTERNATIV OF

AMAROK   POP0173OLDFIELD MIKE BLERIOT 

EARTH MOVING   POP0158 BLERIOT 

THE COMPLETE   POP0142 BLERIOT 

TWO SIDES : THE VERY BEST OF 

MIKE OLDFIELD   

POP2062 POP OLDF

SUGAR TAX   POP0278OMD BREGUET 

TALES OF AMERICA   POP2906ONDARA J.S. ,, ONDA

FOUR   POP2364ONE DIRECTION ,, ONE 

TAKE ME HOME   POP2097 POP ONE 

UP ALL NIGHT   POP2039 ,, LANG

UNDER THE SHADE OF VIOLETS   POP2321ORANGE BLOSSOM ,, ORAN

THE SUN COLLECTION   POP1513ORBISON ROY ,, ORBI

SPECIAL IN ALL STYLES   POP0805ORCHESTRA BAOBAB ,, 

CASSEURS FLOWTERS   POP2219ORELSAN RAP HIPHOP ORE

CIVILISATION   POP3070 ,, OREL

LA FETE EST FINIE   POP2760 ,, OREL

LA FETE EST FINIE & EPILOGUE   POP2877 ,, OREL

LE CHANT DES SIRENES   POP1908 POP OREL

PERDU D'AVANCE   POP1880 POP OREL

DOLORES O'RIORDAN NO BAGGAGE  POP1598O'RIORDAN DOLORES POP O'RI

ARE YOU LISTENING   POP1321ORORDIAN DOLORES CELTIQUE OROR

BRIGHT IDEA   POP1249ORSON ROCK ORSO

ENTYTI   POP2404OSCAR AND THE WOLF ,, OSCA

HIMSELF   POP2066O'SULLIVAN GILBERT POP O'SU

GRAVITY   POP0588OUR LADY PEACE ,, 

SPEAKERBOXXX / THE LOVE BELOW   POP0998OUTKAST RAP HIPHOP OU

FRANCE   POP2226OWLLE POP OWLL

O-ZONE   POP1028O-ZONE ,, O-ZO
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THE SAGA CONTINUES   POP0789P,DIDDY & THE BAD BOY CHANUTE 

THRILLY DOLLY   POP0408PACEMAKER CHANUTE 

NO QUARTER   POP0476PAGE JIMMY CHANUTE 

WALKING INTO CLARKSDALE   POP0369 CHANUTE 

DANGER IN THE CLUB   POP2516PALMA VIOLETS ,, PALM

BLACK MOON   POP0343PALMER BREGUET 

INFEST   POP0718PAPA ROACH CHANUTE 

WHO DO YOU TRUST?   POP2899 ,, PAPA

PAPI SANCHEZ   POP1139PAPI SANCHEZ LATINO PAPI

BRAND NEW EYES   POP1620PARAMORE POP PARA

LIVE   POP0081PARIS COMBO ,, 

I WILL ALOVE YOU   POP0538PARTON DOLLY CHANUTE 

TRIO   POP0090PARTON/RONSTADT/HARRIS BLERIOT 

PATRICE/ONE   POP1735PATRICE POP PATR

THE  VERY BEST OF   POP0806PAUL BILLY ,, 

SAN SIRO 2007   POP1399PAUSINI LAURA POP PAUS

RUB   POP2545PEACHES ,, PEAC

PRIMITIFS   POP1743PERCUBABA POP PERC

THE ESSENTIAL   POP1511PERKINS CARL ,, PERK

STITCH ME UP   POP1729PERRETTA JULIAN POP PERR

WITNESS   POP2718PERRY KATY ,, PERR

A L'OUEST ELECTRIC RENDEZ VOUS   POP2549PERSONNE PAUL ,, PERS

FUNDAMENTAL   POP1228PET SHOP BOYS ELECTRO PET 

INTROSPECTIVE   POP0117 BLERIOT 

SUPER   POP2609 ,, PET 

THE SPECIAL EDITION   POP2988 ,, PET 

VERY   POP0425 CHANUTE 

YES   POP1644 POP PET 

PETE YORN   POP1811PETE YORN POP PETE

PARACHUTE   POP3025PETIT BISCUIT ,, PETI

PRESENCE   POP2789 ,, PETI

ANGEL DREAM   POP3063PETTY TOM ,, PETT

ONTO THE GREAT WIDE OPEN   POP0257 BREGUET 

THE BEST OF EVERYTHING 1976-2016   POP2904 ,, PETT

WOLFGANG AMADEUS   POP1787PHOENIX POP PHOE

ME MYSELF & US   POP1435PICARD PASCALE POP PICA

JE FAIS C'QUE J'VEUX   POP0629PIER POLJAK CHANUTE 

KINGSTON KARMA   POP0626 CHANUTE 

CHAPEAU DE PAILLE   POP2696PIERPOLJAK ,, PIER

GENERAL INDIGO   POP2422 ,, PIER

BEAUTIFUL TRAUMA   POP2754PINK ,, PINK

FUNHOUSE   POP1471 POP PINK

GREATEST HITS…  SO FAR !!!   POP1788 POP PINK

HURTS 2B HUMAN   POP2923 ,, PINK

I'M NOT DEAD   POP1215 POP/ROCK PINK

M!SSUNDAZTOOD   POP1327 POP PINK

TRUTH ABOUT LOVE   POP2085 ,, PINK

A MOMENTARY LAPSE OF REASON   POP0037PINK FLOYD BLERIOT 

DARK SIDE OF THE MOON   POP0505 CHANUTE 

DELICATE SOUND OF THUNDER   POP0362 BREGUET 

ECXOES ,  POP0551 CHANUTE 

PINK FLOYD  - ANIMALS   POP1926 POP/ROCK PINK
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PINK FLOYD - A SAUCERFUL OF 

SECRETS   

POP1927PINK FLOYD POP/ROCK PINK

PINK FLOYD - ATOM HEART 

MOTHER   

POP1923 POP/ROCK PINK

PINK FLOYD - MEDDLE   POP1931 POP/ROCK PINK

PINK FLOYD - OBSCURED BY 

CLOUDS   

POP1933 POP/ROCK PINK

PINK FLOYD - THE DARK SIDE OF THE 

MOON   

POP1925 POP/ROCK PINK

PINK FLOYD - THE DIVISION BELL   POP1928 POP/ROCK PINK

PINK FLOYD - THE FINAL OUT   POP1932 POP/ROCK PINK

PINK FLOYD - THE PIPER AT THE 

GATES OF DAWN   

POP1934 POP/ROCK PINK

PINK FLOYD - THE WALL   POP1929 POP/ROCK PINK

PINK FLOYD - UMMAGUMMA   POP1930 POP/ROCK PINK

PINK FLOYD - WISH YOU WERE 

HERE   

POP1924 POP/ROCK PINK

THE DIVISION BELL   POP0432 CHANUTE 

THE ENDLESS RIVER   POP2353 POP PINK

THE WALL   POP1739 POP/ROCK PINK

WISH YOU WERE HERE   POP0053 BLERIOT 

BENEATH THE EYRIE   POP2954PIXIES ,, PIXI

BEST OF   POP1016 POP/ROCK PIXI

HEAD CARRIER   POP2660 ROCK PIXI

INDIE CINDY   POP2283 POP PIXI

TOMPE LE MONDE   POP0300 BREGUET 

B 3 EP   POP2086PLACEBO ,, PLAC

BATTLE FOR THE SUN   POP1575 POP PLAC

BLACK MARKET MUSIC   POP0730 CHANUTE 

LOUD LIKE LOVE   POP2196 ROCK ALT. PLAC

MEDS   POP1206 POP PLAC

SLEEPING WITH GHOSTS   POP0922 ,, PLAC

TYCOON   POP0494PLAMONDON LUC CHANUTE 

BAND OF JOY   POP1724PLANT ROBERT POP PLAN

LULLABY AND THE CEASELESS 

ROAR   

POP2335 ,, PLAN

NO QUARTER   POP0476 CHANUTE 

NOW AND ZEN   POP0106 BLERIOT 

WALKING INTO CLARKSDALE   POP0369 CHANUTE 

LP1   POP1299PLASTICINES ROCK FR, PLAS

DEUX FRERES   POP2737PNL ,, THE 

PEACE AND LOVE   POP0186POGUES BLERIOT 

RUM SODOMY ET THE LASH   POP0214 BREGUET 

THE BEST OF THE POGUES   POP0346 BREGUET 

WAITING FOR HERB   POP0399 CHANUTE 

LIVE POLICE   POP0451POLICE CHANUTE 

THE POLICE   POP1402 ROCK POLI

THE SINGLES   POP0360 BREGUET 

HOTEL COSTES 11   POP1456POMPOUGNAC STEPHANE ALTERNATIV PO

HOTEL COSTES QUATRE   POP0818 CHANUTE 

PALLADIUM   POP1733PONEY EXPRESS ROCK FR, PONE

STILL RISING   POP3073PORTER GREGORY ,, PORT

THIRD   POP1417PORTISHEAD POP GRAN

LIVE IN TOKYO   POP2188PORTNOY SHEEHAN MACALPINE ROCK PORT

D P   POP1113POWTER DANIEL POP/ROCK POWT
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UNDER THE RADAR   POP1498POWTER DANIEL POP WILS

FROM LANGLEY PARK TO MEMPHIS   POP0095PREFAB SPROUT BLERIOT 

STEEVE MC QUEEN   POP0121 BLERIOT 

30 HITS   POP0877PRESLEY ELVIS ,, PRES

HITS LIKE NEVER BEFORE   POP0714 CHANUTE 

LA VOIX DU ROCK   POP0710 CHANUTE 

GET CLOSE   POP0013PRETENDERS BLERIOT 

PACKED !   POP0190 BLERIOT 

LOSIN'YOUR MIND   POP0438PRIDE AND GLORY CHANUTE 

GREEN NAUGAHYDE   POP1911PRIMUS POP PRIM

312 I   POP1221PRINCE POP PRIN

ART OFFICIAL AGE   POP2327 ,, PRIN

GRAFFITI BRIDGE   POP0230 BREGUET 

HITNRUN   POP2532 POP PRIN

LOTUS FLOWER   POP1621 POP PRIN

MUSICOLOGY   POP1018 ,, PRIN

MY NAME IS PRINCE   POP0342 BREGUET 

PIANO &A MICROPHONE 1983   POP2862 ,, PRIN

PRINCE   POP1346 POP/ROCK PRIN

PRINCE & 3RDEYEGIRL   POP2328 ,, PRIN

PRINCE AND THE 

REVOLUTION/PARADE   

POP0001 SOUL/RnB 

THE RAIMBOW CHILDREN   POP0910 ,, PRIN

ULTIMATE   POP1256 FUNK PRIN

INVISIBLE STATE   POP0372PRITCHARD BILL CHANUTE 

JOLIE   POP0308 BREGUET 

BEST OF   POP0977PROCOL HARUM POP/ROCK PROC

THE BEST OF PROCUL HARUM   POP2002 ,, PROC

TAKE THAT   POP1789PROGRESS POP PROG

A SECRET WISH   POP0115PROPAGANDA BLERIOT 

THE PARTY'S OVER   POP2659PROPHETS OF RAGE ,, PROP

4E DIMENSION   POP2124PSY4 DE LA RIME RAP PSY4

LES CITES D'OR   POP1429 RAP PSY4

PRESS PLAY   POP1282PUFF DADDY RAP PUFF

WE LOVE LIFE   POP0799PULP CHANUTE 

FIRIN'UP   POP0390PURE PRAIRIE LEAGUE CHANUTE 

THE DAYS AFTER   POP2436PUSHUP ,, PUSH

NO FOOLS NO FUN   POP2313PUSS N BOOTS ,, PUSS

DOLL DOMINATION   POP1460PUSSICAT DOLLS POP PUSS

NINE TRACK MINE   POP2579PUTH CHARLIE ,, PUTH

VOICENOTES   POP2822 ,, PUTH

MASOCH I-II   POP2547PUTS MARIE ,, PUTS

MADE IN HEAVEN QUEEN   POP0465QUEEN CHANUTE 

ERA VULGARIS   POP1344QUEENS OF THE STONE AGE ,, QUEE

SONGS FOR THE DEAF   POP0890 ,, QUEE

VILLAINS   POP2755 ,, QUEE

ACCELERATE   POP1410R. E. M. ROCK R. E

AUTOMATIC FOR THE PEOPLE   POP0339 BREGUET 

OUT OF TIME   POP0488 CHANUTE 

REVEAL   POP0763 CHANUTE 

THE BEST OF   POP0971 POP/ROCK R. E

THE BEST OF REM   POP0285 BREGUET 

THE GREATEST HITS   POP1981 ,, R. E
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THE BATTLE OF LOS ANGELES   POP0660R.A.THE MACHINE CHANUTE 

THE RNB COLLECTION VOL,1   POP0986R.KELLY R & B R.KE

A MOON SHARED POOL   POP2647RADIOHEAD ,, RADI

AMNESIAC   POP0771 CHANUTE 

HAIL TO THE THIEF   POP0933 ,, RADI

KID A   POP0733 CHANUTE 

RAINBOW   POP0576 POP RADI

CITY TO CITY   POP0084RAFFERTY GERRY BLERIOT 

RAGGASONIC   POP0549RAGGASONIC CHANUTE 

HUMAN   POP2699RAG'N'BONE MAN ,, RAG'

LIFE BY MISADVENTURE   POP3055 ,, RAG'

REALISE AND WIITNESS   POP1149RAM T HIP HOP RAM 

CALMA APPARENTE   POP1165RAMAZZOTTI EROS VAR.INT. RAMA

PERFETTO   POP2464 POP RAMA

 ROCKET TO RUSSIA   POP2047RAMONES POP RAMO

RAMONES   POP1961 ,, RAMO

THE DARK SECRET   POP1194RAPSODY METAL RAPS

THE BEST OF RARE EARTH   POP2003RARE EARTH ,, RARE

LIVE IN AALBORG   POP2891RAVEN ,, RAVE

RAZORLIGHT   POP1264RAZORLIGHT POP RAZO

GOD'S GREAT BANANA SKIN   POP0355REA CHRIS BREGUET 

NEW LIGHT THROUGH OLD 

WINDOWS   

POP0069 BLERIOT 

THE BLUE CAFE   POP0580 CHANUTE 

THE ROAD TO HELL   POP0138 BLERIOT 

BY THE WAY   POP0862RED HOT CHILI ROCK RED 

CALIFORNICATION   POP0625 CHANUTE 

GREATEST HITS   POP2269 POP RED 

I' M  WITH  YOU   POP1921 POP RED 

LIVE IN HYDE PARK   POP1048 POP/ROCK RED 

ONE HOT MINUTE   POP0485 MERMOZ 

STADIUM ARCADIUM   POP1229 POP/ROCK RED 

THE GATAWAY   POP2634 ,, RED 

214'S   POP0604RED LEZARDS COLI 

DEGRIFFURES   POP1186 ROCK FR, RED 

MAKING BONES   POP0403RED SNAPPER CHANUTE 

RESEARCHING THE BLUES   POP2157REDD KROSS BLUES REDD

ARETHA & OTIS   POP1178REDDING OTIS SOUL REDD

LIVE IN LONDON AND PARIS   POP1461 R & B REDD

THE KING OF SOUL   POP2403 ,, REDD

THE ESSENTIAL   POP2210REED LOU POP REED

EXILE   POP2539REGARDE LES HOMMES TOMBE ,, REGA

WHAT WE SAW FROM THE CHEAP 

SEATS   

POP2032REGINA SPEKTOR ,, REGI

NO SUPERSTAR   POP1801REMADY POP REMA

LET GO   POP1974REVOLVER ,, REVO

9   POP1293RICE DAMIEN POP/ROCK RICE

EARLY ROCK 'N' ROLL SONGS VOL 2   POP2182RICHARD CLIFF ROCK RICH

CROSSEYD HEART   POP2554RICHARD KEITH ,, RICH

BACK TO FRONT   POP0324RICHIE LIONEL BREGUET 

COMING HOME   POP1283 POP RICH

DANCING ON THE CEILING   POP0011 SOUL/RnB 

ENCORE   POP0908 ,, RICH

WAVES   POP0946RIDE ,, RIDE
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ANTI   POP2591RIHANNA ,, RIHA

GOOD GIRL GONE BAD   POP1445 POP RIHA

LOUD   POP1760 POP RIHA

THALK THAT TALK   POP1949 POP RIHA

UNAPOLEGETK   POP2143 ,, RIHA

AIR FRAIS   POP1523RIKE REGGAE RIKE

AU GRE DU VENT   POP2162 REGGAE RIKE

VIVONS   POP1306 POP RIKE

HEARTLAND   POP2460RIOS MOORE INDRA ,, RIOS

FERAL ROOTS   POP2898RIVAL SONS ,, RIVA

RIVAL SONS   POP2314 ,, RIVA

FROM MARS WITH LOVE   POP2096RIZON STEPHAN POP RIZO

INSTANT TROUBLE   POP0380ROADRUNNERS CHANUTE 

AMERICANA   ROCK VOISINE   POP1732ROCH VOISINE POP/ROCK VOIS

AMERICANA 2   POP1699 POP ROCH

AMERICANA III   POP1686 POP ROCH

THE FABULOUS KENNY ROGERS   POP0093ROGERS KENNY BLERIOT 

AU DELA DE MES LIMITES   POP1173ROHFF RAP ROHF

LA CUENTA   POP1774 RAP ROHF

LA FIERTE DES NOTRES   POP1031 RAP HIPHOP RO

LE CODE DE L'HONNEUR   POP1543 RAP ROHF

POUVOIR DANGER RESPECT & 

GAME   

POP2199 RAP ROHF

UPTOWN SPECIAL   POP2389RONSON MARK ,, RONS

KVEIKU 2   POP2168ROS SEGUR ROCK ALT. ROS

GREATEST HITS   POP1003ROSES GUN'S N ,, ROSE

A LITTLE AIN'T ENOUGH   POP0331ROTH DAVID LEE BREGUET 

HELP MYSELF   POP1691ROUSSEL GAETAN POP ROUS

LET IT GLOW   POP2567ROVER POP ROVE

FLESH AND BLOOD   POP0202ROXY MUSIC BREGUET 

ROXY MUSIC   POP2819 ,, ROXY

HOW DID WE GET SO DARK ?   POP2762ROYAL BLOOD ,, ROYA

ROYAL BLOOD   POP2355 POP ROYA

CALL MY NAME   POP2134ROYAL JAMES ,, ROYA

GRAND ROMANTIC   POP2519RUESS NATE ,, RUES

CALVIN RUSSELL CONTRABENDO  POP1854RUSSELL CALVIN POP RUSS

REBEL RADIO   POP0773 CHANUTE 

S A M   POP0621 CHANUTE 

SOLDIER   POP0386 CHANUTE 

SOUNDS FROM THE FOUTH WORLD   POP0246 BREGUET 

MASQUE BLANC   POP2824S.PRI NOIR ,, S.PR

RAPHAEL SAADIQ   "STONE ROLLIN'"   POP1826SAADIQ RAPHAEL POP SAAD

RAPHAEL SAADIQ   THE WAY I SEE 

IT   

POP1596 POP SAAD

SELECTIONS   POP1464 SOUL SAAD

LOVE DE LUXE   POP0334SADE BREGUET 

LOVERS ROCK   POP0738 CHANUTE 

SOLDIER OF LOVE   POP1680 POP SADE

#HUMANITE   POP2884SAEZ ,, SAEZ

DEBBIE   POP1058 ROCK FR, SAEZ

J'ACCUSE   POP1465 ,, SHY'

L'OISEAU LIBERTE   POP2888 ,, SAEZ

MESSINA   POP2087 ,, SAEZ

MIAMI   POP2125 POP SAEZ
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HOLD UP  / HIP HOP   POP1159SAIAN SUPA CREW HIP HOP SAIA

K.L.R.   POP0667 CHANUTE 

X RAISON   POP0800 CHANUTE 

A MILLION PARTICLES   POP2520SAIKALY MATHIEU ,, SAIK

CURRICULUM VITAL   POP1622SALIF RAP SALI

UNTAMED BEAST   POP2150SALLIE FORD AND THE SOUND O ROCK SALL

BRAND NEW   POP0571SALT'N PEPA RAFALE 

NIGHT SWIM   POP2569SALVAT JOSEF POP SALV

THE BEST OF   POP1419SAM ET DAVE SOUL SAM 

LONG LIVE THE ANGELS   POP2687SANDE EMELI ,, SAND

OUR VERSION OF EVENTS   POP1986 ,, SAND

TEN ON ONE   POP0262SANDRA BREGUET 

DES CORPS LIBRES   POP2491SANTAMARIA ARNO ,, SANT

AFRICA SPEAKS   POP2932SANTANA ,, SANT

ALL THAT I AM   POP1168 POP/ROCK SANT

BEST OF SANTANA   POP0254 BREGUET 

CEREMONY   POP0989 WORLD MUSI SA

CORAZON   POP2273 POP SANT

GUITAR HEAVEN - GREATEST  

GUITAR CLASSIC OF ALL TIME   

POP1725 POP SANT

SHAMAN   POP0647 ,, 

SHAPE SHIFTER   POP1992 ,, SANT

SUPERNATURAL   POP0676 CHANUTE 

ALWANE   POP2359SATOUR DJAZIA POP SATO

BLACK SWANS AND WORMHOLE 

WIZARDS   

POP1745SATRIANI JOE POP/ROCK SATR

FLYING IN A BLUE DREAM   POP0137 BLERIOT 

SHOCKWARE SUPERNOVA   POP2523 ,, SATR

SURFING WITH THE ALIEN   POP0294 BREGUET 

THE EXTREMIST   POP0349 BREGUET 

DONIA   POP0724SAWT EL ATLAS CHANUTE 

BIG FAT LIE   POP2356SCHERZINGER NICOLE POP SCHE

SUGAR   POP2590SCHULZ ROBIN ,, SCHU

NIGHT WORM   POP1692SCISSORS SISTERS POP SCIS

TA DAH   POP1300 POP/ROCK SCIS

COME BACK   POP1964SCORPIONS ,, SCOR

CRAZY WORLD   POP0163 BLERIOT 

EYE  I I  EYE   POP0624 CHANUTE 

FACE THE HEAT   POP0401 CHANUTE 

HUMANITY   POP1323 METAL SCOR

LOVEDRIVE   POP0113 BLERIOT 

MTV UNPLUGGED   POP2280 POP SCOR

RETURN TO FOREVER   POP2399 ,, SCOR

STING IN THE TAIL   POP1673 POP SCOR

UNBRAKABLE   POP1019 POP/ROCK SCOR

WOMAN   POP2510SCOTT JILL ,, SCOT

SAN FRANCISCO   POP2064SCOTT MCKENZIE POP SCOT

MOJO PRIEST   POP1230SEAGAL STEVEN & Thunderbox BLUES SEAG

7   POP2575SEAL SOUL SEAL

COMMITMENT   POP1726 POP SEAL

HUMAN BEING   POP0618 CHANUTE 

MA VISION   POP1219 R & B SEAL

SEAL IV   POP0980 SOUL SEAL

SOUL 2   POP1950 SOUL SEAL
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STANDARDS   POP2770SEAL ,, SEAL

THE BEGINNING   POP0491 CHANUTE 

SEAN KINGSTON   POP1424SEAN KINGSTON RAP/ RnB SEAN

DUTTY ROCK   POP0973SEAN PAUL REG/DUB SEAN

SEAN PAUL  IMPERIAL BLAZE   POP1604 POP SEAN

THE TRINITY.   POP1261 POP SEAN

TOMAHAWK TECHNIQUE   POP1962 ,, SEAN

THE BEST OF   POP1510SEEGER PETE FOLK SEEG

DISCLAMER 2   POP1085SEETHER METAL SEET

SULLYSEFILISTIC   POP0808SEFIL SULLY CHANUTE 

THE FIRE INSIDE   POP0256SEGER BOB BREGUET 

REASON   POP2417SELAH SUE POP SELA

SELAH SUE   POP1838 POP SELA

MAISON ROCK   POP2533SELIM POP SELI

LA SEMILLA ESCONDIDA   POP0963SERGENT GARCIA WORLD MUSI SE

SIN FRONTERAS   POP0783 CHANUTE 

UN POQUITO QUEMA'O   POP0638 CHANUTE SERG

UNA Y OTRA VEZ   POP1885 POP SERG

COSY BANG BANG   POP2503SET & MATCH ,, SET 

GOTTA HAVE THE RUMBLE   POP3067SETZER BRIAN ,, SETZ

ROCKABILLY RIOT VOL 1   POP2136 ,, SETZ

THE BRIAN SETZER COLLECTION 81-

88   

POP2092 POP SETZ

QUEENS REVENGE   POP0447SEX PISTOL CHANUTE 

L'APOGEE   POP1271SEXION D'ASSAUT RAP NOAH

L'ECOLE DES POINTS VITAUX   POP1681 POP SEXI

SEXION D 'ASSAUT EN ATTENDANT 

L'APOGÉE : LES CHRONIQUES DU 75  

POP1830 POP SEXI

HOT SHOT   POP0757SHAGGY CHANUTE 

WAH GWAAN !   POP2947 ,, SHAG

APELOGIES   POP3029SHAKA PONK ,, SHAK

EVOL   POP2769 ,, SHAK

THE BLACK PIXEL APE   POP2400 ,, SHAK

THE GEEKS AND THE JERKIN'SOCKS   POP1841 POP SHAK

THE WHITE PIXEL APE   POP2258 ,, SHAK

SINGLED OUT   POP3030SHAKIN'STEVENS ,, SHAK

EL DORADO   POP2721SHAKIRA ,, SHAK

FIJACION ORAL 1   POP1131 VAR.INT. SHAK

LAUNDRY SERVICE   POP0834 CHANUTE 

LIVE FROM PARIS   POP1963 ,, SHAK

ORAL FIXATION VOL 2   POP1190 LATINO SHAK

SALE EL SOL   POP1741 POP/ROCK SHAK

SHAKIRA   POP2251 POP SHAK

SHE WOLF   POP1640 POP SHAG

100 ETATS D'AME   POP2488SHAMAN CULTURE ,, SHAM

SONGS OF PRAISE   POP2798SHAME ,, SHAM

HOME   ANOUSHKA SHANKAR   POP2526SHANKAR ANOUSHKA POP SHAN

CLASSICS   POP2372SHE & HIM ,, SHE 

LIVE ON   POP0736SHEPHERD KENNY WAYNE CHANUTE 

VENUS   POP1529SHERYFA LUNA VAR.FR. SHER

I OUGHTTA GIVE YOU…   POP0732SHIVAREE CHANUTE 

ROUGH DREAMS   POP0866 ,, ZEBD

WHO'S GOT TROUBLE   POP1096 POP/ROCK SHIV

IN RETURN   POP0744SHOLA AMA CHANUTE 
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1000 FORMS OF FEAR   POP2298SIA POP SIA

EVERYDAY IS CHRISTMAS   POP2773 ,, SIA

MUSIC   POP3059 ,, SIA

THIS IS ACTING   POP2580 ,, SIA

A BLUES FOR BUDDHA   POP0182SILENCERS BLERIOT 

DANCE TO THE HOLY MAN   POP0242 BREGUET 

SECONDE OF PLEASURE   POP0410 CHANUTE 

LET LOVE SHOW THE WAY   POP2607SIMO ,, SIMO

GREATEST HITS   POP0085SIMON AND GARFUNKEL BLERIOT 

THE SIMON AND GARFUNKEL 

COLLECTION   

POP0170 BLERIOT 

HAVE YOU SEEN ME LATELY ?   POP0238SIMON CARLY BREGUET 

VEGETAL   POP1236SIMON EMILIE ELECTRO SIMO

THE RHYTHM OF THE SAINTS   POP0203SIMON PAUL BREGUET 

AFTER THE LANDSLIDE   POP2920SIMONS MATT ,, SIMO

CATCH & RELEASE   POP2823 ,, SIMO

REAL LIFE   POP0235SIMPLE MINDS BREGUET 

STREET FIGHTING YEARS   POP0114 BLERIOT 

WALK BETWEEN WORLDS   POP2793 ,, SIMP

STILL NOT GETTING ANY   POP1202SIMPLE PLAN POP/ROCK SIMP

BIG LOVE   POP2483SIMPLY RED ,, SIMP

HOME   POP0940 ,, SIMP

STAY   POP1319 POP/ROCK SIMP

CERRONE BY BOB SINCLAR   POP0779SINCLAR BOB CHANUTE 

AM I NOT YOUR GIRL ?   POP0348SINEAD O' CONNOR BREGUET 

I DO NOT WANT WHAT I HAVEN'T 

GOT   

POP0189 BLERIOT 

CA FAIT MAL   POP1623SINGUILA RAP SING

EN ATTENDANT L'ALBUM   POP1050SINIK RAP SINI

LA MAIN SUR LE COEUR   POP1099 RAP SINI

LE COTE MALSAIN   POP1843 RAP SINI

LIFE & LIVIN'IT   POP2695SINKANE ,, SINK

DEBOUT LES YEUX OUVERTS   POP1090SINSEMILIA REGGAE SINS

EN QUETE DE SENS   POP1522 REGGAE SINS

CRAZY GROOVE   POP2315SIVUCA ,, SIVU

MODERN VINTAGE   POP2357SIXX A M POP SIXX

,99%   POP2148SKA.P ,, SKA.

INCONTROLABLE   POP0988 ,, SKA.

LE CHANT DES VIKINGS   POP2925SKALD ,, SKAL

ALBUM OF THE YEAR   POP0563SKEW SISKIN METAL 

UNLEASHED   POP2666SKILLET METAL SKIL

CAN BE LATE   POP1098SKIP THE USE ROCK MATT

LITTLE ARMAGEDDON   POP2255 ,, SKIP

PAST & FUTURE   POP2963 ,, SKIP

SLAÏ  ESCALE   POP1918SLAÏ POP SLAÏ

APOCAYIPTIC LOVE   POP1991SLASH ,, SLAS

SLASH   POP1678 POP/ROCK SLAS

SNAKEPIT   POP0508 CHANUTE 

WORLD ON FIRE   POP2338 ,, SLAS

REPENTLESS   POP2534SLAYER POP SLAY

PAINT YOUR FACE   POP1558SLIIMY POP SLII

IOWA   POP0787SLIPKNOT CHANUTE 

THE GRAY CHAPTER   POP2350 POP SLIP

THE SUBLIMINAL VERSES   POP1022 METAL    L
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WE ARE NOT YOUR KIND   POP2944SLIPKNOT ,, SLIP

THERE'S A RIOT GOIN'ON   POP1476SLY & THE FAMILY STONE R & B SLY 

SMASH   POP1857SMASH POP SMAS

LOST & FOUND   POP2838SMITH JORJA ,, SMIT

BANGA   POP1985SMITH PATTI ,, SMIT

LAND   POP0847 CHANUTE 

TRAPIN'   POP1063 POP/ROCK SMIT

TWELVE   POP1391 POP/ROCK SMIT

WAVE   POP0298 BREGUET 

IN THE LONELY HOUR   POP2336SMITH SAM ,, SMIT

THE THRILL OF IT ALL   POP2775 ,, SMIT

BIG WILLIE STYLE   POP0605SMITH WILL CHANUTE 

WILLENIUM   POP0670 CHANUTE 

A TOUTE EPREUVE   POP1913SNIPER POP SNIP

GRAVE DANS LA ROCHE   POP0943 RAP HIPHOP SNI

TRAIT POUR TRAIT   POP1269 POP SNIP

R & G   POP1082SNOOPDOGG RAP/ RnB SNOO

SNOOP DOGG   THA BLUE CARPET 

TREATMENT   

POP1274 RAP SNOO

THA LAST MEAL   POP0740 CHANUTE 

SOCIAL DISTORTION   POP1948SOCIAL DISTORTION ROCK SOCI

SOMEWHERE BETWEEN HEAVEN 

AND HELL   

POP1947 ROCK SOCI

MY DREAMS DICTATE MY REALITY   POP2428SOKO ,, SOKO

C'ESTLAVIE   POP2366SOLVEIG MARTIN HUMOUR A CR

HEDONIST   POP1207 ELECTRO SOLV

HOMAGE   POP2425SOMERVILLE JIMMY ,, SOME

THE SINGLES COLLECTION 1984/1990   POP0209 BREGUET 

OPTIMISME   POP3021SONGHOY BLUES ,, SONG

FREE AS A BIRD   POP2572SOOMT POP SOOM

COSMOPOLITANIE   POP2598SOPRANO ,, SOPR

POP2352 POP SOPR

DU PHOENIX AUX ETOILES   POP2983 ,, SOPR

LA COLOMBE ET LE CORBEAU   POP1894 POP SOPR

L'EVEREST   POP2689 ,, SOPR

PHOENIX   POP2878 ,, SOPR

PSYCHANALYSE AVANT L'ALBUM   POP1884 POP SOPR

PUISQU'IL FAUT VIVRE   POP1367 RAP SOPR

BETTER DAY   POP0305SOUTHSIDE JOHNNY BREGUET 

THE HEAVEN COLLECTION   POP0387SPARKS CHANUTE 

AT STUDIO ONE   POP1065SPEAR BURNING REG SPEA

BEST OF   POP0663 CHANUTE 

FREEMAN   POP0992 REG/DUB SPEA

LIVE AT MONTREUX   POP0845 REG/DUB 

BABY ONE MORE TIME   POP0653SPEARS BRITNEY COLI 

BRITNEY   POP0812 COLI 

BRITNEY SPEARS   POP2234 POP SPEA

GLORY   POP2651 ,, SPEA

IN THE MIX THE REMIX   POP1939 VAR.INT. SPEA

IN THE ZONE   POP0761 VAR.INT. 

OOPS!,,I DID IT AGAIN   POP0699 CHANUTE 

GESUNDHEIT   POP0537SPEDDING CHRIS CHANUTE 

REMEMBER US TO LIFE   POP2684SPEKTOR REGINA ,, SPEK

BEST OF USA   POP2065SPENCER DAVIS GROUP POP SPEN
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MOJO RHYTMS & MIDNIGHTBLUES 

65/68   

POP2012SPENCER DAVIS GROUP ,, SPEN

WANNABE   POP0268SPICE GIRLS BREGUET 

POCKET FULL   POP0402SPIN DOCTOR CHANUTE 

SPOOKY TWO   POP2046SPOOKY TOOTH ,, SPOO

18  TRACKS   POP0616SPRINGSTEEN BRUCE CHANUTE 

CHAPITRE AND VERSE   POP2663 ROCK SPRI

DARKNESS ON THE EDGE OF TOWN   POP0104 BLERIOT 

DEVILS & DUST   POP1118 POP/ROCK SPRI

HIGH HOPES   POP2224 POP SPRI

HUMAN TOUCH   POP0315 BREGUET 

LETTER TO YOU   POP3023 ,, SPRI

LIVE NEW YORK CITY   POP0774 CHANUTE 

LUCKY TOWN   POP0314 BREGUET 

MAGIC   POP1361 ROCK SPRI

ON BROADWAY   POP2895 ,, SPRI

TEH PROMISE   POP1768 POP SPRI

THE RISING   POP0870 ,, SPRI

WESTERN STARS   POP2938 ,, SPRI

WORKING ON A DREAM   POP1537 ROCK SPRI

WRECKING BALL   POP1973 ,, SPRI

TRES TRES FORT   POP1535STAFF BENDA BILILI WORLD MUSI ST

ONE DANCE   POP2639STAFFORD HARRISON ,, STAF

BREAK THE CYCLE   POP0814STAIND CHANUTE 

A MATTER OF SCALE   POP2397STAND HIGHT PATROL ,, STAN

NEVER GONNA FALL   POP0546STANFIELD LISA CHANUTE 

THE MOMENT   POP1101 R & B STAN

I'LLTAKE YOU THERE   POP2735STAPLES MAVIS ,, STAP

WE GET BY   POP2935 ,, STAP

STARCRAWLER   POP2974STARCRAWLER ,, STAR

GARE AU JAGUARR   POP1287STARR JOEY RAP STAR

CHANGE THE WORLD   POP3077STARR RINGO ,, STAR

TIME TAKES TIME   POP0281 BREGUET 

AINT'COMPLAINING   POP0098STATUS QUO BLERIOT 

DON'T STOP   POP0493 CHANUTE 

THE BEST OF   POP1350 ROCK STAT

STATE OF EMERGENCY   POP0066STEEL PULSE BLERIOT 

VEX STEEL PULSE   POP0449 CHANUTE 

LOVE ANGEL MUSIC BABY   POP1162STEFANI GWEN POP STEF

THE SWEET ESCAPE   POP1281 POP STEF

THE DEMON DIARIES   POP2493STELAR PAROV ,, STEL

SALUTATION ROAD   POP0176STEPHENSON MARTIN BLERIOT 

MONSTER   POP1876STEPPENWOLF ROCK STEP

JUSTE ENOUGHT EDUCATION   POP0755STEREOPHONICS CHANUTE 

LANGUAGE SEX VIOLENCE AND 

OTHER   

POP0553 POP/ROCK 

LINDSEY STIRLING   POP2282STERLING LINDSEY POP STER

FLY LIKE AN EAGLE   POP0247STEVE MILLER BAND BREGUET 

THE BEST OF 1968-1973   POP0195 BLERIOT 

DAVE SREWART AND THE SPIRITUAL 

COWBOYS   

POP0167STEWART DAVE BLERIOT 

SPIRITUAL COWBOYS   POP0255 BREGUET 

A SPANNER IN THE WORKS   POP0266STEWART ROD BREGUET 

BLOOD RED ROSES   POP2875 ,, STEW
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OUT OF ORDER   POP0118STEWART ROD BLERIOT 

STEWART ROD    GREAT ROCK 

CLASSICS OF OUR TIME   

POP1272 ROCK STEW

VAGABOND HEART   POP0232 BREGUET 

57TH & 9TH   POP2690STING ,, STIN

ALL THIS TIME   POP0811 CHANUTE 

BEST OF STING   POP0460 CHANUTE 

BRAND NEW DAY   POP0650 CHANUTE STIN

DUETS   POP3033 ,, STIN

MERCURY FILLING   POP0469 CHANUTE 

MY SONGS   POP2929 ,, STIN

NADA COMO EL SOL   POP0149 BLERIOT 

NOTHING LIKE THE SUN   POP0020 BLERIOT 

SACRED LOVE   POP0961 VAR.INT. STIN

SYMPHONICITIES   POP1696 POP STIN

TEN SUMMONER'S TALES   POP0366 CHANUTE 

THE  LAST SHIP   POP2198 POP/ROCK STIN

THE BRIDGE   POP3079 ,, STIN

THE SOUL CAGES   POP0211 BREGUET 

44/876   POP2818STING & SHAGGY ,, STIN

BRAV NOUG II   POP2656STIRLING LINDSEY ,, STIR

4 EME ROUND   POP0926STOMY BUGSY RAP HIPHOP STO

INTRODUCING   POP2504STONE JOSS ,, STON

L P 1  JOSS STONE   POP1895 POP STON

MY BODY & SOUL   POP1068 SOUL STON

THE SOUL SESSIONS   POP0993 SOUL/RnB STON

THE SOUL SESSIONS VOL 2   POP2050 POP STON

WATER FOR YOUR SOUL   POP2505 ,, STON

TURNS INTO STONE   POP0345STONE ROSES BREGUET 

BEST OF 20/20   POP0384STRAY CATS CHANUTE 

RUNAWAY BOYS :81 / 92   POP1999 ,, STRA

STRAY CATS 40   POP2933 ,, STRA

GUILTRY PLEASURE   POP0490STREISAND BARBRA VAR.INT. 

MEMORIES   POP0029 BLERIOT 

TILLI LOVED YOU   POP0111 BLERIOT 

CHEESE   POP1685STROMAE POP STRO

RACINE CARRE   POP2183 POP STRO

THE COMMITMENTS LIVE   POP2358STRONG ANDREW POP STRO

SHOEGAZING KIDS   POP1524STUCK IN THE SOUND ,, SHOE

STUP VIRUS   POP2700STUPEFLIP ,, STUP

THE KINGSTON SESSION   POP2449STURM SEBASTIAN ,, STUR

FINE LINE   POP2986STYLES HARRY ,, STYL

HARRY STYLES   POP2717 ,, STYL

NIGHT THOUGHTS   POP2588SUEDE ,, SUED

LEAVE OUT A BABYLON   POP0979SUGAR MINOTT REG/DUB SUGA

THE ALBUM   POP2658SUICIDE SQUAD ,, SUIC

VERY BEST OF   POP0542SUMMER DONNA CHANUTE 

CAT POWER   POP2053SUN POP SUN

THE BROTHEL   POP1850SUNDFOR SUSANNE POP SUND

GREAT MOUNTAIN IN FIRE   POP2551SUNDOGS ,, A CR

SUNSHINERS   POP1245SUNSHINERS REGGAE SUNS

HAPPY BUSDAY   POP1744SUPERBUS ROCK FR, SUPE

LOLA LOLA   POP1544 ROCK FR, SUPE
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SIXTAPE   POP2630SUPERBUS ,, SUPE

SUNSET   POP2631 ,, SUPE

WOW   POP1314 ROCK SUPE

HOLD UP   POP0690SUPERFUNK CHANUTE 

THE STRANGES ONE 1994-2008   POP2978SUPERGRASS ,, SUPE

SUPERHEAVY   POP1903SUPERHEAVY POP SUPE

CRIME OF THE CENTURY   POP0062SUPERTRAMP BLERIOT 

FREE AS A BIRD   POP0026 BLERIOT 

IT WAS THE BEST OF TIMES   POP0622 CHANUTE 

SLOW MOTION   POP0825 CHANUTE 

1989   POP2368SWIFT TAYLOR ,, SWIF

FOLKLORE   POP3002 ,, SWIF

LOVER   POP2945 ,, SWIF

RED   POP2146 ,, SWIF

REPUTATION   POP2771 ,, SWIF

BROTHEROCEAN   POP1808SYD MASTTERS POP SYD 

A WHISPER AND A SIGH   POP0949SYD MATTERS ,, SYD 

GHOST DAYS   POP0253 POP 

DIED IN THE WOOL   POP1851SYLVIAN DAVID POP SYLV

CONVERGENCE   POP2589SYNAPSON ,, SYNA

SUPER 8   POP2850 ,, SYNA

RENAISSANCE   POP1740T L F R & B T L 

THE BEST OF T  REX   POP1730T REX POP/ROCK T RE

THE COLLECTION   POP1329 POP/ROCK T RE

FAN MAIL   POP0632T.L.C. CHANUTE T.L.

TEKITOI   POP1077TAHA RACHID WORLD MUSI TA

ROKSTARR   POP1728TAIO CRUZ R & B TAIO

STREET TAPE VOL4   POP2317TAIRO ,, TAIR

RAPPEL A L'ORDRE   POP1587TAKANA ZION ,, TAKA

IT'S MY LIFE   POP0151TALK TALK BLERIOT 

LAUGHING STOCK   POP0291 BREGUET 

NATURAL HISTORY   POP0633 CHANUTE TALK

THE VERY BEST OF   POP2088 ,, TALK

CURRENTS   POP2525TAME IMPALA ,, TAME

LES RAMONEURS DE MENHIRS   POP2318TAN AR BOBL ,, TAN 

TASTE   POP0880TASTE ,, TAST

200KM/H IN THE WRONG LANE   POP0914TATU ,, TATU

TWO ROOMS   POP0295TAUPIN BERNIE BREGUET 

LA VIDA VIENE Y VA   POP1532TAVARE DAVID ,, TAVA

IN A MOON FOR LIFE   POP1624TAYLOR MAX POP TAYL

TEAM BS   POP2256TEAM BS ,, TEAM

ELEMENTAL TEARS FOR FEARS   POP0392TEARS FOR FEARS CHANUTE 

EVERY BODY LOVES A HAPPY 

ENDING   

POP1112 POP/ROCK TEAR

SONGS FROM THE BIG CHAIR   POP0222 BREGUET 

THE SEEDS OF LOVE   POP0131 BLERIOT 

GENETIC WORLD   POP0868TELEPOPMUSIK ,, TELE

NA BALADA   POP1702TELO MICHEL ,, POKO

DISC-OVERY   POP1890TEMPAH TINIE POP TEMP

LIVE AT FILMORE   POP1111TEN YEARS AFTER POP/ROCK TEN 

GREATEST HITS   POP0484TERENCE TRENT D'ARBY ,, 

INTRODUCING THE HARDLINE 

ACCORDING   

POP0059 SOUL/RnB 

NEITHER FISH NOR FLESH   POP0146 BLERIOT 
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PREZIOSO   POP2892TESTA GIANMARIA ,, TEST

CAREFUL WHAT YOU WISH FOR   POP0974TEXAS POP/ROCK TEXA

HI   POP3043 ,, TEXA

JUMP ON BOARD   POP2709 ,, TEXA

MOTHERS HEAVEN   POP0286 BREGUET 

RED BOOK   POP1169 POP/ROCK TEXA

SOUTHSIDE   POP0130 BLERIOT 

TEXAS 25   POP2414 POP TEXA

THE CONVERSATION   POP2141 ROCK TEXA

THE HUSH   POP0623 CHANUTE 

WHITE ON BLONDE   POP0526 CHANUTE 

GRATEFULL DEAD 1964-1968   POP2138THE ANIMALS ,, THE 

THE SINGLE PLUS   POP0599 POP/ROCK 

EVERY DEMONS   POP1540THE ANSWER METAL THE 

RISE   POP2644 ,, THE 

THE ARCHIES   POP2007THE ARCHIES ,, THE 

EVERYTHING UNDER THE SUN   POP2704THE AUSTRALIEN PINK FLOYD S ,, THE 

THE AVENER   POP2976THE AVENER ,, THE 

THE WANDERINGS   POP2381 ,, THE 

THE WANDERINGS OF THE AVENER   POP2563 ,, THE 

STRIKE   POP1683THE BASEBALLS ROCK THE 

1962 - 1966   POP0265THE BEATLES BREGUET THE 

1962/1966   POP1770 POP THE 

1967 / 1970   POP1771 POP THE 

ABBEY ROAD   POP0019 BLERIOT THE 

POP1627 POP THE 

BEATLES 1967 - 1970   POP0400 CHANUTE THE 

BLANC   POP1629 POP THE 

DOUBLE BLANC   POP1119 POP/ROCK BEAT

FOR SALE   POP1630 POP THE 

HARD DAYS NIGHT   POP1626 POP THE 

HELP   POP1631 POP THE 

LET IT BE   POP0224 BREGUET THE 

POP1628 POP THE 

LOVE   POP1288 POP BEAT

MAGICAL MYSTERY TOUR   POP1641 POP THE 

POP0307 BREGUET THE 

NUMERO 1   POP0560 CHANUTE THE 

PAST MASTER   POP1632 POP THE 

PLEASE PLEASE   POP1633 POP THE 

REVOLVER   POP0197 BREGUET THE 

RUBBER SOUL   POP1635 POP THE 

SERGENT PEPPER   POP1636 POP THE 

SERGENT PEPPER'S   POP0274 BREGUET THE 

WITH THE BEATLES   POP1638 POP THE 

YELLOW SUBMARINE   POP1637 POP THE 

FREE THE BEES   POP1041THE BEES POP/ROCK THE 

THE BELLRAYS   POP2033THE BELLRAYS ,, THE 

BIRDS & DRUMS   POP1765THE BEWITCHED HANDS POP THE 

CAVERN STOMP   POP2133THE BIG THREE ROCK THE 

SWEET HEART OF THE RODEO   POP1813THE BIRDS POP THE 

THE VERY BEST OF   POP1130 POP THE 

FOR NOW   POP1549THE BISHOPS POP/ROCK THE 
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HYPNOTICA   POP0944THE BIZ TECHNO THE 

DEATH SONG   POP2763THE BLACK ANGELS ,, THE 

AMORICA   POP0499THE BLACK CROWES CHANUTE 

ELEPHUNK   POP0950THE BLACK EYED PEAS ,, THE 

MONKEY BUSINESS   POP1122 HIP HOP THE 

THE BEGINNING   POP1769 FUNK THE 

THE END   POP1577 R & B THE 

TRANSLATION   POP3001 ,, THE 

BROTHERS   POP1809THE BLACK KEYS POP THE 

DELTA KREAM   POP3056 ,, THE 

LET'S ROCK   POP2940 ,, THE 

THE BLAKES   POP1411THE BLAKES POP/ROCK THE 

DANCEHALL   POP2856THE BLAZE ,, THE 

JEWELS & GLORY   POP3057THE BLUE BUTTER POT ,, THE 

GIANT STEPS   POP0397THE BOO RADLEYS CHANUTE 

WHO KILLED SGT PEPPER ?   POP1482THE BRIAN JONESTONES MASSA POP THE 

CAMINO PALMERO   POP0945THE CALLING ,, THE 

TWO   POP1056 POP/ROCK THE 

BEST OF CELTIQUE   POP1392THE CARDIGAN CELTIQUE THE 

SUPER EXTRA GRAVITY   POP1170 POP/ROCK THE 

MOVE LIKE THIS   POP1836THE CARS POP/ROCK THE 

EVERYTHING IS LOVE   POP2839THE CARTERS ,, THE 

RISING WITH THE SUN   POP2612THE CAT EMPIRE ,, THE 

THE CELTIC SOCIAL CLUB   POP2507THE CELTIC SOCIAL CLUB ,, THE 

PUSH THE BUTTON   POP1094THE CHEMICAL BROTHERS ELECTRO THE 

WE ARE THE NIGHT   POP1338 ,, THE 

THE LONG BLACK VEIL   POP0536THE CHIEFTAINS CHANUTE 

PRODIGAL SONS   POP0937THE CHRISTIANS ,, THE 

FROM HERE TO ETERNITY LIVE   POP0644THE CLASH CHANUTE THE 

LONDON CALLING   POP1695 ROCK THE 

THE ESSENTIAL CLASH   POP1014 POP/ROCK THE 

RED   POP0027THE COMMUNARDS BLERIOT 

BORROWED HEAVEN   POP1033THE CORRS POP/ROCK THE 

HOME   POP0698 CELTIQUE 

IN BLUE   POP0722 CHANUTE 

JUPITER CALLING   POP2767 ,, THE 

LIVE IN GERMANY 1998   POP1955 POP THE 

TALK ON CORNERS   POP0391 CHANUTE 

UNPLUGGED   POP0671 CHANUTE 

VERY BEST OF   POP1970 ,, THE 

WHITE LIGHT   POP2562 ,, THE 

PSYCHEDELIC JUNGLE / GRAVEST 

HITS   

POP2759THE CRAMPS ,, THE 

BORN INTO THIS   POP1382THE CULT POP THE 

4:13 DREAM   POP1489THE CURE ALTERNATIV TH

KISS ME KISS ME KISS ME   POP0357 BREGUET THE 

TH E CURE   POP1043 POP/ROCK THE 

WISH   POP0376 CHANUTE THE 

OUTTA SIGHT OUTTA MIND   POP1035THE DATSUNS POP/ROCK THE 

THE DATSUNS   POP0895 ,, THE 

HOREHOUND   POP1585THE DEAD WEATHER ,, THE 

A FLOURISH AND A SPOIL   POP2401THE DISTRICT ,, THE 

FOREVERLAND   POP2653THE DIVINE COMEDY ,, THE 
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TANY RAZANA   POP2975THE DIZZY BRAINS ,, THE 

A MONTHFUL   POP0450THE DO POP PERS

BOTH WAYS OPEN JAWS   POP1806 POP THE 

SHAKE SHOOK SHAKEN   POP2337 ,, THE 

SMOKE AGAINST THE BEAT   POP2296THE DUKES POP THE 

THE BEST OF   POP2045THE EASY BEAST ,, THE 

 EARTH, WIND & FIRE   POP1954THE ESSENTIAL POP ESSE

COSTELLO MUSIC   POP1301THE FRATELLIS POP/ROCK THE 

SOLD OUT LIVE TOUR 97/99   POP0681THE GLADIATORS CHANUTE 

NATURAL AFFAIR   POP2984THE GROWLERS ,, THE 

THE SMELL OF OUR OWN   POP0942THE HIDDEN CAMERAS ,, THE 

TYRANNOSAURUS HIVES   POP1054THE HIVES POP/ROCK THE 

VENI VIDI VICIOUS   POP0826 CHANUTE 

SKYING   POP1896THE HORRORS POP THE 

THE IDES OF MARCH   POP2067THE IDES OF MARCH POP THE 

BROTHERS IN IDEALS   POP2990THE INSPECTOR CLUZO ,, THE 

THE SAVAGE HEART   POP2158THE JIM JONES REVUE ,, THE 

.GREAT EXPECTATION   POP1767THE JOLLY BOYS POP THE 

HOT FUSS   POP1069THE KILLERS INDIE KILL

IMPLODING THE MIRAGE   POP3009 ,, THE 

WONDERFUL WONDERFUL   POP2742 ,, KILL

ASH & ICE   POP2627THE KILLS ,, THE 

MIDNIGHT BOOM   POP1397 POP/ROCK THE 

NO NOW   POP1109 POP/ROCK THE 

THE KING'S SON   POP2496THE KING'S SON ,, THE 

INSIDE IN INSIDE OUT   POP1285THE KOOKS POP THE 

LISTEN   POP2339 ,, THE 

EVERYTHING YOU'VE COME TO 

EXPECT   

POP2613THE LAST SHADOW PUPPETS ,, THE 

THE AGE OF THE 

UNDERSTATEMENT   

POP1431 POP THE 

INTO THE MURKY WATER   POP1899THE LEISURE SOCIETY POP THE 

ANTHEMS FOR DOOMED YOUTH   POP2535THE LIBERTINES POP THE 

THE LIBERTINES   POP1051 POP/ROCK THE 

NATIVE SONS   POP2154THE LONG RYDERS ,, THE 

BRIGHTSIDE   POP3078THE LUMINEERS ,, THE 

THE LUMINEERS   POP2112 ,, THE 

ALIAS   POP2319THE MAGIC NUMBERS ,, THE 

IF YOU CAN BELIEVE YOUR EYES 

AND EARS   

POP1226THE MAMA'S AND THE PAPA'S POP THE 

POP2068 POP THE 

NKOTBSB   POP2051THE NEWS KIDS ON THE BLOCK POP THE 

THE BLOCK   POP1538 ROCK THE 

AMERICANA   POP0525THE OFFSPRING CHANUTE 

CONSPIRACY OF ONE   POP0515 CHANUTE 

DAYS GO BY   POP2025 ,, THE 

LET THE BAD TIMES ROLL   POP3036 ,, THE 

RISE AND FALL RAGE AND GRACE   POP1436 POP THE 

SPLINTER   POP0983 ,, THE 

SWELL   POP2126THE POPOPOPOPS POP THE 

BACK TO THE SIXTIES   POP1584THE POUSTIFLY ,, THE 

GOING TO HELL   POP2254THE PRETTY RECKLESS ,, THE 

LIGHT ME UP   POP1796 POP THE 

THE DAY IS MY ENEMY   POP2440THE PRODIGY ,, THE 
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CAPTURE RELEASE   POP1146THE RAKES ROCK THE 

DEAD LETTERS   POP0996THE RASMUS ROCK FR, THE 

I QUIT YOU DEAD CITY   POP2550THE RED GOES BLACK ,, THE 

UNCHAINED MELODY   POP1647THE RIGHTEOUS BROTHERS POP THE 

"EXILE ON MAIN STREET"   POP1791THE ROLLING STONES POP THE 

A BIGGER BAND   POP1157 ROCK THE 

AFTERMATH   POP1790 POP THE 

BEGGARS BANQUET   POP2023 ,, THE 

BETWEEN THE BUTTONS   POP2022 ,, THE 

BIG HITS   POP2016 ,, THE 

BLACK AND BLUE   POP0147 BLERIOT 

BLUE & LONESOME   POP2683 ,, THE 

DIRTY WORK   POP0179 BLERIOT 

ENGLAND NEWEST HIT MAKER   POP2018 ,, THE 

FORTY LICKS   POP0893 ,, ROLL

GET YER YA-YA'S OUT   POP2020 ,, THE 

GOATS HEAD SOUP   POP0063 BLERIOT 

GOT LIVE IF YOU WANT IT   POP2019 ,, THE 

HAVANA MOON   POP2682 ,, THE 

HOT ROCKS 64 / 71   POP0743 CHANUTE 

IT'S ONLY ROCK'N ROLL   POP0161 BLERIOT 

LET IT BLEED   POP1793 POP THE 

LIVE AT TOKYO DOME   POP2574 ROCK THE 

NO SECURITY   POP0603 COLI 

NOW   POP2021 ,, THE 

SHINE A LIGHT   POP1409 ROCK ROLL

SOME GIRLS   POP2017 ,, THE 

STEEL WHEELS   POP0140 BLERIOT 

STICKY FINGERS   POP0185 BLERIOT 

STRIPPED STONES   POP0463 CHANUTE 

TATOO YOU   POP0152 BLERIOT 

UNDERCOVER   POP0180 BLERIOT 

VOODOO LOUNGE   POP0502 CHANUTE 

HOW I GOT OVER   POP1704THE ROOTS POP THE 

IN THE GRACE OF YOUR LOVE   POP1902THE RUPTURE POP THE 

I' M STRANDED   POP1727THE SAINTS POP THE 

CELIS   POP0997THE SERVENT POP/ROCK THE 

HOW TO DESTROY A RELATIONSHIP   POP1260 POP THE 

THE ULTIMATE COLLECTION   POP2245THE SHARKS ROCK THE 

LEARN AND BURN   POP2159THE SHEEPDOGS ,, THE 

THE SHIN SEKAI VOL 1   POP2102THE SHIN SEKAI ,, THE 

CHEMICALS   POP2553THE SHOES ,, THE 

CRACKS MY BONES   POP1795 POP THE 

ROOTS PARTY   POP0966THE SKATALITES ,, THE 

THE DEFINITIVE COLLECTION   POP1515THE SMALL FACES ,, THE 

MONUMENTS TO AN ELEGY   POP2371THE SMASHING PUMPKINS POP THE 

BEST   POP0704THE SMITHS CHANUTE 

THE WEIRDNESS   POP1315THE STOOGES ROCK THE 

DARK MATTERS   POP3064THE STRANGLERS ,, THE 

IN THE NIGHT   POP0340 BREGUET THE 

SUITE XVI   POP1316 ROCK STRA

ORIGINAL PIRATE MAT2RIAL   POP0897THE STREETS ,, THE 

COMEDOWN MACHINE   POP2127THE STROKES POP THE 
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FIRST IMPRESSION OF EARTH   POP1187THE STROKES ROCK THE 

IS THIS IT   POP0781 CHANUTE 

ROOM ON FIRE   POP0975 POP/ROCK THE 

THE NEW ABNORMAL   POP3003 ,, THE 

THE STROKES ANGLES   POP1831 POP THE 

SNAPSHOT   POP2201THE STRYPES ROCK ALT. THE 

ALL OR NOTHING   POP1432THE SUBWAY POP THE 

RUN HOME SLOW   POP2971THE TESKEY BROTHERS ,, THE 

MIND BOMB   POP0157THE THE BLERIOT 

SOUNDS FROM NOWHERESVILLE   POP2024THE TING TINGS ,, THE 

HIP HIP HOORAY   POP2006THE TROGGS ,, THE 

THE TWO   POP1762THE TWO POP THE 

BACK IN LOVE CITY   POP3062THE VACCINES ,, THE 

MEET   POP2257THE VAMPS ,, THE 

THE VELVET UNDERGROUND   POP1897THE VELVET UNDERGROUND POP THE 

THE VELVET UNDERGROUND & 

NICO   

POP1898THE VELVET UNDERGROUND & POP THE 

WINNING DAYS   POP1037THE VINES POP/ROCK THE 

THE VIRGINS   POP1490THE VIRGINS ALTERNATIV TH

PAWN SHOPPE HEART   POP1007THE VON BONDIES ,, THE 

MODERN BLUES   POP2382THE WATERBOYS ,, THE 

AFTER HOURS   POP3007THE WEEKND ,, THE 

BEAUTY BEHIND THE MADNESS   POP2536 POP THE 

LOVE AND THE DEATH OF 

DAMNATION   

POP2605THE WHITE BUFFALO ,, THE 

ICKY THUMP   POP1339THE WHITE STRIPES POP/ROCK THE 

JOIN TOGETHER   POP0216THE WHO BREGUET 

LIVE AT ROYAL ALBERT HALL   POP2756 ,, THE 

THE WHO LIVE AT HULL 1970   POP2103 ,, THE 

THEN AND NOW   POP1047 POP/ROCK THE 

TOMMY   POP1670 POP THE 

WHO   POP2972 ,, THE 

WHO'S BETTER, WHO'S BEST   POP0338 brEGUET 

WHO'S NEXT   POP0504 CHANUTE 

THE WHO SELL OUT   POP1603THE WHO SELL OUT POP THE 

(X)   POP1653THE XX POP THE 

THE ULTIMATE COLLECTION   POP1514THE YARDBIRDS ,, THE 

THEM FEATURING VAN MORRISON   POP0344THEM BREGUET 

BLURRED LINES   POP2186THICKE ROBIN R & B THIC

SOMETHING ELSE   POP1507 POP THIC

REGGAE GREATS   POP0076THIRD WORLD BLERIOT 

AMERICA   POP2821THIRTY SECONDS TO MARS ,, THIR

THIS IS WAR   POP1650 POP THIR

MOONSHINE FREEZE   POP2731THIS IS THE KIT ,, THIS

ROADS VOL1   POP2889THYLACINE ,, THYL

AFRICAN REVOLUTION   POP1736TIKEN JAH FAKOLY WORLD MUSI TI

COUP DE GUEULE   POP1084 WORLD MUSI TI

DERNIER APPEL   POP2268 REG TIKE

FRANCAFRIQUE   POP0823 CHANUTE 

L'AFRICAIN   POP1364 WORLD MUSI TI

LE MONDE EST CHAUD   POP2931 ,, TIKE

LIVE IN PARIS   POP1462 REG TIKE

RACINES   POP2559 ,, TIKE

SHOCK VALUE   POP1330TIMBALAND RAP TIMB
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HOT DREAMS   POP2253TIMBER TIMBRE ,, TIMB

FUTURSEX/LOVESOUNDS   POP1257TIMBERLAKE JUSTIN POP TIMB

JUSTIFIED   POP0953 ,, TIMB

MAN OF THE WOODS   POP2796 ,, TIMB

THE 20/20 EXPERIENCE   POP2128 POP TIMB

TIN MACHINE II   POP0283TIN MACHINE BREGUET 

ELWAN   POP2917TINARIWEN ,, TINA

EL DIABLO   POP0407TINDERSTICKS CHANUTE 

THE WAITING ROOM   POP2587 ,, TIND

WAITING FOR THE MOON   POP0967 ,, TIND

HUMANOID   POP1656TOKIO HOTEL POP TOKI

ZIMMER 483   POP1317 ROCK TOKI

THE UNDERGROUND KARAOKE   POP2034TOKYO OVERSTONES ,, TOKY

BETTER DAYS   POP1589TOM FRAGER ,, TOM 

WALLS   POP2987TOMLINSON LOUIS ,, TOML

GOOD THING   POP0258TORNQVIST REBECKA BREGUET 

LIVE IN POLAND   POP2281TOTO POP TOTO

MINDFIELDS   POP0498 CHANUTE 

THROUGH THE LOOKING GLASS   POP0909 ,, TOTO

TWENTY  77  /  97   POP0353 BREGUET 

XIV   POP2421 POP TOTO

GLI ALTRI SIAMO NOI   POP0327TOZZI UMBERTO BREGUET 

OUT BRIGHT FUTURE   POP1491TRACY CHAPMAN POP TRAC

A FLEUR DE PEAU   POP1073TRAGEDIE RAP/ RnB TRAG

TRAGEDIE   POP0978 RAP HIPHOP TRA

DROPS OF JUPITER   POP0780TRAIN CHANUTE 

TITLE   POP2387TRAINOR MEGHAN ,, TRAI

DROPS OF JUPITER   POP0778TRAVIS CHANUTE 

ADRIAN THAWS   POP2334TRICKY ,, TRIC

BLOW BACK   POP0784 CHANUTE 

KNOWLE WEST BOY   POP1450 POP TRIC

MIXED RACE   POP1763 POP TRIC

VULNERABLE   POP0932 POP TRIC

A CAPELA DO BRASIL   POP0373TRIO ESPERANCA CHANUTE 

DISNEY TRON LEGACY   POP1832TRON LEGACY POP TRON

BONE DAYS   POP0833TRUDELL JOHN CHANUTE 

13 A TABLE   POP1443TRUST ROCK FR, TRUS

D I V   POP3028 ,, TRUS

DANS LE MEME SANG   POP2807 ,, TRUS

FILS DE LUTTE   POP2949 ,, TRUS

INTRO   POP0478 CHANUTE 

SOULAGEZ VOUS DANS LES URNES   POP1280 HARD ROCK TRU

TRUST   POP0521 CHANUTE 

SEARCHING FOR A RAINBOW   POP0409TUCKER MARSHALL CHANUTE 

MARQUE A VIE   POP1312TUNISIANO RAP I.A 

BREAK EVERY RULE   POP0277TURNER TINA BREGUET 

FOREIGN AFFAIR   POP0191 BLERIOT 

TWENTY FOUR SEVEN   POP0673 CHANUTE 

WIDEST DREAMS   POP0518 CHANUTE 

STONES THROW   POP2430TUXEDO ,, TUXE

TUXEDO II   POP2713 ,, TUXE

RETURN TO COOKIE MOUNTAIN   POP1231TV ON THE RADIO AVANT GAR. TV 

COME ON OVER   POP0672TWAIN SHANIA CHANUTE 
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SHANIA NOW   POP2752TWAIN SHANIA ,, TWAI

UP   POP0884 ,, TWAI

BLURRYFACE   POP2626TWENTYONE PILOTS ,, TWEN

FREEDOM'S GOBLIN   POP2786TY SEGAL ,, TY S

THE AGE OF ABSURDITY   POP2785 ,, CAMP

TY REX   POP2582 ,, TY S

NOW   POP0768U - ROY CHANUTE 

18 SINGLES   POP1279U2 POP U 2

ACHTUNG BABY   POP0313 BREGUET 

ALL THAT YOU CAN'T LIVE BEHIND   POP0746 CHANUTE 

HOW TO DISMANTLE A ATOMIC 

BOMB   

POP1074 POP/ROCK U 2

NO LINE ON THE HORIZON   POP1541 ROCK U2

POP   POP0547 CHANUTE 

RATTLE AND HUM   POP0083 BLERIOT 

SONGS OF EXPERIENCE   POP2776 ,, U 2

SONGS OF INNOCENCE   POP2348 POP U 2

THE BEST OF 1990--2000   POP0882 ,, U 2

THE JOSHUA TREE 30TH   POP2722 ,, U 2

WAR   POP0276 BREGUET 

LABOUR OF LOVE II   POP0168UB4O BLERIOT 

LIVE IN MOSCOU   POP0107 BLERIOT 

PROMISES AND LIES UB 40   POP0394 CHANUTE 

THE BEST OF UB4O   POP0034 BLERIOT 

WHO YOU FIGHTING FOR   POP1137 REG UB4O

MENACE TO SOBRIETY   POP0443UGGLY KID JOE CHANUTE 

SITUATION CRTICAL   POP0606ULTRA NATE CHANUTE 

ANTHOLOGY   POP0856URIAH HEEP ARIANE URIA

OUTSIDER   POP2297 POP URIA

VERY 'EAVY VERY 'UMBLE   POP1864 POP BOWI

CONFESSIONS   POP1030USHER RAP HIPHOP USH

HARD II LOVE   POP2680 ,, USHE

STAND   POP1422 RAP/ RnB USHE

TRAVELLING LIKE THE LIGHT   POP1674V V BROWN POP V V 

CONTRA   POP1655VAMPIRE WEEKEND POP VAMP

FATHER OF THE BRIDE   POP2928 ,, VAMP

VAN DER GRAAF GENERATOR A 

GROUNDING IN NIMBERS  

POP1825VAN DER GRAAF GENERATOR POP VAN 

REMIND ME TOMORROW   POP2890VAN ETTEN SHARON ,, VAN 

LIVE TOKYO DOME   POP2489VAN HALEN ,, VAN 

RIGHT HERE, RIGHT NOW   POP0377 CHANUTE 

VAN HALEN II   POP0040 BLERIOT 

WAITING FOR THE SUNRISE   POP1444VANDERVELDE DAVID POP VAND

THEMES   POP0132VANGELIS BLERIOT 

BLACK CARS   POP0166VANNELLI GINO BLERIOT 

FAMILY STYLE   POP0194VAUGHAN BROTHERS BLERIOT 

LIVE ALIVE   POP0717VAUGHAN STEVIE RAY CHANUTE 

99.9F   POP0350VEGA SUZANNE BREGUET 

DAYS OF OPEN HAND   POP0171 BLERIOT 

NEW YORK SONGS AND STORIES   POP3012 ,, VEGA

SOLUTUDE STANDING   POP0018 BLERIOT 

UN NOUVEL ORAGE   POP1179VEGASTAR ROCK VEGA

SURFIN ROBOTS   POP1036VEGOMATIC POP/ROCK VEGO

CONTRABAND   POP1040VELVET REVOLVER POP/ROCK VELV
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JAGJAGUWAR   POP2385VIET CONG ,, VIET

LES SOUL MEN   POP2200VIGON BAMY JAY SOUL VIGO

AWAYLAND   POP2104VILLAGERS ,, VILL

BE BOP A LULA   POP0712VINCENT GENE CHANUTE 

1 HOPEFUL RD   POP2537VINTAGE TROUBLE POP VINT

OK COWBOY   POP1247VITALIC ELECTRO VITA

UNFOLLOW THE RULES   POP3008WAINWRIGHT RUFUS ,, WAIN

WAIT FOR ME   POP1602WAIT FOR ME POP WAIT

BAD AS ME   POP1942WAITS TOM BLUES WAIT

MONEY   POP0848 AIRBUS WAIT

ORPHANS   POP1302 ROCK WAIT

THE NIGHT GARDEN   POP0849WALDECK AIRBUS DOBZ

WHAT A TIME TO BE ALIVE   POP2908WALKER TOM ,, WALK

LAUGHING CAVALIER   POP2001WALLACE COLLECTION ,, WALL

MISERICORDE   POP1487WALLEN R n B WALL

SUGAR & TIGER   POP2320WAMPAS DIDIER ,, WAMP

ALPHA LAUREN   POP2228WANN ALPHA POP WANN

UNE MAIN LAVE L'AUTRE   POP2867 ,, WANN

WE FUCKED A FLAME INTO BEING   POP2652WARHAUS ,, WARH

WARPAINT   POP2237WARPAINT POP WARP

TAKE A LOOK OVER   POP0575WARREN G RAFALE 

IS THIS A LIFE WE REALLY WANT ?   POP2720WATERS ROGER ,, WATE

LOVE SONGS FOR ROBOTS   POP2475WATSON PATRICK ,, WATS

DUSTY RAINBOW FROM THE DARK   POP2082WAX TAILOR ,, WAX 

THE SHADOW OF THEIR SUNS   POP3035 ,, WAX 

I AM NOT A HUMAN BEING   POP2129WAYNE LIL POP WAYN

888S & HEARTBREAK   POP1503WEST KANYE SOUL WEST

GRADUATION   POP1430 POP WEST

MY BEAUTIFUL DARK TWISTED 

FANTASY   

POP1783 POP WEST

YEEZUS   POP2202 POP WEST

HOLDING BACK THE RIVER   POP0145WET WET WET BLERIOT 

POPPES IN SOULET OUT   POP0086 BLERIOT 

LOVE FOREVER   POP0378WHITE BARRY CHANUTE 

THE RIGHT NIGHT   POP0043 SOUL/RnB 

IMMANENT FIRE   POP2969WHITE EMILY JANE ,, WHIT

ACOUSTIC 1998-2016   POP2676WHITE JACK ,, WHIT

BLUNDERBUSS   POP1987 ,, WHIT

BOARDING HOUSE REACH   POP2812 ,, WHIT

LAZARETTO   POP2289 POP WHIT

SMOTHERED   POP0581WHORGASM CHANUTE 

CLOSE   POP0088WILDE KIM BLERIOT 

NEVER SAY NEVER   POP1255 POP WILD

BLOW YOUR MIND   POP2837WILKO JOHNSON ,, WILK

GOING BACK HOME   POP2820 ,, WILK

BEST OF   POP1497WILLIAMS CUNNIE ,, WILL

INSIDE MY SOUL   POP1052 SOUL WILL

GIRL   POP2241WILLIAMS PHARRELL POP WILL

ESCAPOLOGY   POP0891WILLIAMS ROBBIE ,, WILL

GREATEST HITS   POP1075 VAR.INT. WILL

HEAVY ENTERTAINMENT   POP2678 ,, WILL

INTENSIVE CARE   POP1167 POP/ROCK WILL

SING WHEN YOU'RE WINNING   POP0737 CHANUTE 
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SWING WHEN Y'OURE WINNING   POP0817WILLIAMS ROBBIE CHANUTE 

WILLIAMS ROBBIE       RUDEBOX   POP1270 POP WILL

KEEP REACHIN'UP   POP0994WILLIS NICOLE SOUL KAOL

SMILE   POP1080WILSON BRIAN POP/ROCK WILS

THAT LUCKY OLD SUN   POP1441 POP WILS

RARE BIRDS   POP2804WILSON JONATHAN ,, WILS

THE DEFINITIVE   POP1731WILSON PICKETT R & B WILS

SHE / LIVE   POP1380WILSON RAY POP/ROCK WILS

HAND CANNOT ERASE   POP2424WILSON STEVEN ,, WILS

TO THE BONE   POP2828 ,, WILS

AT THE BBC   POP2621WINEHOUSE AMY ,, WINE

BACK TO BACK   POP1307 SOUL WINE

FRANCK   POP1439 POP WINE

LIONESS:HIDDEN TREASURES   POP1965 ,, WINE

CURIO CITY   POP2392WINSTON CHARLIE ,, WINS

HOBO   POP1521 FOLK WINS

RUNNING STILL   POP1966 ,, WINS

A ROCK N' ROLL   POP2541WINTER JOHNNY ,, WINT

LET ME IN   POP0311 BREGUET 

LIVE   POP1120 POP/ROCK WINT

LIVE IN N.Y.C.  1997   POP0590 CHANUTE 

TEXAS BLUES   POP1517 ,, WINT

L'INNOCENCE   POP2427WISE KID ,, WISE

THE COLLECTION   POP1682WISHBONE ASH POP WISH

THE BRAVEST MAN IN THE 

UNIVERSE   

POP2083WOMACH BOBBY ,, WOMA

CONSCIENCE   POP0073WOMACK ET WOMACK SOUL/RnB 

CHARACTERS   POP0112WONDER STEVIE BLERIOT 

LOVE SONGS   POP0127 BLERIOT 

WOODEN FOOT COPSON THE 

HIGHWAY   

POP0312WOODENTOPS BREGUET 

S16   POP3026WOODKID ,, WOOD

THE GOLDEN AGE   POP2130 POP WOOD

WOODSTOCK 40   POP1600WOODSTOCK  40 POP WOOD

GO TELL FIRE TO THE MOUNTAIN   POP1892WULYF POP WULY

2 SIDES II A BOOK   POP0751WYCLEF JEAN CHANUTE 

ANTHOLOGIE   POP1213WYMAN BILL POP/ROCK WYM

SKINS   POP2915XXXTENTACION ,, XXXT

L'HEURE BLEUE   POP2602YANIS ,, YANI

YAROL   POP2903YAROL ,, YARO

IT'S BLITZ   POP1551YEAH YEAH YEAHS POP/ROCK YEAH

COMMUNION   POP2502YEARS & YEARS ,, YEAR

WITH CHARLIE CHAPLIN   POP1128YELLOWMAN REG YELL

UNION   POP0243YES BREGUET 

YES   POP0039 BLERIOT 

STUFF LIKE THAT THERE   POP2556YO LA TENGO ,, YO L

CARDIOID   POP1748YODELICE POP YODE

SQUARE EYES   POP2204 POP FR YODE

TREE OF LIFE   POP1671 POP YODE

THE ERASER   POP1246YORKE THOM POP THE 

ROSEAVE   POP2365YOU + ME ,, YOU 

AMERICANA   POP2026YOUNG NEIL ,, YOUN

CRAZY HORSE   POP0030 BLERIOT 

FORK IN THE ROAD   POP1553 POP/ROCK YOUN
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GREASTEST HITS   POP2447YOUNG NEIL ,, YOUN

HARVEST   POP0057 BLERIOT 

HITCHHIKER   POP2803 ,, YOUN

LIVING WITH WAR   POP1243 FOLK ROCK YOU

THE MONSANTO YEARS   POP2479 ,, YOUN

THE TIMES   POP3010 ,, YOUN

FROM TIME TO TIME   POP0288YOUNG PAUL BREGUET 

DAKAR KINSTON   POP1672YOUSSOU N'DOUR WORLD MUSI Y

ROKKU ME ROKKA   POP1401 WORLD MUSI Y

THE BEST OF YOUSSOU N'DOUR   POP2962 ,, YOUS

NEPTUNE TERMINUS   POP3031YOUSSOUPHA ,, YOUS

NOIR D   POP1967 ,, NOIR

DIMA   POP1453ZAHO R & B ZAHO

STRICTLY COMMERCIAL   POP0510ZAPPA FRANCK CHANUTE 

THE BEST OF   POP1199 POP ZAPP

HIT Z ROAD   POP2614ZEGUT ,, ZEGU

POP ROCK STATION   POP2131 POP ZEGU

POP ROCK STATION VOL2   POP2243 ,, ZEGU

POP ROCK STATION VOL3   POP2362 ,, ZEGU

WANGO TANGO   POP2452 METAL ZEGU

Z66   POP2873 ,, ARNA

ELECTRIC SOUL   POP2084ZENZILE ,, ZENZ

JAYRE   POP2957 ,, ZENZ

GOOD TIMES BAD TIMES   POP0261ZEPPELIN LED BREGUET 

LED ZEPPELIN   POP0099 BLERIOT 

REMASTER   POP0657 CHANUTE 

CONSCIOUS PARTY   POP0036ZIGGY MARLEY ET MELODY BLERIOT 

ZOMBIE-EATHERS   POP0902ZOMBIE EATHERS ,, ZOMB

BLACK CAT   POP2623ZUCCHERO ,, ZUCC

BLUESUGAR   POP0607 CHANUTE 

ORO INCENSO ET BIRRA   POP0221 BREGUET 

SPIRITODIVINO   POP0486 CHANUTE 

UNA ROSA BLANCA LIVE   POP2669 ,, ZUCC

ZUCCHERO & CO.   POP1044 VAR.INT. ZUCC

AFTERBURNER   POP0046ZZ TOP BLERIOT 

ANTENNA ZZ TOP   POP0411 CHANUTE 

GREATEST HITS   POP0318 BREGUET 

LA FUTURA   POP2089 ,, ZZ T

RHYTHMEEN   POP0481 CHANUTE 

76/106



TitreRefOuvrageNomAuteur Classement

VAR DISQUE VARIETES

1789  LES AMANTS DE LA BASTILLE   VAR12291789 LES AMANTS DE LA BASTIL VAR 1789

2 BE 3   VAR03142 BE 3 COLI 

SI VOUS SAVIEZ   VAR1369ADAMO SALVATOR ,, ADAM

PULL MARINE   VAR0112ADJANI ISABELLE COLI 

L'HOMME DU MOMENT   VAR0611ALEXIS HK VAR.FR. ALEX

5   VAR1055ALIZEE VAR.FR. ALIZ

ALIZEE EN CONCERT   VAR0583 VAR.FR. ALIZ

BLONDE  ALIZEE   VAR1131 VAR.FR. ALIZ

REPRENDS LES ARMES   VAR0925ALLAN THEO VAR.FR. ALLA

THE BEST OF   VAR1196ALLWRIGHT GRAEME ,, ALLW

PSYCHEDELICES   VAR0746ALYZEE VAR.FR. ALYZ

OU JE VAIS   VAR0846AMEL BENT VAR.FR. AMEL

ET POURQUOI LES CRAYONS   VAR0603AMELIE-LES-CRAYONS VAR.FR. AMEL

JUSQU'À LA MER   VAR1015 ,, AMEL

AMIEL THIERRY       CŒUR SACRE   VAR0683AMIEL THIERRY VAR.FR. AMIE

ADDICTIONS & BONUS TRACKS   VAR1402AMIR ,, AMIR

AU CŒUR DE MOI   VAR1007 VAR.FR. SUPE

RESSOURCES   VAR1476 ,, AMIR

A L'EAU DE JAVEL   VAR1008ANAIS VAR.FR. ANAI

DIVERGENTE   VAR1332 ,, ANAI

THE CHEAP SHOW   VAR0653 VAR.FR. ANAI

THE LOVE ALBUM   VAR0783 POP ANAI

INSOMNIES   VAR0342ANDREA LOIS COLI 

BROL   VAR1406ANGELE ,, ANGE

NONANTE CINQ   VAR1518 ,, ANGE

AIME MOI   VAR0428ANGELI EVE COLI 

LISA ANGELL   VAR1210ANGELL LISA ,, ANGE

LA CHANCE   VAR0670ANIS , ANIS

RODEO BOULEVARD   VAR0786 ROCK FR, ANIS

TWIST   VAR1298ANNEGARN DICK ,, ANNE

LES ELUCUBRATIONS   VAR0859ANTOINE VAR.FR. ANTO

ROI DU SILENCE   VAR1440ANTOINE ELIE ,, ANTO

ODYSSEUS   VAR1081ARBOGAST LUC CHANSON FR AR

ARCADIE   VAR1132ARCHIMEDE VAR ARCH

7 VIES   VAR0147ARENA TINA ,, AREN

LOVE AND LOSS   VAR1202 ,, AREN

QUAND TOUT RECOMMENCE   VAR1374 ,, AREN

UN AUTRE UNIVERS   VAR0644 VAR.FR. AREN

MA   VAR0998ARIANE MOFFAT ,, ARIA

DESOBEISSANCE   VAR0915ARKANA KENY VAR.FR. 

ENTRE CIMENT ET BELLE ETOILE   VAR0716 ,, ARKA

L'ESQUISSE 2   VAR0926 VAR.FR. ARKA

L'ESQUISSE 3   VAR1327 ,, ARKA

BRULER LE FEU   VAR1517ARMANET JULIETTE ,, ARMA

PETITE AMIE   VAR1361 ,, ARMA

SIX DIFFERENTS   VAR0335ARMENS COLI 

A POIL COMMERCIAL   VAR0360ARNO COLI ARNO

CHARLES ERNEST   VAR0470 COLI 

COVERS COCKTAIL   VAR0764 VAR.FR. ARNO

FRENCH BAZAAR   VAR0572 VAR.FR. ARNO

FUTURE VINTAGE   VAR1016 ,, ARNO

HUMAN INCOGNITO   VAR1257 ,, ARNO
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JUS DE BOX   VAR0703ARNO VAR.FR. ARNO

LE BEST OF   VAR0406 COLI 

SANTEBOUTIQUE   VAR1433 ,, ARNO

VIVRE   VAR1503 ,, ARNO

WATER   VAR0173 COLI 

GUERRE D'AMOUR   VAR0133ART MENGO COLI 

LA MAISON DES AILES   VAR1397 ,, ART 

MYSTIC RUMBA   VAR0858ARTHUR VAR.FR. ARTH

ADIEU TRISTESSE   VAR0664ARTHUR H VAR.FR. ARTH

AMOUR CHIEN FOU   VAR1354 ,, ARTH

PIANO SOLO   VAR0494 ,, ARTH

SOLEIL DEDANS   VAR1149 ,, ARTH

CHERCHEUSE D'OR   VAR0435ASSIA COLI 

LIVE ACOUSTIC   VAR0450ASTON  VILLA COLI 

AUBERT CHANTE HOUELLEBECQ   VAR1124AUBERT JEAN-LOUIS ,, AUBE

COMME UN ACCORD   VAR0461 COLI 

H   VAR0148 COLI 

IDEAL STANDART   VAR0617 VAR.FR. DAHO

LIVE = VIVANT   VAR1035 VAR.FR. AUBE

REFUGE   VAR1453 ,, AUBE

ROC ECLAIR   VAR0876 ROCK FR, AUBE

STOCKHOLM   VAR0282 COLI 

AUFRAY TRANS DYLAN   VAR0194AUFRAY HUGUES COLI 

BEST OF   VAR0391 COLI 

VAR1199 ,, AUFR

PETIT HOMME   VAR0878 VAR.FR. AUFR

TA LUMIERE PARTICULIERE   VAR1211AUTOUR DE LUCIE ,, AUTO

LOIN   VAR0100AVIONS COLI 

2000   VAR0409AZNAVOUR CHARLES COLI 

AZNAVOUR   VAR0286 COLI 

BON ANNIVERSAIRE CHARLES   VAR0580 VAR.FR. AZNA

DUOS   VAR0787 VAR.FR. AZNA

ENCORES   VAR1208 ,, AZNA

JE VOYAGE   VAR0551 VAR.FR. AZNA

TOI ET MOI   VAR0177 COLI 

TOUJOURS  AZNAVOUR   VAR0939 VAR.FR. AZNA

PIT BACCARDI   VAR0353BACCARDI PIT COLI GOLD

LAISSEZ CHANTER LE FRANCAIS   VAR0139BACHELET PIERRE COLI 

NOUS L' AVONS TANT AIME   VAR1201 ,, BACH

OLYMPIA 82   VAR0012 COLI 

QUELQUE PART... C'EST TOUJOURS 

AILLEURS   

VAR0064 COLI 

AU-DELA DES MAUX   VAR1226BADI CHIMENE VAR.FR. BADI

DIS MOI QUE TU M'AIMES   VAR0582 VAR.FR. BADI

GOSPEL&SOUL   VAR0912 ,, BOWI

LAISSE LES DIRE   VAR0847 VAR.FR. BADI

LE MIROIR   VAR0692 VAR.FR. BADI

LIVE A L'OLYMPIA   VAR0646 VAR.FR. BADI

MEDITERRANEENNES   VAR1407 ,, ZENA

RING THEM BELLS   VAR0200BAEZ JOAN COLI 

BEST OF   VAR1253BALAVOINE DANIEL VAR.FR. BALA

L'AZIZA   VAR0077 COLI 

L'ESSENTIEL   VAR0387 COLI 

78/106



TitreRefOuvrageNomAuteur Classement

PALAIS DES SPORTS 84   VAR0023BALAVOINE DANIEL COLI 

VENDEURS DE LARMES   VAR0021 COLI 

EN CORPS ETRANGER   VAR0771BALDE WILLIAM VAR.FR. BALD

50 PLUS BELLES CHANSONS   VAR0525BARBARA VAR.FR. DION

CHATELET 93   VAR0166 COLI 

GAUGUIN   VAR0079 COLI 

L'AIGLE NOIR   VAR0016 COLI 

MA PLUS BELLE HISTOIRE D'AMOUR   VAR0356 COLI B-52

CHARABIA   VAR0994BARCELLA ,, BARC

AU FIL DE L'EAU   VAR1203BARNEY PHIL ,, BARN

RCTO VERSEAU   VAR0098 COLI 

BEST OF ALAIN BARRIERE   VAR0870BARRIERE ALAIN VAR.FR. BARR

LE TEMPS QUI PASSE   VAR1217BARZOTTI CLAUDE ,, BARZ

BLEU PETROLE   VAR0760BASHUNG ALAIN VAR.FR. BASH

CHATTERTON   VAR0171 COLI 

EN AMONT   VAR1404 ,, BASH

FANTAISIE MILITAIRE   VAR0302 COLI 

L'IMPRUDENCE   VAR0018 ,, 

OSEZ BASHUNG   VAR0880 VAR.FR. BASH

OSEZ JOSEPHINE   VAR0124 COLI 

PIZZA   VAR0055 COLI 

TELS   VAR0932 VAR.FR. BASH

Y'A PAS DE PROBLEME   VAR0860BATIGNOLLES VAR.FR. BATI

ENTRE MILLE BEVUES   VAR1230BATLIK ,, BATL

BAD COWBOY   VAR0665BAUER, AXEL ROCK FR, BAUE

PERSONNE N'EST PARFAIT   VAR0451 COLI 

LE BOHNEUR FANTOME   VAR0747BAZBAZ ROCK FR, BAZB

SUR LE BOUT DE LA LANGUE   VAR0782 ROCK FR, BAZB

BEART(S)   VAR1472BEART GUY ,, BEAR

D'AUJOURD'HUI ET DE TOUS LES 

TEMPS   

VAR0142 COLI 

BEST OF   VAR0604BEAU DOMMAGE VAR.INT. BEAU

APRES MOI LE DELUGE   VAR1076BEAUPAIN ALEX CHANSON FR BE

PAFUERA TELARANAS   VAR0620BEBE VAR.INT. BEBE

FAIS MOI SIGNE   VAR0065BECAUD GILBERT COLI 

FAUT FAIRE AVEC   VAR0363 COLI BECA

JE PARTIRAI   VAR0472 COLI 

HYPERNUIT   VAR0943BELIN BERTRAND VAR.FR. BELI

"BEST OF"   VAR0737BENABAR VAR.FR. BENA

BIEN L'BONSOIR M'SIEURS-DAMES   VAR1017 ,, BENA

INDOCILE HEUREUX   VAR1493 ,, BENA

INSPIRE DE FAITS REELS   VAR1152 ,, BENA

LE DEBUT DE LA SUITE   VAR1375 ,, BENA

LES BENEFICES DU DOUTE   VAR0957 VAR.FR. BENA

LES RISQUES DU METIER   VAR0518 VAR.FR. BENA

REPRISE DES NEGOCIATIONS   VAR0631 VAR.FR. BENA

A 20 ANS   VAR0724BENT AMEL RAP BENT

DELIT MINEUR   VAR0952 VAR.FR. BENT

SORORE   VAR1502 ,, BENT

UN JOUR D'ETE   VAR0654 RAP/ RnB STIV

CELUI QUI CHANTE   VAR0377BERGER MICHEL COLI 

DOUBLE JEU   VAR0235 MERMOZ 

POUR ME COMPRENDRE   VAR0486 VAR.FR. BERG

79/106



TitreRefOuvrageNomAuteur Classement

QUAND ON EST ENSEMBLE   VAR0643BERGER MICHEL VAR.FR. GALL

STARMANIA   VAR0038 COLI 

LES PASSAGERS   VAR0988BERRY VAR.FR. BERR

GRISSLY   VAR0903BERTIGNAC LOUIS ROCK BERT

LOUIS BERTIGNAC   VAR0605 VAR.FR. BERT

NOUVEL ALBUM 96   VAR0223 MERMOZ 

SUIS MOI   VAR1144 VAR BERT

CARNAVAL DES AGITES   VAR0198BERURIER NOIR COLI 

ENFONCEZ L' CLOWN   VAR0378 COLI 

VENGEANCE   VAR1033BIDAY BENJAMIN VAR.FR. BIDA

BENJAMIN BIOLAY   " A L'ORIGINE"   VAR0920BIOLAY BENJAMIN VAR.FR. BIOL

LA SUPERBE   VAR0838 VAR.FR. BIOL

PALERMO HOLLYWOOD   VAR1273 ,, BIOL

TRASH YEYE   VAR0730 VAR.FR. BIOL

TRENET   VAR1215 ,, BIOL

VOLVER   VAR1325 ,, BIOL

A LA LEGERE   VAR0327BIRKIN JANE COLI 

AMOURS DES FEINTES   VAR0260 COLI 

ARABESQUE   VAR0510 VAR.FR. BIRK

ENFANTS D'HIVER   VAR0788 VAR.FR. BIRK

LE SYMPHONIQUE   VAR1320 ,, BIRK

QUOI   VAR0017 COLI 

RENDEZ VOUS   VAR0566 VAR.FR. BIRK

ETERNEL INSATISFAIT   VAR1294BLACK M ,, BLAC

AILLEURS POUR UN AILLEURS   VAR0056BLANC GERARD COLI 

2000   VAR0496BOOGAERTS MATHIEU ,, BOOG

MATHIEU BOOGAERTS   VAR1018 ,, BOOG

LE 2EME ALBUM  BOUBLIL MAX   VAR1011BOUBLIL MAX VAR.FR. BOUB

AU MOMENT D'ETRE A VOUS   VAR0501BOULAY ISABELLE ,, BOUL

DE RETOUR AUX SOURCES   VAR0715 VAR.FR. BOUL

EN VERITE   VAR1331 ,, BOUL

ETATS  D'AMOUR   VAR0344 COLI 

MERCI SERGE REGGIANI   VAR1136 VAR.FR. BOUL

MIEUX QU'ICI BAS   VAR0462 COLI 

NOS LENDEMAINS   VAR0754 VAR.FR. BOUL

TOUT UN JOUR   VAR0569 VAR.FR. BOUL

BRUXELLES   VAR1219BOULEVARD DES AIRS ,, BOUL

MARILOU   VAR0735BOURDON MARILOU VAR.FR. BOUR

" 20 M² "   VAR0809BOURGEOIS AMANDINE VAR.FR. BOUR

AU MASCULIN   VAR1138 ,, BOUR

SANS AMOUR MON AMOUR   VAR0999 VAR.FR. BOUR

20 CHANSON D'OR   VAR1190BOURVIL ,, BOUR

C'ETAIT BIEN   VAR0405 COLI 

THE DAVID BOWIE SERIES (2) SCARY 

MONSTERS   

VAR0911BOWIE DAVID VAR.INT. BOWI

TOUJOURS   VAR0261BRANDUARDI ANGELO COLI 

CHANSON POUR 

L'AUVERGNAT/VOLUME 2   

VAR0114BRASSENS GEORGES COLI 

LE VIEUX LEON/ VOLUME 1   VAR0113 COLI 

LES COPAINS D'ABORD (BEST OF)   VAR0383 COLI 

LES OISEAUX DE PASSAGE   VAR0449 COLI 

L'INTEGRALE   VAR0904 VAR.FR. BRAS

AUX SUIVANT ( S )   VAR0326BREL JACQUES COLI 

CES GENS LA   VAR1423 ,, BREL
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INFINIMENT   VAR0540BREL JACQUES VAR.FR. BREL

L'INTEGRALE   VAR0905 VAR.FR. BREL

OLYMPIA 64   VAR0005 COLI 

A BOUCHE QUE VEUX TU   VAR1160BRIGITTE VAR BRIG

ET VOUS TU M'AIMES ?   VAR0945 VAR.FR. BRIG

NUES   VAR1345 ,, BRIG

CASINO   VAR0618BRILLANT DANY VAR.FR. BRIL

C'EST TOI   VAR0272 MERMOZ 

DOLCE VITA   VAR0458 COLI 

HAVANA   VAR0207 COLI 

JAZZ   VAR0567 VAR.FR. BRIL

NOUVEAU JOUR   VAR0343 COLI 

PUERTO RICO   VAR0816 VAR.FR. BRIL

ROCK AND SWING   VAR1370 ,, BIGF

ALORS REGARDE   VAR0063BRUEL PATRICK COLI 

CE SOIR ENSEMBLE   VAR1486 ,, BRUE

CE SOIR ON SORT   VAR1399 ,, BRUE

DES SOUVENIRS DEVANT   VAR0652 VAR.FR. BRUE

ENTRE DEUX   VAR0480 AIRBUS BRUE

JUSTE AVANT   VAR0366 COLI BRUE

LEQUEL DE NOUS   VAR1039 VAR.FR. BRUE

LIVE   VAR0434 COLI 

SEUL OU PRESQUE   VAR0807 VAR.FR. BRUE

TRES SOUVENT,JE PENSE A VOUS   VAR1237 ,, REGA

FRENCH TOUCH   VAR1353BRUNI CARLA ,, BRUN

LITLLE FRENCH SONG   VAR1056 VAR.FR. BRUN

QUELQU'UN M'A DIT   VAR0511 VAR.FR. BRUN

PAS FRAGILE   VAR1019BURIDANE ,, BURI

GAINSBARRE   VAR0238BUZY COLI 

BEST OF   VAR1428C GEROME ,, C GE

A LA MEME CHAINE   VAR1139CABREL AURELIE ,, CABR

77-87   VAR0239CABREL FRANCIS MERMOZ 

A L'AUBE REVENANT   VAR1477 ,, CABR

CARTE POSTALE   VAR0070 COLI 

DES ROSES ET DES ORTIES   VAR0757 VAR.FR. CABR

HORS SAISON   VAR0341 COLI 

IN EXTREMIS   VAR1193 ,, CABR

LA JOURNEE DES BODEGAS   VAR0638 VAR.FR. CABR

LES BEAUX DEGATS   VAR0570 VAR.FR. CABR

QUELQU'UN DE L'INTERIEUR   VAR0085 COLI 

SAMEDI SOIR SUR LA TERRE FRANCIS 

CABREL   

VAR0183 COLI 

SARBACANE   VAR0062 COLI 

VISE LE CIEL   VAR1020 ,, CABR

CALI  VERNET LES BAINS   VAR1029CALI VAR.FR. CALI

CAVALE   VAR1470 ,, CALI

LA VIE COWBOY   VAR1102 VAR CALI

L'AGE D'OR   VAR1185 ,, CALI

L'AMOUR PARFAIT   VAR0555 VAR.FR. CALI

LES CHOSES DEFENDUES   VAR1305 ,, CALI

L'ESPOIR   VAR0749 ,, CALI

MENTEUR   VAR0630 VAR.FR. CALI

CALOGERO   VAR0560CALOGERO ,, CALO
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CENTRE VILLE   VAR1488CALOGERO ,, CALO

EN APESANTEUR   VAR0543 VAR.FR. CALO

L'EMBELLIE   VAR0805 VAR.FR. CALO

LES FEUX D'ARTIFICE   VAR1140 ,, CALO

LIBERTE CHERIE   VAR1383 ,, CALO

LIVE SYMPHONIQUE   VAR0959 ,, CALO

POMME C   VAR0705 VAR.FR. CALO

ILO VEYOU   VAR0946CAMILLE VAR.FR. CAMI

LE FIL   VAR0632 VAR.FR. CAMI

LE SAC DES FILLES   VAR0623 VAR.FR. CAMI

MUSIC HOLE   VAR0759 VAR.FR. CAMI

OUI   VAR1329 ,, CAMI

AMOR FATI   VAR1351CANTAT BERTRAND ,, CANT

CLAUDE CAPEO   VAR1280CAPEO CLAUDE ,, CAPE

PENSO A TE   VAR1483CAPEO CLAUDIO ,, CAPE

TANT QUE RIEN NE M'ARRETE   VAR1412 ,, CAPE

A PEINE 21   VAR0046CAPLAN JILL COLI 

IMPARFAITE   VAR1318 ,, CAPL

L'AMOUR L'ARGENT LE VENT   VAR0982CARLOTI BARBARA ,, CARL

LE CŒUR DES FEMMES   VAR1312CARREIRA TONY ,, CARR

NOS FIANCAILLES   VAR1120 ,, CARR

RESTE   VAR0850 VAR.FR. CARR

NOMADE   VAR1045CAT'S EYES ,, CAT'

BEST OF   VAR0336CELTAS CORTOS COLI 

DEUX POIGNARDS BLEUS   VAR1195CHAMFORT ALAIN ,, CHAN

ELLES ET LUI   VAR0987 VAR.FR. CHAN

LE PLAISIR   VAR0534 VAR.FR. CHAM

PERERSONNE N'EST PARFAIT   VAR0293 COLI 

TENDRES FIEVRES   VAR0020 COLI 

UNE VIE ST LAURENT   VAR0862 VAR.FR. ALAI

VERSIONS ORIGINALES   VAR1258 ,, CHAM

LE DESORDRE DES CHOSES   VAR1377CHANFORT ALAIN ,, CHAN

LA FOLLE HISTOIRE DE LA CHANSON 

FRANCAISE   

VAR0817CHANSON PLUS BIFLUORE VAR.FR. CHAN

LE MEILLEUR DE CHARLEBOIS   VAR0120CHARLEBOIS ROBERT COLI 

CHARLIE   VAR0811CHARLIE ,, CHAR

ACTE 1   VAR0190CHARTS COLI 

NOTRE MONDE A NOUS   VAR0138 COLI 

BIZAR   VAR0234CHEDID LOUIS MERMOZ 

BOTANIQUE ET VIEILLES CHARRUES   VAR0533 VAR.FR. CHED

CHEDID   VAR1245 ,, CHED

LE SOLDAT ROSE   VAR0690 VAR.FR. CHED

ON NE DIT JAMAIS ASSEZ AUX GENS 

QU'ON AIME QU'ON LES AIME …   

VAR0872 VAR.FR. CHED

TOUT CE QU'ON VEUT DANS LE VIE   VAR1463 ,, CHED

DOUZE FOIS PAS AN   VAR0584CHERAL JEANNE VAR.FR. CHER

CATEGORIE REINE   VAR1322CHERFI MAGYD ,, CHER

CHARADE   VAR0840CHERHAL JEANNE VAR.FR. CHER

HISTOIRE DE J.   VAR1134 VAR.FR. CHER

CHALEUR HUMAINE   VAR1135CHRISTINE AND THE QUEENS VAR CHRI

CHALEUR HUMAINE (BONUS)   VAR1239 ,, CHRI

CHRIS   VAR1469 ,, CHRI

LA VITA NUOVA   VAR1474 ,, CHRI

AIMER CE QUE NOUS SOMMES   VAR0766CHRISTOPHE VAR.FR. CHRI

82/106



TitreRefOuvrageNomAuteur Classement

CHRISTOPHE ETC.   VAR1426CHRISTOPHE ,, CHRI

CLICHES D'AMOUR   VAR0189 COLI 

COMME SI LA TERRE PENCHAIT   VAR0446 COLI 

INTIME   VAR1127 ,, CHRI

LES VESTIGES DU CHAOS   VAR1271 ,, CHRI

OLYMPIA 2002   VAR0217 ,, 

CA S'PEUT PAS   VAR0279CLARIKA COLI 

LA TOURNURE DES CHOSES   VAR1046 ,, CLAR

A NOS AMOURS   VAR1340CLERC JULIEN ,, CLER

CLERC JULIEN  SYMPHONIQUE   VAR1031 VAR.FR. CLER

DOUBLE ENFANCE   VAR0629 VAR.FR. CLER

FAIS MOI UNE PLACE   VAR0075 COLI 

FOU, PEUT-ETRE   VAR0958 VAR.FR. CLER

JULIEN   VAR0273 COLI 

LES AVENTURES A L'EAU   VAR0025 COLI 

OU S'EN VONT LES AVIONS   VAR0780 VAR.FR. CLER

PARTOUT LA MUSIQUE VIENT   VAR1159 VAR CLER

SI J'ETAIS ELLE   VAR0410 COLI 

SI ON CHANTAIT 1968 - 1997   VAR0440 COLI 

STUDIO   VAR0524 VAR.FR. CLER

TERRIEN   VAR1494 ,, CLER

BLONDE   VAR0951COEUR DE PIRATE VAR.FR. COEU

LE LONG DU LARGE   VAR0810 ,, COEU

ROSES  CŒUR DE PIRATE   VAR1227 VAR COEU

BREAKTHROUGH   VAR0827COLBIE CAILLAT VAR.INT. COLB

1996 LE COLLECTOR   VAR0263COLLECTIF MERMOZ 

500 CHORISTES   VAR0641 VAR.FR. COLL

A BORIS VIAN   VAR0808 VAR.FR. COLL

AGE TENDRE   VAR0702 VAR.FR. COLL

AVEC LEO   VAR0526 ,, FERR

CLAUDE FRANCOIS AUTREMENT 

DIT   

VAR0761 VAR.FR. COLL

COMPIL'HAVRAISE 93   VAR0151 COLI 

DICK ANNEGARN   VAR0661 VAR.FR. COLL

DRACULA   VAR0980 ,, COLL

DUOS DE TARATATA   VAR0283 COLI 

FEMMES DE LEGENDE   VAR0284 COLI 

FOREVER GENTLEMEN   VAR1093 VAR COLL

FOREVER GENTLEMEN  VOL 2   VAR1169 VAR COLL

FRANCOFOLIES LA ROCHELLES   VAR0484 VAR.FR. COLL

GAINSBOURG ETC…   VAR1321 VAR COLL

GENERATION GOLDMAN 2   VAR1087 CHANSON FR CO

INDETENDANCES   VAR0573 ROCK FR, COLL

LA BANDE A RENAUD   VAR1137 VAR.FR. COLL

LA MAISON BLEUE   VAR0936 VAR.FR. COLL

L'ANNE DU ZOUK 1994   VAR0226 MERMOZ 

LE CADEAU DE LA VIE   VAR0068 COLI 

LE ROUGE ET LE NOIR   VAR1281 OPERA ROCK CO

LES CINGLES DU MUSIC-HALL   VAR0228 MERMOZ 

LES DIX COMMANDEMENTS   VAR0399 COLI 

LES GENS DU NORD   VAR1388 ,, COLL

LES PLUS GRANDS THEMES/PUB T.V.   VAR0074 COLI 

LIVE T.V. DUO DE TARATATA   VAR0196 COLI 

83/106



TitreRefOuvrageNomAuteur Classement

MONSIEUR GAINSBOURG   VAR0662COLLECTIF POP/ROCK COLL

NOTRE DAME DE PARIS   VAR0325 COLI 

ON DIRAIT NINO   VAR0610 VAR.FR. FERR

ROMEO ET JULIETTE   VAR0400 COLI 

RUE DES CHANSONS 4   VAR0574 VAR.FR. COLL

SPECIAL ETE DOLCE ITALIA   VAR0208 COLI 

TALENTS   VAR1171 VAR COLL

TOP DES TOPS N°4   VAR0052 COLI 

VERSIONS ORIGINALES   VAR0506 ,, COLL

VOX ANGELI   VAR0763 VAR.FR. COLL

CASABLANCA   VAR0221CONGAS PHOBIE MERMOZ 

PAROLE D'AMOR SCRITTE A 

MACCHINA   

VAR0108CONTE PAOLO COLI 

RAZMATAZ   VAR0438 COLI 

ENTRE NORD ET SUD   VAR1108CORNEILLE VAR.FR. CORN

LES MARCHANDS DE REVES   VAR0639 R & B CORN

PARCE QU'ON VIENT DE LOIN   VAR0509 ,, CORN

SANS TITRE   VAR0823 VAR.FR. CORN

THE BIRTH OF CORNELIUS   VAR0720 ,, CORN

EGORLESTR   VAR0437COSTARD OUATE COLI 

CASQUE NU   VAR0203COUTURE CHARLELIE COLI 

IMMORTEL   VAR1151 ,, COUT

LAFAYETTE   VAR1276 ,, COUT

MELBOURNE AUSSI   VAR0109 COLI 

MEME PAS SOMMEIL   VAR1414 ,, COUT

PATCHWORKS   VAR0257 COLI 

RIEN A PERDRE   VAR0527COX ROCK FR, COX

BLACK ET BLANCHE   VAR0092CROISILLE NICOLE COLI 

IL TRENO VA   VAR0478CUTUGNO TOTO COLI 

A L'ANCIENNE VOL 2   VAR0492D J ABDEL ,, D J 

DE BEAUX JOURS A VENIR   VAR0542DA SILVA ROCK FR, LITT

DECEMBRE EN ETE   VAR0651 VAR.FR. DA S

LA DISTANCE   VAR0960 ,, DA S

LA TENDRESSE DES FOUS   VAR0815 VAR.FR. DA S

BLITZ   VAR1347DAHO ETIENNE ,, DAHO

COLLECTION   VAR0008 COLI 

DAHOLYMPIA   VAR0165 COLI 

EDEN   VAR0274 COLI 

INNOCENCE RETROUVEE   VAR1103 VAR DAHO

L'INVITATION   VAR0738 VAR.FR. DAHO

POUR NOS VIES MARTIENNES   VAR0035 COLI 

SORTIR CE SOIR   VAR0602 VAR.FR. DAHO

SUCCES D'OR   VAR0291DALIDA COLI 

LITHOPEDION   VAR1385DAMSO ,, DAMS

HERITAGE DES CELTES   VAR0191DAN AR BRAZ COLI 

JOSEPH D'ANVERS     ROUGE FF.R   VAR0921D'ANVERS JOSEPH VAR.FR. D'AN

BLEU VENISE   VAR0898DAPHNE VAR.FR. DAPH

CARMIN   VAR0721 VAR.FR. DAPH

TREIZE CHANSONS DE BARBARA   VAR1047 ,, DAPH

VAR1052 ,, DAPH

AUGUSTIN & ANITA   VAR0395DARAN COLI 

DEMENAGE   VAR0290 COLI 

L'GOMME DONT LES BRAS SONT DES 

BRANCHES   

VAR1065 VAR.FR. DARA
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PECHEUR DE PIERRES   VAR0520DARAN VAR.FR. DARA

HUIT BARRE   VAR0212DARAN ET LES CHAISES COLI 

CREVE COEUR   VAR0600DARC DANIEL VAR.FR. DARC

FEMME STUDIO   VAR1467DARMON LAURIE ,, DARM

BEST OF   VAR0392DASSIN JOE COLI 

MEILLEURS   VAR0292 COLI 

EFFETS SECONDAIRES   VAR0660DAUMAS EMMA VAR.FR. DAUM

LE SAUT DE L'ANGE   VAR0562 ,, DAUM

LA BEAUTE DU GESTE   VAR1270DE PALMAS ,, DE P

LES LOIS DE LA NATURE   VAR0255 COLI 

MARCHER DANS LE SABLE   VAR0419 COLI 

SERAIT IL ?   VAR1106 ROCK FR, DE P

SORTIR   VAR0826 VAR.FR. DE P

SUR MA ROUTE   VAR0954 VAR.FR. DE P

UN HOMME SANS RACINE   VAR0467 VAR.FR. 

A TOUS LES BATARDS   VAR1495DE PRETTO EDDY ,, DE P

CURE   VAR1366 ,, DE P

KID   VAR1343 ,, DE P

FOREVER COOL   VAR0732DEAN MARTIN JAZZ DEAN

ELDORADO(S)   VAR1231DEBOUT SUR LE ZING ,, DEBO

L'HOMME A TUE TETE   VAR0436 COLI 

UN CORPS ET UN ESPRIT SAINS   VAR0351DEDICATE MAC ISRAEL COLI 

A PRESENT   VAR1287DELERM VINCENT VAR DELE

LES PIQURES D'ARAIGNEE   VAR0677 VAR.FR. DELE

PANORAMA   VAR1443 ,, DELE

DUO   VAR0691DELPECH MICHEL VAR.FR. DELP

LES PLUS GRANDS SUCCES   VAR1252 VAR DELP

LES VOIX DU BRESIL   VAR0144 COLI 

LA LOUISIANE   VAR0106DERAIME BILL COLI 

ENTRE ELLE ET LUI   VAR1089DESSAY NATHALIE CHANSON FR DE

NOUGARO   VAR1462 ,, DESS

A NEW DAY HAS COME   VAR0474DION CELINE COLI 

AU CŒUR DU STADE   VAR0357 COLI DION

COURAGE   VAR1452 ,, DION

D'ELLES   VAR0712 VAR.FR. DION

D'EUX   VAR1021 ,, DION

ENCORE UN SOIR   VAR1282 ,, DION

FALLING INTO YOU   VAR0229 MERMOZ 

LET'S TALK ABOUT LOVE   VAR0297 COLI 

LOVE ME BACK TO LIFE   VAR1097 VAR.INT. DION

MIRACLE   VAR0594 VAR.FR. DION

ON NE CHANGE PAS   VAR0624 VAR.INT. DION

SANS ATTENDRE   VAR1037 VAR.FR. DION

S'IL SUFFIT D'AIMER   VAR0315 COLI 

TAKING CHANCES   VAR0743 VAR.FR. DION

THE FRENCH ALBUM   VAR0242 COLI 

UN PEU DE NOUS   VAR1330 ,, DION

BIRD ' N ' ROLL   VAR0978DIONYSOS ,, DION

LA MECANIQUE DU CŒUR   VAR0493 ROCK FR, D J 

MONSTER IN LOVE   VAR0972 ,, DION

SURPRISIER   VAR1461 ,, DION

VAMPIRE EN PYJAMA   VAR1259 ,, DION

WESTERN SOUS LA NEIGE   VAR0473 COLI 
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LIAISONS DANGEREUSES   VAR0330DOC GYNECO COLI 

PREMIERE CONSULTATION   VAR0323 COLI 

QUALITY STREET   VAR0427 COLI 

SOLITAIRE   VAR0490 ,, DOC 

PLACES   VAR1022DOILLON LOU ,, DOIL

EXTASE   VAR0498DOMBASLE ,, DOMB

AMOR AMOR   VAR0579DOMBASLE ARIELLE LATINO DOMB

DIVA LATINA   VAR0931 VAR.FR. DOMB

LA BEAUTE DE L'IDEE   VAR1212DOMINIK NICOLAS ,, DOMI

AUGURI   VAR0479DOMINIQUE A ARIANE DOMI

ELEOR   VAR1183 VAR DOMI

TOUTE LATITUDE   VAR1365 ,, DOMI

VERS LES LUEURS   VAR0977 ,, DOMI

DONZELLA   VAR0500DONZELLA ,, DONZ

AIMEE   VAR1480DORE JULIEN ,, DORE

BICHON   VAR0908 VAR.FR. DORE

ERSATZ   VAR0767 VAR.FR. DORE

LOVE   VAR1090 VAR.FR. DORE

LOVE LIVE   VAR1182 VAR DORE

PORTO VECCHIO   VAR1292 ,, DORE

VOUS & MOI   VAR1367 ,, DORE

IL N'Y A PAS   VAR0305DUFRESNE DIANE COLI 

BLESSURES D'ENFANCE   VAR0087DUTEIL YVES COLI 

ENTRE ELLES ET MOI...   VAR0248 COLI 

RESPECT   VAR1357 ,, DUTE

TON AVSENCE   VAR0029 COLI 

A PART CA   VAR0224DUTRONC JACQUES MERMOZ 

DUTRONC AU CASINO   VAR0267 COLI 

DUTRONC STORY 1966/1967   VAR0121 COLI 

ET MOI ET MOI ET MOI 66/69   VAR0995 ,, DUTR

MADAME L'EXISTANCE   VAR0522 VAR.FR. DUTR

STORY 1967 1968 REMIX 89   VAR0241 COLI 

ETERNELS JUSQU'A DEMAIN   VAR1204DUTRONC THOMAS ,, DUTR

FRENCHY   VAR1471 ,, DUTR

LIVE IS LOVE   VAR1389 ,, DUTR

SILENCE ON TOURNE   VAR0940 VAR.FR. AZNA

1000 VIES   VAR0277EICHER STEPHAN COLI 

CARCASSONNE   VAR0269 COLI 

ELDORADO   VAR0713 VAR.FR. EICH

HOMELESS SONGS   VAR1446 ,, EICH

HOTEL S   VAR0448 COLI 

HUH!   VAR1418 ,, EICH

L'ENVOLEE   VAR1023 ,, EICH

LOUANGES   VAR0347 COLI 

MY PLACE   VAR0271 MERMOZ 

SILENCE   VAR0031 COLI 

TAXI EUROPA   VAR0529 VAR.FR. EICH

DOUCE VIOLENCE   VAR0247ELSA COLI 

LIVE   VAR0658 VAR.FR. ELSA

MON CADEAU   VAR0262 MERMOZ 

RIEN QUE POUR CA...   VAR0094 COLI 

JUSQU'AU BOUT DE LA NUIT   VAR0354EMILE ET IMAGE COLI EMIL

AMARANTINE   VAR0637ENYA WORLD MUSI EN

86/106



TitreRefOuvrageNomAuteur Classement

A DONDE VOY   VAR0230ENZO MERMOZ 

LE JOUR D'A COTE   VAR0453ENZO ENZO COLI 

3   VAR1381ESNOULT ELSA ,, ESNO

ELSA ESNOULT 4   VAR1482 ,, ESNO

UNWRAPPED   VAR0537ESTEFAN GLORIA VAR.INT. ESTE

A L'ENVERS   VAR0577ESTRATOF STEEVE VAR.FR. ESTR

QUEEN   VAR1435EVA ,, EVA

.9   VAR0598FABIAN LARA VAR.FR. FABI

ADAGIO   VAR0368 COLI 

CAMOUFLAGE   VAR1341 ,, FABI

CARPE DIEM   VAR0316 COLI 

EN TOUTE INTIMITE   VAR0546 VAR.FR. FABI

L I V E   VAR0339 COLI 

MA VIE DANS LA TIENNE   VAR1240 ,, FABI

NUE   VAR0443 COLI 

PAPILLON   VAR1419 ,, FABI

PURE   VAR0298 COLI 

TOUTES LES FEMMES EN MOI   VAR0806 VAR.FR. FABI

2001-2011   VAR0961FARMER MYLENE ,, FARM

AINSI SOIT JE...   VAR0036 COLI 

AVANT QUE L'OMBRE   VAR0606 VAR.FR. FARM

BLEU NOIR   VAR0882 VAR.FR. FARM

CENDRES DE LUNE   VAR0060 COLI 

DESOBEISSANCE   VAR1393 ,, FARM

FARMER MYLENE      AVANT QUE 

L'OMBRE…    A BERCY   

VAR0682 VAR.FR. FARM

HISTOIRES DE   VAR1489 ,, FARM

INNAMORENTO   VAR0338 COLI 

INTERSTELLAIRES   VAR1247 ,, FARM

L'AUTRE   VAR0118 COLI 

LIVE 2019   VAR1444 ,, FARM

MILLENIUM TOUR   VAR0412 COLI 

MONKEY ME   VAR1036 VAR.FR. FARM

PLUS GRANDIR   VAR1506 ,, FARM

POINT DE SUTURE   VAR0804 VAR.FR. FARM

ROLLING STONE   VAR1378 ,, FARM

MUNDIAL CORRIDA   VAR0679FAUDEL VARIETE FAUD

VIEUX FRERES   VAR1189FAUVE ,, FAUV

LUNDI MECHANT   VAR1496FAYE GAEL ,, FAYE

JEUNE A LA RETRAITE   VAR0845FEFE VAR.FR. FEFE

MAUVE   VAR1313 ,, FEFE

MAGIC' BOUL'VARD   VAR0116FELDMAN FRANCOIS COLI 

UNE PRESENCE   VAR0071 COLI 

VIVRE,VIVRE   VAR0061 COLI 

ENTRE LYON ET BARCELONE   VAR0129FERNANDEZ NILDA COLI 

PRELUDE   VAR0836 VARIETE FERN

95 JEAN FERRAT   VAR0184FERRAT JEAN COLI 

BEST OF 3 CD   VAR0833 VAR.FR. FERR

DANS LA JUNGLE OU DANS LE ZOO   VAR0126 COLI 

DES AIRS DE LIBERTE   VAR1184 VAR FERR

JE NE SUIS QU'UN CRI   VAR0026 COLI 

LE TEMPS DU TANGO   VAR0137FERRE LEO COLI 

LEO CHANTE FERRE   VAR1003 VAR.FR. FERR
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SUR LA SCENE   VAR0459FERRE LEO COLI 

LA DESABUSION   VAR0220FERRER NINO MERMOZ 

SALUT LES COPAINS   VAR1272 ,, FERR

JE SUIS AU PARADIS   VAR0902FERSEN THOMAS VAR.FR. FERS

THOMAS FERSEN AND THE GINGER 

ACCIDENT   

VAR1084 CHANSON FR FE

TROIS PETITS TOURS   VAR0778 VAR.FR. FERS

ICI LE JOUR (A TOUT ENSEVELI)   VAR1235FEU CHATTERTON ,, FEU 

L'OISELEUR   VAR1368 ,, FEU 

PALAIS D'ARGILE   VAR1492 ,, FEU 

CHOISIR   VAR1128FIORI PATRICK VAR FIOR

CHOISIR    PATRICK FIORI   VAR1170 VAR FIOR

LES CHOSES DE LA VIE   VAR0793 VAR.FR. FIOR

L'INSTINCT MASCULIN   VAR0865 VAR.FR. FIOR

PROMESSE   VAR1451 ,, FIOR

A TA MERCI   VAR1311FISHBACK ,, FISH

AU FUR ET A MESURE.   VAR0502FOLY LIANE ,, FOLY

CAMELEON   VAR0276 COLI 

LE GOUT DU DESIR   VAR0762 VAR.FR. FOLY

LES PETITES NOTES   VAR0300 COLI 

LUMIERES !   VAR0178 COLI 

REVE ORANGE   VAR0110 COLI 

KEKE LAND   VAR0442FONTAINE BRIGITTE COLI 

PROHIBITION   VAR0814 VAR.FR. FONT

TERRE NEUVE   VAR1457 ,, FONT

30CM   VAR0107FOOD BEAT ELMER COLI 

SOLIDE MIRAGE   VAR1314FRANCOIS &THE ATLAS MOUNT ,, FRAN

SES PLUS GRANDS SUCCES   VAR0439FRANCOIS CLAUDE COLI 

L'AMOUR BLEU   VAR0090FRANCOISE MICHEL COLI 

C'EST PAS D'L'AMOUR   VAR0154FREDERICKS COLI 

L'PALAIS DE JUSTICE   VAR0345FREEMAN COLI 

DES OMBRES ET DES LUMIERES   VAR1256FRERO DELAVEGA ,, FRER

FRERO DELAVEGA   VAR1141 ,, FRER

C'EST PAS DE L'AMOUR   VAR0614FUGAIN MICHEL VAR.FR. FUGA

DE L'AIR   VAR0317 COLI 

ENCORE   VAR0456 COLI 

LA BELLE HISTOIRE   VAR0417 COLI 

SUCRE-SALE   VAR0246 COLI 

UN CAFE ET L'ADDITION   VAR0066 COLI 

MERCI PARIS   VAR1223GADZBY ,, GADZ

5:55   VAR0676GAINSBOURG CHARLOTTE VAR.FR. GAIN

CHARLOTTE   VAR0830 VAR.FR. GAIN

REST   VAR1362 ,, GAIN

STAGE WHISPER   VAR0962 ,, GAIN

AUX ARMES ET CAETERA   VAR0856GAINSBOURG SERGE VAR.FR. GAIN

CLASSE  X   VAR0161 COLI 

COMME UN BOOMERANG   VAR0895 VAR.FR. GAIN

CONFIDENTIEL   VAR0897 VAR.FR. GAIN

HISTOIRE DE MELODY NELSON   VAR0855 VAR.FR. GAIN

IL LES FAIT CHANTER   VAR0078 COLI 

L' HOMME A LA TETE DE CHOU   VAR0854 VAR.FR. GAIN

LE CLAQUEYR DE DOIGTS   VAR0896 VAR.FR. GAIN

LE ZENITH DE GAINSBOURG   VAR0111 COLI 
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MON LEGIONNAIRE   VAR0039GAINSBOURG SERGE COLI 

THEATRE LE PALACE 80   VAR0011 COLI 

PLEIN SOLEIL   VAR1481GALIANA AUGUSTIN ,, GALI

BABACAR   VAR0010GALL FRANCE COLI 

DOUBLE JEU   VAR0235 MERMOZ 

EVIDEMMENT   VAR0590 VAR.FR. GALL

LA DECLARATION D'AMOUR   VAR0127 COLI 

QUAND ON EST ENSEMBLE   VAR0643 VAR.FR. GALL

RESISTE   VAR1244 ,, GALL

GAROU   VAR0666GAROU VAR.FR. GARO

PIECE OF MY SOUL   VAR0772 POP GARO

RHYTHM AND BLUES   VAR1024 ,, GARO

SEUL   VAR0421 COLI 

LE FLEAU   VAR1500GIMS ,, GIMS

AMIGO   VAR1386GIRAC KENDJI ,, GIRA

COLOR GITANO   VAR1146 ,, KEND

ENSEMBLE   VAR1238 ,, GIRA

CALICOBA   VAR0265GOLD COLI 

A L'ENVERS   VAR0048GOLDMAN JEAN-JACQUES COLI 

C'EST PAS D'L'AMOUR   VAR0154 COLI 

CHANSONS POUR LES PIEDS   VAR0463 COLI 

EN PASSANT   VAR0294 COLI 

ENTRE GRIS CLAIR ET GRIS FONCE   VAR0243 COLI 

GENERATION GOLDMAN   VAR1038 VAR.FR. GOLD

ROUGE   VAR0168 COLI 

SINGULIER 81 / 89   VAR0796 VAR.FR. GOLD

TOURNEE 98   VAR0352 COLI GOLD

LES PLUS GRANDS SUCCES   VAR0132GOTAINER COLI 

3EME TEMPS   VAR0867GRAND CORPS MALADE VAR.FR. GRAN

ENFANT DE LA VILLE   VAR0765 VAR.FR. GRAN

FUNAMBULE   VAR1165 VAR GRAN

FUNANBULE   VAR1091 RAP GRAN

IL NOUS RESTERA CA   VAR1242 ,, GRAN

MESDAMES   VAR1479 ,, GRAN

MIDI 20   VAR1307 ,, SAEZ

PLAN B   VAR1360 ,, GRAN

JULIETTE GRECO 4 ALBUMS 

ORIGINAUX   

VAR1010GRECO JULIETTE VAR.FR. GREC

GREGOIRE     TOI + MOI   VAR0813GREGOIRE VAR.FR. GREG

LE MEME SOLEIL   VAR0875 VAR.FR. GREG

LES ROSES DE MON SILENCE   VAR1083 CHANSON FR GR

POESIE DE NOTRE ENFANCE   VAR1207 ,, GREG

PUISQUE C'EST ECRIT   VAR1436GUEGAN JEAN-BATISTE ,, GUEG

GOBE   VAR0145GUESCH PATTI COLI 

MASTER COLLECTION   VAR1177GUICHARD DANIEL ,, GUIC

PARIS MILAN   VAR1174GUIDONI JEAN ,, GUID

CONTRE COURANT   VAR0568HADJI LAZARO FRANCOIS ,, HADJ

ET QUE SI   VAR0264 ,, 

VAR0515 ,, HADJ

IMAGINE UN MONDE   VAR1485HALLYDAY DAVID ,, HALL

J'AI QUELQUE CHIOSE A VOUS DIRE   VAR1413 ,, HALL

LE TEMPS D'UNE VIE   VAR1299 ,, HALL

REVELATION   VAR0487 VAR.FR. HALL
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STEVE MC QUEEN   VAR0736HALLYDAY DAVID VAR.FR. HALL

UN PARADIS  / UN ENFER   VAR0388 COLI 

A LA VIE , A LA MORT   VAR0499HALLYDAY JOHNNY ,, HALL

ALLUME LE FEU   STADE DE FRANCE 

1998   

VAR0329 COLI 

CA NE FINIRA JAMAIS   VAR0784 VAR.FR. HALL

CE QUE JE SAIS   VAR0304 COLI 

DE L'AMOUR   VAR1243 ,, HALL

FLASHBACK TOUR   VAR0673 VAR.FR. HALL

GANG   VAR0033 COLI 

JAMAIS SEUL   VAR0906 VAR.FR. HALL

L'ATTENTE   VAR1034 VAR.FR. HACH

LE CŒUR D'UN HOMME   VAR0742 VAR.FR. HALL

LORADA   VAR0215 MERMOZ 

MA VERITE   VAR0633 VAR.FR. HALL

MON PAYS C'EST L'AMOUR   VAR1392 ,, HALL

RESTER VIVANT   VAR1173 VAR HALL

SANG POUR SANG   VAR0359 COLI HALL

STADE DE FRANCE 2009   VAR0819 VAR.FR. HALL

IVRE MER   VAR1142HANGAR ,, HANG

CHANSONS D'AMOUR   VAR0205HARDY FRANCOISE COLI 

CLAIR OBSCUR   VAR0393 COLI 

DECALAGE   VAR0034 COLI 

HARDY  FRANCOISE     

PARENTHESES   

VAR0685 VAR.FR. HARD

TANT DE BELLES CHOSES   VAR0589 VAR.FR. HARD

VINGT ANS VINGT TITRES   VAR0076 COLI 

POP MUSIC   VAR0153HAZARD THIERRY COLI 

20 CHANSONS D'OR   VAR1371HIGELIN JACQUES ,, HIGE

ALERTEZ LES BEBES   VAR0240 COLI 

AMOR DOLOROSO   VAR0695 VAR.FR. HIGE

COUP DE FOUDRE   VAR0839 VAR.FR. HIGE

ENTRE DEUX GARE   VAR0616 VAR.FR. HIGE

HIGELIN 75   VAR1288 VAR HIGE

HIGELIN BEAU REPAIRE   VAR1133 VAR.FR. HIGE

ILLICITE   VAR0122 COLI 

LE REX   VAR0135 COLI 

PARADIS PAIEN   VAR0322 COLI 

TOMBE DU CIEL   VAR0045 COLI 

L'EMPIRE DE PAPIER   VAR1317HK ,, HK

LES TEMPS MODERNES   VAR0989HK ET LES SALTIMBANKS ,, HK E

RALLUMEURS D'ETOILES   VAR1209 ,, HK E

ETOILE FLIPPANTE   VAR1505HOSHI ,, HOSH

IL SUFFIT D'Y CROIRE   VAR1382 ,, HOSH

SOMMEIL LEVANT   VAR1473 ,, HOSH

RACINES   VAR1013HOUSTON MATT VAR.FR. HOUS

VENDREDI OU LES LIMBES DU 

PACIFIQUE   

VAR1224HUMEAU ROMAIN ,, HUME

I AM   VAR1101I.A M. RAP HIPHOP I.A 

L'ECOLE DU MICRO D'ARGENT   VAR0278 COLI 

LES MARTIENS   VAR1071 RAP I.A 

OMBRE EST LUMIERE   VAR0174 COLI 

REVOIR LE PRINTEMPS   VAR1107 RAP HIPHOP I.A 

REVOLUTION   VAR1316 ,, I.A 
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SAISON 5   VAR0844I.A M. RAP HIPHOP SAE

YASUKE   VAR1448 ,, I.A 

ICI ET AILLEURS   VAR1323IDIR ,, IDIR

ENRIQUE   VAR0372IGLESIAS ENRIQUE CHANUTE 

EUPHORIA   VAR0851 POP IGLE

ANTHOLOGIE   VAR0424IL ETAIT UNE FOIS COLI 

MINI WORLD   VAR1114INDILA ,, INDI

13   VAR1336INDOCHINE ,, INDO

AU ZENITH   VAR0013 COLI 

BLACK CITY PARADE   VAR1051 ,, INDO

DANCETARIA   VAR0361 COLI INDO

HANOI   VAR0696 ROCK FR, INDO

LA REPUBLIQUE DES METEORS   VAR0795 ROCK FR, INDO

LE BAISER   VAR0101 COLI 

LE BIRTHDAY ALBUM   VAR0575 VAR.FR. INDO

PARADIZE   VAR0471 COLI 

PUTAIN DE STADE   VAR0888 VAR.FR. INDO

SINGLES COLLECTION 2001-2021   VAR1490 ,, INDO

WAX   VAR0259 COLI 

FOUS A LIER   VAR0268INNOCENTS COLI 

MEILLEURS SOUVENIRS   VAR0512 ,, INNO

CITADELLE   VAR1441IZIA ,, IZIA

LA VAGUE   VAR1197 ,, IZIA

JE ME SOUVIENS   VAR1309JAMAIT YVES ,, JAMA

VAR1246 ,, JAMA

MON TOTEM   VAR1395 ,, JAMA

MA REFERENCE   VAR0874JENA LEE VAR.FR. JENA

VOUS REMERCIER   VAR0841 R & B JENA

APPELLE MOI   VAR0879JENIFER VAR.FR. JENI

L'AMOUR ET MOI   VAR1025 ,, JENI

LUNATIQUE   VAR0739 VAR.FR. JENI

MA DECLARATION   VAR1068 VAR.FR. JENI

PARADIS SECRET   VAR1293 ,, JENI

+001   VAR1150JENN AYACHE ,, JENN

BEST OF MICHEL JONASZ   VAR0667JONASZ MICHEL VAR.FR. JONA

LA FABULEUSE HISTOIRE DE MISTER 

SWING   

VAR0037 COLI 

LA MEOUGE LE RHONE LA 

DURANCE   

VAR1450 ,, JONA

LES HOMMES SONT TOUJOURS DES 

ENFANTS   

VAR0899 VAR.FR. JONA

OU EST LA SOURCE   VAR0149 COLI 

OU VONT LES REVES   VAR0507 ,, JONA

POLE OUEST   VAR0389 COLI 

CARACTERE   VAR1110JONATHAN JOYCE VAR.FR. JONA

ON   VAR1394 ,, JONA

UNE PLACE POUR MOI   VAR1264 ,, JONA

40 - 60   VAR1092JONES MICHAEL VAR JONE

NON NON NON   VAR0848JORDANA CAMELIA VAR.FR. JORD

MA RADIO   VAR1006JOSEPH LOUIS VAR.FR. JOSE

SUR MES GARDES   VAR0889JOYCE JONATHAN VARIETE JOYC

VIVRE LA VIE   VAR0444JOYCE KELLY COLI 

BIJOUX & BABIOLES   VAR0750JULIETTE ,, JULI

LE FESTIN DE JULIETTE   VAR0469 COLI 
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NO PARANO   VAR0890JULIETTE VARIETE JULI

NOUR   VAR1085 CHANSON FR JU

BEST OF PATRICK JUVET   VAR0185JUVET PATRICK COLI 

LE CHEMIN   VAR0505K Y O ,, K Y 

ADELE   VAR1303KAAS PATRICIA ,, KAAS

DANS MA CHAIR   VAR0275 COLI 

JE TE DIS VOUS   VAR0237 MERMOZ 

LE MOT DE PASSE   VAR0346 COLI KAAS

LIVE   VAR0398 COLI 

PIANO BAR   VAR0497 ,, KAAS

SCENE DE VIE   VAR0080 COLI 

SEXE FORT   VAR0548 VAR.FR. KAAS

DE RETOUR DANS NOS CRIQUES   VAR0704KAOLIN ROCK FR, KAOL

MELANGER LES COULEURS   VAR0697 ROCK FR, KAOL

K TOS   VAR0578KASSAV ZOUK, KASS

THE BEST OF   VAR0433 COLI 

CONFESSIONS   VAR1449KATERINE PHILIPPE ,, KATE

MAGNUM   VAR1126 ,, KATE

PHILIPPE KATERINE   VAR0864 VAR.FR. PHIL

7   VAR1328KEEN V ,, KEEN

LA VIE EST BELLE   VAR1004 VAR.FR. KEEN

OU IL PLEUVRA   VAR0887KEIM CLAIRE VAR.FR. KEIM

4 LOVE   VAR1014KENZA FARAH VAR.FR. KENZ

KARISMATIK   VAR1145 ,, KENZ

AICHA 2T   VAR0209KHALED COLI 

KENZA   VAR0374 COLI 

N'SSI N'SSI   VAR0187 COLI 

KIDS UNITED 3   VAR1337KIDS UNITED ,, KIDS

KIDS UNITED 4   VAR1384 ,, KIDS

UN MONDE MEILLEUR   VAR1254 ,, KIDS

BORD A BORD   VAR0104KOVEN DAVID COLI 

CHANGER D'AIR   VAR0155 COLI 

SOUL   VAR0032 COLI 

KOXIE  V VAR0770KOXIE VAR.FR. KOBE

300 LESIONS   VAR0596KYO ROCK FR, KYO

DANS LA PEAU   VAR1350 ,, KYO

L'EQUILIBRE   VAR1118 ,, KYO

L 5  BEST- OF   VAR0686L 5 VAR.FR. L 5

INITIALE   VAR0934L. VAR.FR. L.

LE TESTAMENT   VAR0373LA BRIGADE COLI 

MYSTERE   VAR1284LA FEMME ,, LA F

MOMENTS VOLES   VAR0586LA FOLIE ORDINAIRE VAR.FR. LA F

CET INSTANT   VAR1434LA GRANDE SOPHIE ,, LA G

ET SI C'ETAIT MOI   VAR0601 VAR.FR. LA G

LA PLACE DU FANTOME   VAR1044 ,, LA G

NOS HISTOIRE   VAR1234 ,, LA G

2020   VAR1456LA RUE KETANOU ,, LA R

3 ALBUMS   VAR0868 VAR.FR. LA R

TAMBOUR ET SOLEIL   VAR0192LA SOURIS DEGLINGUEE COLI 

LA PAROLE EST A NOUS   VAR1058LA VOIX DU PEUPLE RAP LA V

AU CŒUR DES HOMMES   VAR0933LAAM VAR.FR. LAAM

PERSEVERENCE   VAR0355 COLI LAAM

MENAGE A TROIS   VAR1232LACAN CLOE ,, LACA
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THIS IS ACCIDENTALLY YOURS   VAR1324LADY SIR ,, LADY

SANS LEGENDE   VAR0103L'AFFAIRE LOUIS TRIO COLI 

FA MA NO NI MA   VAR0089LAFONTAINE PHILIPPE COLI 

DE CORAZONE   VAR0028LALANNE FRANCIS COLI 

UNE VOIX UNE GUITARE   VAR1059LALANNE JEAN FELIX VAR.FR. LALA

FEUILLE A FEUILLE   VAR0460LAMA SERGE COLI 

JE SUIS MALADE   VAR0006 COLI 

LA BALADE DU POETE   VAR1053 ,, LAMA

OU SONT PASS2S NOS REVES   VAR1301 ,, LAMA

PLURIELLES   VAR0561 ,, LAMA

ICI-BAS   VAR1501LANVIN GERARD ,, LANV

COMPREND QUI PEUT   VAR0718LAPOINTE BOBY VAR.FR. LAPO

FRAMBOISE   VAR0179 COLI 

AU CŒUR DE L'AME YIDDISH   VAR1041LARA CATHERINE ,, LARA

MELOMANIE   VAR0204 COLI 

WESTERN SHADOWS   VAR0117LAURE CAROLE COLI 

DE BRETAGNE OU D'AILLEURS   VAR0091LAVIL PHILIPPE COLI 

NONCHALANCES   VAR0057 COLI 

Y'A PLUS D'HIVER   VAR0140 COLI 

5 MINUTES AU PARADIS   VAR1338LAVILLIERS BERNARD ,, LAVI

ACOUSTIQUE   VAR1166 VAR LAVI

ARRET SUR IMAGE   VAR0445 COLI 

BARON SAMEDI   VAR1100 ,, LAVI

CARNETS DE BORD   VAR0581 VAR.FR. LAVI

CAUSES PERDUES ET MUSIQUES 

TROPICALES   

VAR0873 VAR.FR. LAVI

CHAMPS DU POSSIBLE   VAR0182 COLI 

CLAIR OBSCUR   VAR0295 COLI 

ESCALE AU GRAND REX   VAR0628 VAR.FR. LAVI

IF   VAR0047 COLI 

NUIT D'AMOUR   VAR0003 COLI 

SAMEDI SOIR A BEYROUTH   VAR0745 VAR.FR. LAVI

SOLO   VAR0105 COLI 

SOUS UN SOLEIL ENORME   VAR1513 ,, LAVI

VOLEUR DE FEU   VAR0084 COLI 

10   VAR0821LAVOINE MARC VAR.FR. LAVO

ADULTE JAMAIS   VAR1519 ,, LAVO

FABRIQUE   VAR0053 COLI 

JE DESCENDS DU SINGE   VAR1026 ,, LAVO

JE REVIENS A TOI   VAR1379 ,, LAVO

LE PONT MIRABEAU   VAR0508 VAR.FR. LAVO

LES DUOS DE MARC   VAR0741 VAR.FR. LAVO

LES SOLOS DE MARC   VAR0740 VAR.FR. LAVO

L'HEURE D'ETE   VAR0612 VAR.FR. LAVO

VENISE   VAR0157 COLI 

LE CADEAU   VAR1075LE FORESTIER MAXIME CHANSON FR LE 

L'ECHO DES ETOILES   VAR0414 COLI 

LES JOURS MEILLEURS   VAR0227 MERMOZ 

NE QUELQUE PART   VAR0042 COLI 

PARAÎTRE OU NE PAS ETRE   VAR1431 ,, LE F

PASSER MA ROUTE   VAR0225 MERMOZ 

SAN FRANCISCO   VAR0015 COLI 

CHINESE WALK   VAR0937LEAR AMANDA VAR.FR. LEAR
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FOREVER GLAM   VAR0647LEAR AMANDA DISCO LEAR

I DON'T LIKE DISCO   VAR0963 ,, LEAR

LISA LEBLANC   VAR1060LEBLANC LISA VAR.FR. LEBL

12 NOUVELLES DE BRASSENS   VAR0615LEFORESTIER MAXIME VAR.FR. LEFO

RESTONS AMANTS   VAR0773 VAR.FR. LEFO

CHANSONS D'AUTEUR   VAR0253LEGRAND MICHEL COLI 

ENTRE ELLE ET LUI   VAR1089 CHANSON FR DE

JE DEVIENS MOI   VAR0607LEMARCHAL GREGORY VAR.FR. LEMA

LA VOIX D'UN ANGE   VAR0748 VAR.FR. LEMA

BLESSEE   VAR0883LEMAY LINDA VAR.FR. LEMA

DU COQ A L'AME   VAR0404 COLI 

FEUTRES ET PASTELS   VAR1088 CHANSON FR LE

LES LETTRES ROUGES   VAR0476 COLI 

LINDA LEMAY LIVE   VAR0386 COLI 

ESPACE INDECENT   VAR0169LEMPER UTE COLI 

ILLUSIONS   VAR0199 COLI 

6 RUE BRULE MAISON   VAR1213LENINE RENAUD ,, LENI

MEDUSA   VAR0186LENNOX ANNIE COLI 

DUOS DE MES CHANSONS   VAR0944LENORMAN GERARD VAR.FR. LENO

LE GOUT DU BOHNEUR   VAR1515 ,, LENO

LES PLUS BELLES CHANSONS DE   VAR1200 ,, LENO

RHYTHM AND BLUES   VAR1117LEONARD HERBERT POP LEON

CA PASSE OU CA CASSE   VAR0516LERNER FREDERIC VAR.FR. SEGA

BRETONNE   VAR0877LEROY NOLWEN VAR.FR. LERO

FOLK   VAR1401 ,, LERO

GEMME   VAR1339 ,, LERO

HISTOIRE NATURELLE   VAR0649 VAR.FR. LERO

LA CAVALE   VAR1511 ,, LERO

O FILLES DE L'EAU   VAR1032 VAR.FR. LERO

PEAU D'HOMME   VAR1000LES BECS BIEN ZEN VAR.FR. LES 

BOUQUET D'ORTIES   VAR0863LES BLAIREAUX VAR.FR. LES 

LES CROQUANTS   VAR1233LES CROQUANTS ,, LES 

LE SENS DE LA GRAVITE   VAR0794LES FATALS PICARDS ROCK FR, LES 

PAMPLEMOUSSE MECANIQUE   VAR0727 VAR.FR. LES 

LES FRANGINES   VAR1437LES FRANGINES ,, LES 

CHANTENT MANO SOLO   VAR1216LES HURLEMENTS D'LEO ,, LES 

6 1/2   VAR1420LES INNOCENTS ,, LES 

MANDARINE   VAR1218 ,, LES 

20 ANS   VAR1192LES OGRES DE BARBACK ,, LES 

DU SIMPLE AU NEANT   VAR0711 ROCK FR, LES 

LA FABRIQUE A CHANSONS   VAR0213 ,, 

LES OGRES DE BARBACK COMMENT 

JE SUIS DEVENU VOYAGEUR  

VAR0917 VAR.INT. LES 

VOUS M'EMMERDEZ   VAR1119 ,, LES 

ACOUSTIQUES   VAR0256LES RITA MITSOUKO COLI 

COOL FRENESIE   VAR0385 COLI 

LA FEMME TROMBONE   VAR0495 ,, LES 

MARC ET ROBERT   VAR0072 COLI 

SYSTEME D   VAR0249 COLI 

THE NO COMPRENDO   VAR0022 COLI 

VARIETY   VAR0710 ROCK FR, LES 

RENDEZ VOUS AU CINEMA   VAR1168LES STENTORS VAR LES 

VOYAGE EN FRANCE   VAR0990 ,, LES 
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LA BUCHE   VAR0609LES SUPREMES DINDES ROCK FR, LES 

20 ANS DE GINETTE   VAR0790LES TETES RAIDES VAR.FR. LES 

LES TETES RAIDES 10 ANS   VAR0379 COLI 

FONT LA GUEULE   VAR1172LES WAMPAS VAR LES 

ROCK ' N ' ROLL   VAR0663 ROCK FR, LES 

LA FOREST   VAR1002LESCOP POP LESC

LESLI E    L'AMOUR EN VOL   VAR0689LESLIE VAR.FR. LESL

E VOCE   VAR0991LIMA GUSTAVO ,, LES 

DES FLEURS POUR UN CAMELEON   VAR0102LIO COLI 

TU CONNAIS LO' JO   VAR0708LO' JO VAR.FR. LO' 

LE LENDEMAIN   VAR0929LOANE VAR.FR. LOAN

MONA   VAR1277LOIZEAU EMILY ,, LOIZ

LOVE DON4T COST A THING   VAR0420LOPEZ JENNIFER COLI 

ATTITUDES   VAR0556LORIE VAR.FR. LORI

PRES DE TOI   VAR0491 ,, LORI

RESTER LA MEME   VAR0642 VAR.FR. LORI

TENDREMENT   VAR0394 ,, 

LOVE ME BABY   VAR1356LOU CAMILLE ,, LOU

CHAMBRE 12   VAR1188LOUANE ,, LOUA

JOIE DE VIVRE   VAR1487 ,, LOUA

LOUANE   VAR1349 ,, LOUA

ANOMALIE   VAR1260LOUISE ATTAQUE ,, LOUI

COMME ON A DIT   VAR0376 COLI 

DU MONDE TOUT AUTOUR   VAR0947 ROCK FR, LOUI

LA TRAVERSEE DU DESERT   VAR0621 ROCK FR, LOUI

LOUISE ATTAQUE   VAR0337 COLI 

VAR0311 COLI 

CHAUD   VAR1187LUCE ,, LUCE

D'UNE TONNE A UN TOUT PETIT 

POIDS   

VAR1121LUCE RENAN ,, LUCE

LE CLAN   VAR0825 VAR.FR. LUCE

RENAN LUCE   VAR1427 ,, LUCE

REPENTI   VAR0717 ,, LUCE

EMIGRANTE DEL MUNDO   VAR0981LUCENZO ,, LUCE

CŒUR   VAR1504LUCIANI CLARA ,, LUCI

SAINTE VICTOIRE   VAR1442 ,, LUCI

D'AUTRE PART   VAR0842LUKE VAR.FR. LUKE

LES ENFANTS DE SATURNE   VAR0733 VAR.FR. LUKE

EN TETE A TETE   VAR0635M ROCK FR, M

ILS   VAR1104 ALTERNATIV M

JE DIS AIME   VAR0382 COLI 

LE TOUR DE  M   VAR0432 COLI 

LES SAISONS DE PASSAGE   VAR0885 VAR.FR. M

LETTRE INFINIE   VAR1415 ,, M

M I I   VAR1040 ,, M

MISTER MYSTERE   VAR0820 ROCK FR, M

MON EGO   VAR0549 VAR.FR. M

CHAPITRE 7   VAR0722M C SOLAR RAP M C 

A LA POURSUITE DU BONHEUR   VAR0979M POKORA ,, M PO

LIVE AT BERCY   VAR1061 VAR.FR. POKO

MATT POKORA   VAR0973 ,, M PO

MISE A JOUR   VAR0975 ,, M PO

MP3   VAR0974 ,, M PO
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MY WAY   VAR1295M POKORA ,, M PO

PYRAMIDE   VAR1421 ,, M PO

RED   VAR1352 ,, M PO

JOUER DEHORS   VAR0891MADEMOISELLE K VARIETE MADE

COMME A LA MAISON   VAR0792MAE CHRISTOPHE VAR.FR. MAE

JE VEUX DU BONHEUR   VAR1069 VAR.FR. MAE

LA VIE D'ARTISTE   VAR1447 ,, MAE

L'ATTRAPE-REVES   VAR1274 ,, MAE

MON PARADIS   VAR0706 VAR.FR. CHRI

ON TRACE LA ROUTE   VAR0834 VAR.FR. GAIN

ON TRACE LA ROUTE -  LE LIVE  -   VAR0941 VAR.FR. MAE

CEINTURE NOIRE 1ERE DAN   VAR1376MAITRE GIMS ,, MAIT

SUBLIMINAL   VAR1072 ,, MAIT

FESTNOZ DE PANAME   VAR0416MANAU COLI 

ON PEUT TOUS REVER   VAR0595 VAR.FR. MANA

PANIQUE CELTIQUE   VAR0321 COLI 

MANITOBA NE REPOND PLUS   VAR0777MANSET GERARD VAR.FR. MANS

MATRICE   VAR0095 COLI 

JEANE MANSON BEST OF 3 CD   VAR0964MANSON JEANE ,, MANS

CLANDESTINO   VAR0308MANU CHAO COLI 

ESPERANZA   VAR0430 COLI 

E = CM2   VAR0768MARCEL ET SON ORCHESTRE ROCK FR, MARC

POUR TOUJOURS   VAR0396MARIANO LUIS COLI 

HENRI VALENTIN ET LES AUTRES   VAR0485MARIE KISS LA JOUE VAR.FR. MARI

HARA KIRI   VAR0514MAROUSSE ROCK FR, MARO

ANTHOLOGIE   VAR0585MARTIN CIRCUS VAR.FR. MART

LIVIN ' LA VIDA LOCA   VAR0348MARTIN RICKY COLI 

BLEU CITRON   VAR0935MAS JEANNE VAR.FR. MAS

FEMMES D'AUJOURD'HUI   VAR0019 COLI 

JE VOUS AIME AINSI   VAR0431 COLI 

L'ART DES FEMMES   VAR0088 COLI 

LES CRISES DE L'AME   VAR0059 COLI 

MIREILLE MATHIEU CHANTE PIAF   VAR1027MATHIEU MIREILLE ,, MATH

UNE PLACE DANS MON COEUR   VAR0627 VAR.FR. MATH

LA OUACHE   VAR0333MATMATAH COLI 

PLATES COUTURES   VAR1315 ,, MATM

REBELOTE   VAR0425 COLI 

BREL   VAR1390MAURANE ,, MAUR

DIFFERENTE   VAR0214 COLI 

L'UN POUR L'AUTRE   VAR0312 COLI 

MAURANE NOUGARO OU 

L'ESPERANCE EN L'HOMME   

VAR0812 VAR.FR. MAUR

SI AUJOURD'HUI   VAR0698 VAR.FR. MAUR

TOI DU MONDE   VAR0402 COLI 

TOUTES LES MAMAS   VAR0270 COLI 

VISER PLUS LOIN   VAR1180MAYA VIBES ,, MAYA

PARADIS   VAR1516MAZUE BEN ,, MAZU

33 ANS   VAR1148MAZURE BEN ,, MAZU

CINQUIEME AS   VAR0418MC SOLAR COLI 

GEOPOETIQUE   VAR1348 ,, MC S

LA CINQUIEME SAISON   VAR0320 COLI 

MATCH 6   VAR0552 RAP HIPHOP MC 

PROSE COMBAT   VAR0163 COLI 
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AIDALAI   VAR0134MECANO COLI 

BOM BOM...   VAR0049MEDEIROS ELI COLI 

TAPE LA GALOCHE   VAR1222MES SOULIERS SONT ROUGES ,, MES 

UNE HEURE DEJA   VAR0636 ROCK FR, MES 

LES CHANSONS PERDUES   VAR0709MICK EST TOUT SEUL VAR.FR. MICK

LA GRANDE EVASION   VAR0822MICKEY 3 D ROCK FR, MICK

LA TREVE   VAR0441 COLI 

SEBOLAVY   VAR1267 ,, MICK

TU VAS PAS MOURIR DE RIRE   VAR0528 ,, MICK

FOREVER   VAR0729MIKE BRANT VAR.FR. MIKE

L. AIME   VAR0707MILAN LAURE VAR.FR. MILA

LES TZIGANES TURCS D'ISTAMBUL   VAR0176MINELLI MARC COLI 

BAISER   VAR0313MIOSSEC COLI 

BREST OF   VAR0734 VAR.FR. MIOS

CHANSONS ORDINAIRES   VAR0938 VAR.FR. MIOS

ICI BAS ICI MEME   VAR1125 ,, MIOS

JUSTE COMME CA   VAR0955MIRO MICKAEL VAR.FR. MIRO

LE TEMPS DES SOURIRES   VAR1062 VAR.FR. MIRO

MISS DOMINIQUE   VAR0688MISS DOMINIQUE VAR.FR. MISS

BIG BAND   VAR1249MITCHELL EDDY ,, MITC

COME BACK   VAR0861 VAR.FR. MITC

COUNTRY ROCK   VAR1514 ,, MITC

COUNTRY ROCK A L' OLYMPIA   VAR0245 COLI 

EDDY MITCHELL MA DERNIERE 

SCEANCE   

VAR0965 ,, MITC

FRENCHY   VAR0523 VAR.FR. MITC

FRENCHY TOUR   VAR0591 VAR.FR. MITC

GRAND ECRAN   VAR0831 VAR.FR. MITC

HEROS   VAR1094 VAR.FR. MITC

ICI LONDRES   VAR0082 COLI 

JAMBALAYA   VAR0693 VAR.FR. MITC

LA MEME TRIBU   VAR1346 ,, MITC

LA MEME TRIBU VOL2   VAR1380 ,, MITC

LES NOUVELLES AVENTURES   VAR0362 COLI MITC

MITCHELL   VAR0030 COLI 

RIO GRANDE   VAR0250 COLI 

COMME MOI   VAR0996MLLE WOOK ,, MLLE

LA RENCONTRE   VAR1228MOIRE EMMANUEL VAR MOIR

LE CHEMIN   VAR1078 CHANSON FR M

L'EQUILIBRE   VAR0799 VAR.FR. MOIR

MOIRE  EMMANUEL   LA OU JE PARS   VAR0687 VAR.FR. MOIR

ODYSSEE   VAR1417 ,, MOIR

CLOTURE   VAR1306MOKAIESH CYRIL ,, MOKA

COMPOSITE   VAR1162MONOGRENADE VAR MONO

LES PLUS BELLES CHANSONS   VAR0318MONTAGNE GILBERT COLI 

D'HIER ET D'AUJOURD'HUI   VAR0004MONTAND YVES COLI 

BEST OF   VAR0390MOREAU JEANNE COLI 

DE L'OMBRE A LA LUMIERE   VAR0884MOREIRA ,, MORE

ROCK IN CHAIR   VAR1063MOTHE FLORENT VAR.FR. MOTH

NANA & FRIENDS - RENDEZ VOUS   VAR0966MOUSKOURI NANA ,, MOUS

BALLADES EN BALADE   VAR0130MOUSTAKI GEORGES COLI 

MOUSTAKI   VAR0557 VAR.FR. MOUS

VAGABOND   VAR0625 VAR.FR. MOUS
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BABEL MURAT   VAR1176MURAT JEAN-LOUIS ,, MURA

BABY LOVE   VAR1464 ,, MURA

CHEYENNE AUTUMN   VAR0069 COLI 

DOLORES   VAR0254 COLI 

MORITURI   VAR1275 ,, MURA

16 9   VAR0597NADIYA VAR.FR. NADI

NADIYA   VAR0672 VARIETE NADI

NAKAMURA   VAR1459NAKAMURA AYA ,, NAKA

NATIVE   VAR0301NATIVE COLI 

TOUT SE DONNER   VAR1279NAVII ,, NAVI

HERITAGE   VAR0539NEG'MARRONS REG/DUB NEG'

MLAH   VAR0115NEGRESSES VERTES COLI 

TRABENDO   VAR0371 COLI 

BEST OF   VAR0482NIAGARA AIRBUS NIAG

LA VERITE   VAR0146 COLI 

QUEL ENFER   VAR0054 COLI 

RELIGION   VAR0096 COLI 

5.0   VAR1290NICLO VINCENT VAR NICL

CE QUE JE SUIS   VAR1194 ,, NICL

LES CHŒURS DE L'ARMEE ROUGE   VAR1153 ,, NICL

LUIS   VAR1082 CHANSON FR NI

TANGO   VAR1416 ,, NICL

REEDUCATION   VAR1080NIRO RAP NIRO

BONHEUR INDIGO   VAR1432NOAH YANNICK ,, NOAH

CHARANGO   VAR0985 VAR.FR. NOAH

COMBATS ORDINAIRES   VAR1129 VAR NOAH

FRONTIERES   VAR0852 POP NOAH

HOMMAGE   VAR0993 ,, NOAH

METISSE (S)   VAR0619 VAR.FR. NOAH

POKHARA   VAR0532 VAR.FR. NOAH

SIMON PAPA TARA   VAR0415 COLI 

666.667 CLUB   VAR0258NOIR DESIR COLI 

DES VISAGES ET DES FIGURES   VAR0452 COLI 

DU CIMENT SOUS LES PLAINES   VAR0131 COLI 

NOIR DESIR EN PUBLIC   VAR1157 ,, NOIR

SOYONS DESINVOLTES - N'AYONS 

L'AIR DE RIEN   

VAR0950 VAR.FR. NOIR

TOSTAKY   VAR0156 COLI 

BEST OF   VAR1263NOUGARO CLAUDE ,, NOUG

CHANSONGS   VAR0164 COLI 

EMBARQUEMENT IMMEDIAT   VAR0426 COLI 

NOUGAYORK   VAR0024 COLI 

PACIFIQUE   VAR0058 COLI 

UN SIGNE DU TEMPS   VAR0447NUTTEA COLI 

BILLET DE FEMME   VAR1262OBISPO PASCAL ,, OBIS

FRANCE  , VAR1512 ,, OBIS

LE GRAND AMOUR   VAR1111 VAR.FR. OBIS

LES FLEURS DU BIEN   VAR0668 VAR.FR. OBIS

LIVE 1998   VAR0188 COLI 

LIVE FAN   VAR0563 ,, OBIS

MILLESIME   VAR0464 COLI 

MILLESIMES # 1   VAR1042 ,, OBIS

OBISPO   VAR1391 ,, OBIS
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SOLEDAD   VAR0375OBISPO PASCAL COLI 

WELCOME TO THE MAGIC,,,   VAR0828 VAR.FR. OBIS

T'ES QUI TOI   VAR0211ODIEU COLI 

BONHEUR BORDEL   VAR0779PADAM ROCK FR, BAZB

2   VAR0067PAGNY FLORENT COLI 

ABRACADABRA   VAR0659 VAR.FR. PAGN

AILLEURS LAND   VAR0517 VAR.FR. PAGN

AIME LA VIE   VAR1429 ,, PAGN

BARYTON   VAR0587 OPERA PAGN

BARYTON GRACIAS A LA VIDA   VAR1028 ,, PAGN

C'EST COMME ÇA   VAR0803 VAR.FR. PAGN

CHATELET DES HALLES   VAR0408 COLI 

ETE 2003 A L'OLYMPIA   VAR0559 ,, PAGN

L'AVENIR   VAR1507 ,, PAGN

LE PRESENT D'ABORD   VAR1334 ,, PAGN

MA LIBERTE DE CHANTER   VAR0983 ,, PAGN

MERCI   VAR0083 COLI 

RECREATION   VAR0367 COLI 

SAVOIR AIMER   VAR0299 COLI 

TOUT ET SON CONTRAIRE   VAR0871 VAR.FR. PAGN

TOUT SIMPLEMENT   VAR1373 ,, PAGN

VIEILLIR AVEC TOI   VAR1099 VAR PAGN

BEST OF   VAR0832PARADIS VANESSA VAR.FR. PARA

BEST OF VANESSA PARADIS     (2)   VAR0901 VAR.FR. PARA

BLISS   VAR0413 COLI 

DIVINIDYLLE   VAR0731 VAR.FR. PARA

DIVINIDYLLE TOUR   VAR0775 VAR.FR. PARA

LES SOURCES   VAR1398 ,, PARA

LOVE SONGS   VAR1066 VAR.FR. PARA

NATURAL HIGH   VAR0141 COLI 

UNE NUIT A VERSAILLE   VAR0881 VAR.FR. PARA

SURFACE DE R2PARATION   VAR0477PARAVEL RENAUD COLI 

MOTIFS   VAR0576PARIS COMBO VAR.FR. PARI

LIBRES DE CHANTER POUR PAROLES 

DE FEMMES   

VAR0909PAROLES DE FEMMES VAR.FR. PARO

GENESE   VAR0401PASSI COLI 

LES TENTATIONS   VAR0306 COLI 

A VOS AMOURS   VAR1363PAULY ADRIENNE ,, PAUL

ADRIENNE PAULY   VAR0755 VAR.FR. PAUL

INEDITO   VAR0949PAUSINI LAURA VAR.FR. PAUS

IO CANTO   VAR0694 VAR.FR. PAUS

UTOPIES DANS LE DECOR   VAR0797PEP'S VAR.FR. PEP'

40 ANS DE CHANSON   VAR0281PERRET PIERRE COLI 

CUI-LA   VAR0423 ,, 

DROLE DE POESIE   VAR1123 ,, PERR

HUMOUR LIBERTE   VAR1411 ,, PERR

LA BETE EST REVENUE   VAR0332 COLI 

LA FEMME GRILLAGEE   VAR0892 VAR.FR. PERR

MELANGEZ-VOUS   VAR0669 VAR.FR. PERR

MES FEMMES   VAR1205 ,, PERR

A L'OUEST   VAR0922PERSONNE PAUL VAR.FR. PERS

COMME A LA MAISON   VAR0136 COLI 

FUNAMBULE   VAR1430 ,, PERS
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LA ROUTE DE LA CHANCE   VAR0119PERSONNE PAUL COLI 

PATCHWORK ELECTRIQUE   VAR0381 COLI 

PUZZLE 14   VAR1147 ,, PERS

REVE SIDERAL D'UN NAIF IDEAL   VAR0181 COLI 

CASE DEPART   VAR0791PEYRAC NICOLAS VAR.FR. PERE

ETERNELLE   VAR0544PIAF EDITH VAR.FR. PIAF

MILORD   VAR0158 COLI 

DISQUE D'OR   VAR0051PIETRI JULIE COLI 

ALORS   VAR0289PIGALLE COLI 

BALLADE EN MELANCOLIE   VAR1359 ,, PIGA

ECRIS MOI   VAR0143 COLI 

RIRE OU PLEURER   VAR0162 COLI 

T'INQUIETE   VAR1113 ,, PIGA

LA LEGENDE DE JIMMY   VAR0097PLAMONDON LUC COLI 

A NEW TANGO SONG BOOK   VAR1122PLAZA FRANCIA ,, PLAZ

FAIT DES CHANSONS   VAR0558POISSON TOM VAR.FR. POIS

BEST OF   VAR1198POLNAREFF MICHEL ,, POLN

ENFIN   VAR1410 ,, POLN

KAMA-SUTRA   VAR0081 COLI 

LIVE AT THE ROXY   VAR0206 COLI 

PASSE PRESENT   VAR0531 VAR.FR. POLN

LES FAILLES CACHEES   VAR1465POMME ,, POMM

BAILADOR   VAR0869PORTAL MICHEL VAR.FR. PORT

LE REGAL   VAR0942PORTELLI LISA VAR.FR. PORT

TANT QU'IL Y AURA   VAR0340PRINCESS  ERIKA COLI 

TERRA PROMESSA   VAR0296RAMAZZOTTI EROS COLI 

QUAND LA MER MONTE   VAR0728RAOUL DE GODEWARSVELDE VAR.FR. RAOU

ANTICYCLONE   VAR1333RAPHAEL ,, RAPH

CARAVANE   VAR0608 VAR.FR. RAPH

HAUTE FIDELITE   VAR1497 ,, RAPH

HOTEL DE L'UNIVERS   VAR0455 COLI 

JE SAIS QUE LA TERRE EST PLATE   VAR0756 VAR.FR. RAPH

LA REALITE   VAR0535 VAR.FR. RAPH

LIVE VU PAR JACQUES AUDIARD   VAR1143 ,, RAPH

PACIFIC 231   VAR0866 VAR.FR. RAPH

RESISTANCE A LA NUIT   VAR0675 VAR.FR. RAPH

SOMNAMBULES   VAR1191 ,, R,KE

SUPER WELTER   VAR0835 VARIETE B B 

A TATONS   VAR0210RED AXELLE COLI 

EXIL   VAR1372 ,, RED

FACE A  FACE B.   VAR0503 ,, RED

FRENCH SOUL   VAR0593 VAR.FR. RED

JARDIN SECRET   VAR0678 VAR.FR. RED

ROUGE ARDENT   VAR1050 ,, RED

SANS PLUS ATTENDRE   VAR0218 MERMOZ 

THE SONGS   VAR1266 ,, RED

TOUJOURS MOI   VAR0280 COLI 

UN CŒUR COMME LE MIEN   VAR0907 VAR.FR. RED

REGGIANI 91   VAR0252REGGIANI SERGE COLI 

SUCCES   VAR0001 COLI 

VIVE LES GESTES REGG'LYSS   VAR0160REGG'LYSS COLI 

A LA BELLE DE MAI   VAR0170RENAUD COLI 

BOUCAN D 'ENFER   VAR0481 ARIANE RENA
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CANTE EL NORD   VAR0159RENAUD COLI 

LA BANDE A RENAUD  - 2 -   VAR1158 VAR RENA

LES MOMES ET LES ENFANTS 

D'ABORD   

VAR1455 ,, RENA

MA COMPIL   VAR0236 MERMOZ 

MARCHAND DE CAILLOUX   VAR0125 COLI 

MOLLY MALONE   VAR0829 VAR.FR. RENA

PUTAIN DE CAMION   VAR0027 COLI 

RENAUD   VAR1268 ,, RENA

ROUGE SANG   VAR0681 VARIETE RENA

LE BRUIT DE L'AUBE   VAR1255RENAUD LILIAN ,, RENA

LE REVE OU LA VIE   VAR0599RIDAN VAR.FR. RIDA

MADAME LA REPUBLIQUE   VAR0984 ,, RIDA

ROMANTIQUE   VAR0613RIEU ANDRE MUSIQUE RIEU

RING N'ROLL   VAR0924RINGER CATHERINE ROCK FR, RING

CHAQUE FEU   VAR0350ROCH VOISINE COLI ROCH

CONFIDENCES   VAR0886 VAR.FR. VOIS

CHOCOLAT   VAR1424ROMEO ELVIS ,, ROME

ROSE   VAR0725ROSE VAR.FR. ROSE

EST-CE QUE TU SAIS ?   VAR1491ROUSSEL GAETAN ,, ROUS

ORPAILLEUR   VAR1086 ROCK FR, ROUS

TRAFIC   VAR1409 ,, ROUS

THE BEST OF   VAR0044ROUSSOUS DEMIS COLI 

 LE CALME ET LA TEMPETE   VAR1030RUIZ OLIVIA VAR.FR. RUIZ

A NOS CORPS-AIMANTS   VAR1302 ,, RUIZ

LA FEMME CHOCOLAT   VAR0657 VAR.FR. RUIZ

LONGUEUR D'ONDES   VAR0648SAINT PIERRE NATACHA VAR.FR. SAIN

CHAMBRE AVEC VUS   VAR0403SALVADOR HENRY COLI 

MA CHERE ET TENDRE   VAR0222 VAR.FR. 

TANT DE TEMPS   VAR0997 ,, SALV

LA TANGO DES GENS   VAR0699SANSEVERINO VAR.FR. SANS

LE PETIT BAL PERDU   VAR1156 ,, SANS

LE TANGO DES GENS   VAR0547 VAR.FR. SANS

LES FAUX TALBINS   VAR0837 VARIETE SANS

PAPILLON   VAR1250 ,, SANS

AMOUREUSE   VAR0992SANSON VERONIQUE ,, SANS

DIGNES,DINGUES,DONC   VAR1300 ,, SANS

D'UN PAPILLON A UNE ETOILE   VAR0364 COLI SANS

INDESTRUCTIBLE   VAR0310 COLI 

MOI, LE VENIR   VAR0073 COLI 

PETITS MOMENTS CHOISIS   VAR1074 VAR.FR. SANS

SANS REGRETS   VAR0233 MERMOZ 

VERONIQUE SANSON     PLUSIEURS 

LUNES   

VAR0918 VAR.FR. SANS

BERCY93   VAR0152SARDOU MICHEL COLI 

CONFIDENCES ET RETROUVAILLES   VAR0923 VAR.FR. SARD

DU PLAISIR   VAR0565 VAR.FR. SARD

ETRE UNE FEMME   VAR0853 VAR.FR. SARD

FRANCAIS   VAR0397 COLI 

LE CHOIX DU FOU   VAR1342 ,, SARD

LE GRAND REVEIL   VAR0231 MERMOZ 

LE PRIVILEGE   VAR0093 COLI 

LE SUCCESSEUR   VAR0043 COLI 

MUSULMANES   VAR0002 COLI 
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SALUT   VAR0303SARDOU MICHEL COLI 

SARDOU   MICHEL        HORS 

FORMAT   

VAR0684 VAR.FR. SARD

ANARCHIE   VAR1278SCH ,, SCH

AMARETTI   VAR1289SEGARA HELENE VAR SEGA

AU NOM D'UNE FEMME   VAR0380 COLI 

ET SI TU N'EXISTAIS PAS   VAR1096 VAR SEGA

HELENE SEGARA    PARMI LA FOULE   VAR0919 VAR.FR. SEGA

JE VOUS AIME ADIEU  2T   VAR0202 COLI 

MON PAYS C'EST LA TERRE   VAR0798 VAR.FR. SEGA

QUAND L'ETERNITE   VAR0674 VAR.FR. SEGA

TOUT COMMENCE AUJOURD'HUI   VAR1178 ,, SEGA

DISTANT LOVER   VAR1115SEIGNER EMMANUELLE VAR.FR. SEIG

CHANSONS   VAR0545SEMOUN ELIE VAR.FR. SEMO

LES OUBLIES   VAR1422SERS GAUVAIN ,, SERS

POURVU   VAR1326 ,, SERS

TA PLACE DANS CE MONDE   VAR1510 ,, SERS

ALBION   VAR0167SHELLER WILLIAM COLI 

EN SOLITAIRE   VAR0128 COLI 

EPURES   VAR0571 VAR.FR. REVO

STYLUS   VAR1248 ,, SHEL

AGAPE   VAR1425SHY'M ,, SHY'

CAMELEON   SHY'M   VAR1009 VAR.FR. SHY'

DELUX EDITION   VAR1043 ,, SHY'

PRENDRE L'AIR   VAR1054 ,, SHY'

REFLETS   VAR1048 ,, LA F

SOLITAIRE  SHY'M   VAR1161 VAR SHY'

MUE   VAR1116SIMON EMILIE VAR.FR. SIMO

THE BIG MACHINE   VAR0818 VAR.FR. SIMO

INTEMPESTIVES   VAR0358SIMON YVES COLI SIMO

LIAISONS   VAR0050 COLI 

AU MEPRIS DU DANGER   VAR0197SINCLAIR COLI 

SINCLAIR   VAR0930 VAR.FR. SINC

SUPERNOVA SUPERSTAR   VAR0457 COLI 

SELFIE   VAR1220SINDY ,, SIND

A BOUT DE REVES   VAR1285SLIMANE ,, SLIM

SOLUNE   VAR1358 ,, SLIM

SENS INTERDITS   VAR1098SOAN VAR SOAN

JE SAIS PAS TROP   VAR0288SOLO MANO COLI 

CHASSEUR D'ETOILES   VAR1508SOPRANO ,, SOPR

S   VAR0893SOREL VARIETE SORE

A CAUSE D'ELLES   VAR0968SOUCHON ALAIN ,, SOUC

AME FIFTIES   VAR1445 ,, SOUC

AU RAS DES PAQUERETTES   VAR0369 COLI 

C'EST COMME VOUS VOULEZ   VAR0007 COLI 

ECOUTEZ D’OÙ MA PEINE VIENT   VAR0785 VAR.FR. SOUC

LA VIE THEODORE   VAR0622 VAR.FR. SOUC

NICKEL   VAR0086 COLI 

ULTRA MODERNE SOLITUDE   VAR0251 COLI 

LE CONCERT   VAR1319SOUCHON VOULZY ,, SOUC

SOUCHON  VOULZY   VAR1163 VAR SOUC

ALCHIMIE   VAR1286SOUF ,, SOUF

BONNE NOUVELLE   VAR1005ST PIER NATASHA VAR.FR. ST P
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DE L'AMOUR LE MIEUX   VAR0488ST PIER NATASHA VAR.INT. ST P

L'INSTANT D'APRES   VAR0384 VAR.FR. 

MON ACADIE   VAR1236 ,, ST P

NATASHA ST PIER   VAR0789 VAR.FR. ST P

L'EQUILIBRE INSTABLE   VAR0530STANISLAS VAR.FR. PAUS

1 DOUAR   VAR0309STIVELL ALAN COLI 

BRIAN BORU   VAR0193 COLI 

EXPLORE   VAR0655 CELTIQUE STIV

MADE IN FRANCE   VAR0986STONE ET CHARDEN VAR.FR. STON

ZANZIBAR   VAR0216SUSTRAC DIDIER MERMOZ 

TOÏ TOÏ   VAR1466SUZANE ,, SUZA

CARRE DE DAMES   VAR1225SYLVESTRE ANNE VAR.FR. SYLV

CARTE BLANCHE   VAR0287TAHA   RACHID COLI 

MADE IN MEDINA   VAR0411 COLI 

A L'INFINI   VAR1095TAL VAR TAL

CITY OF LOVE   VAR1291 ,, TAL

LE DROIT DE REVER   VAR0976 ,, TAL

L'ATELIER   VAR0465TARMAC COLI 

NOTRE EPOQUE   VAR0519 VAR.FR. TARM

FLEUR FROIDE   VAR1498TAYC ,, TAYC

RAPPELS   VAR0099TELEPHONE COLI 

UN AUTRE MONDE   VAR0014 COLI 

CA C'EST VRAIMENT NOUS   VAR1251TELEPHONE TRIBUTE ,, TELE

DEGRIFFE-MOI   VAR0041TELL DIANE COLI 

HAIKU   VAR1439 ,, TELL

SESSIONS   VAR0700TELLIER SEBASTIEN POP/ROCK TELL

A LA FAVEUR DE L'AUTOMNE   VAR0553TETE VAR.FR. TETE

LE PREMIER CLAIR DE L'AUBE   VAR0843 VAR.FR. TETE

NU LA BAS   VAR1109 VAR.FR. TETE

L'AN DEMAIN   VAR0894TETES RAIDES VARIETE TETE

LES TERRIENS   VAR1112 ,, TETE

THE KILLS     BLOOD PRESSURES   VAR0913THE KILLS VAR.INT. THE 

BEST OF   THE WRIGGLES   VAR0656THE WRIGGLES VAR.INT. THE 

  78  /  98   VAR0319THIEFAINE COLI 

AMICALEMENT BLUES   VAR0744 BLUES THIE

AUTORISATION DE DELIRER   VAR0040 COLI 

DEFLORATION 13   VAR0422 COLI 

GEOGRAPHIE DU VIDE   VAR1509 ,, THIE

LA TENTATION DU BONHEUR   VAR0201 COLI 

PARIS-ZENITH   VAR0175 COLI 

SCANDALE MELANCOLIQUE   VAR0640 VAR.FR. THIE

SEQUELLES   VAR0824 VAR.FR. THIE

STRATEGIE DE L'INESPOIR   VAR1167 VAR THIE

SUPPLEMENTS DE MENSONGE   VAR0900 VAR.FR. THIE

MELANCOLIE HEUREUSE   VAR1408TIM DUP ,, ZENA

ALLEZ LEUR DIRE   VAR0172TONTON DAVID COLI 

RECIDIVISTE   VAR0232 MERMOZ 

LE SYNDROME DE PETER PAN   VAR0969TOVATTI ELISA ,, TOVA

LE MIE CANZONI   VAR0483TOZZI UMBERTO AIRBUS TOZZ

TI AMO   VAR0753 VAR.INT. TOZZ

LA CHANCE AUX 

CHANSONS/VOLUME 2   

VAR0123TRENET CHARLES COLI 

MON COUEUR S'ENVOLE   VAR0219 MERMOZ 
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MARINEA   VAR0536TRI YANN ,, TRI 

NOSSO MUNDO   VAR0349TRIO ESPERANCA COLI 

UN AIR DE RIEN   VAR1396TROIS CAFE GOURMANDS ,, TROI

CE QUE L'ON SEME   VAR0776TRYO ROCK FR, TRYO

DE BOUCHES A OREILLES   VAR0774 ROCK FR, TRYO

FAUT QU'ILS S'ACTIVENT   VAR0407 COLI 

GRAIN DE SABLE   VAR0554 REG/DUB TRYO

LADILAFE   VAR1012 VAR.FR. TRYO

MAMAGUBIDA   VAR0334 COLI 

VENT DEBOUT   VAR1296 ,, TRYO

VIVE LA VIE   VAR1073TWIN TWIN ,, TWIN

AMAZONA   VAR1460VANILLE ,, VANI

LA NEIGE EN ETE   VAR0564VARTAN SYLVIE ,, VART

QUELQU'UN QUI M'RESSEMBLE   VAR0180 COLI 

CHANTE MIKE BRANT   VAR1221VASSILI AMAURY ,, VASS

L'AMOUR QUI PASSE   VAR0266VASSILIU PIERRE COLI 

LES DELIRES   VAR0195 COLI 

A ECOUTER A REGARDER   VAR1403VIANNEY ,, VIAN

IDEES BLANCHES   VAR1181 ,, VIAN

N'ATTENDONS PAS   VAR1484 ,, VIAN

VIANNEY   VAR1297 ,, VIAN

A FLEUR DE TOI   VAR1438VITAA ,, MIKA

VERSUS   VAR1454VITAA & SLIMANE ,, VITA

VERSUS CHAPITRE II   VAR1478 ,, VITA

DUOPHONIQUE   VAR1049VOISINE ROCH ,, VOIS

AVRIL   VAR0468VOULZY LAURENT COLI 

BELEM   VAR1335 ,, VOUL

CACHE DERRIERE   VAR0150 COLI 

LA SEPTIEME VAGUE   VAR0671 VAR.FR. VOUL

LYS & LOVE   VAR0953 VAR.FR. VOUL

LYS AND LOVE TOUR   VAR1105 VAR VOUL

MONT SAINT MICHEL   VAR1458 ,, VOUL

RECOLLECTION   VAR0769 VAR.FR. VOUL

SAISONS   VAR0541 VAR.FR. VOUL

COMME DANS UN GARAGE   VAR1079WAMPAS DIDIER ROCK ALT. WAM

CAFEINE   VAR0801WILLEM CHRISTOPHE VAR.FR. WILL

INVENTAIRE   VAR0714 VAR.FR. WILL

PARAIT IL   VAR1175 ,, WILL

PRISMOPHONIC   VAR0956 VAR.FR. WILL

RIO   VAR1364 ,, WILL

UNE SEULE VIE   VAR1265WILLIAM WILLY ,, WILL

WILSON CHANTE MONTAND   VAR1261WILSON LAMBERT ,, WILS

NO SOUCY   VAR0285WINTER OPHELIE COLI 

PRIVACY   VAR0324 COLI 

LES VIVANTS   VAR1310WISE KID ,, WISE

A BARBARA   VAR1214WISMES ANGELINA ,, WISM

LA SOMONE   VAR1130YCARE VAR YCAR

LUMIERE NOIRE   VAR0927 VAR.FR. YCAR

COMPLETEMENT FOU   VAR1154YELLE ,, YELL

YSEULT   VAR1179YSEULT CHANSON FR YS

LE MONDE A L'ENVERS   VAR1308ZAHO ,, ZAHO

EFFET MIROIR   VAR1400ZAZ ,, ZAZ

PARIS  COLLECTOR   VAR1164 VAR ZAZ
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RECTO VERSO   VAR1067ZAZ VAR.FR. ZAZ

ZAZ   VAR0849 VAR.FR. ZAZ

ZAZ SANS TSU TSOU   VAR0948 VAR.FR. ZAZ

REGARDE MOI   VAR0928ZAZA FOURNIER VAR.FR. ZAZA

14/49   ZAZIE   VAR0857ZAZIE VAR.FR. ZAZI

CYCLO   VAR1064 VAR.FR. ZAZI

ENCORE HEUREUX   VAR1241 ,, ZAZI

ESSENTIEL   VAR1387 ,, ZAZI

LA ZIZANIE   VAR0454 COLI 

MADE IN LOVE   VAR0307 COLI 

RODEO   VAR0588 VAR.FR. ZAZI

TOTEM   VAR0701 VAR.FR. ZAZI

ZE LIVE   VAR0521 VAR.FR. ZAZI

ZEN   VAR0244 COLI 

COMME DES CHEEROKEES   VAR1155ZEBDA ,, ZEBD

ESSENCE ORDINAIRE   VAR0328 COLI 

LA TAWA   VAR0550 WORLD MUSI ZE

SECOND TOUR   VAR0970 ,, ZEBD

UTOPIE D'OCCASE   VAR0489 ,, ZEBD

ZEBDA LIVE 2012 - PLAN  

D'OCCUPATION DU SOL   

VAR1001 VAR.FR. ZEBD

TREMBLEMENT DE TERRE   VAR0971ZELER ,, ZELE

BLANC   VAR0429ZENATTI JULIE VAR.FR. 

COMME VOUS   VAR0475 VAR.FR. 

MEDITERRANEENNES   VAR1407 ,, ZENA

REFAIRE DANSER LES FLEURS   VAR1499 ,, ZENA

 7 NUITS BLANCHES   VAR0365ZOUC MACHINE COLI ZOUC

CHIENNE DE VIE   VAR1186ZOUFRAS MARACAS ,, ZOUF

SHAKE   VAR0466ZUCCHERO COLI 

SUGARFORNACIARI FLY   VAR0680 VARIETE ZUCC
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5230NbreArticle 
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